
Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

MĚSTO
HODONÍNH Číslo smlouw: SD/2024/0102/150

SMLOUVA O DÍLO S004P01LNSAÍ1

uzavřená podle ust § 2586 a násl z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

na dodávku stavby na akci:

„Městská knihovna Hodonín -revitalizace vnitřních prostor a snížení energetické náročnosti
stavební část“

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35

00284891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, Č.ú. 424671/0100

ve smluvních záležitostech Liborem Střechou, starostou města

Hodonína

Objednatel:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zastoupené:

/dále jen objednatel/

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

Sídlo: Měšťanská 109, 695 01 Hodonín

26285363IČO:
DIČ: CZ26285363

Komerční banka, a.s., číslo účtu: 1786990257/0100

ČSOB a.s., číslo účtu: 283816674/0300

Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 5004012300/5500

Petrem Uřičářem, vedoucím oddělení Obchod, v plné moci

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,

vložka 41915

/dále jen zhotovitel/

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

2.1. Místo stavby: Hodonín, Národní třída 36, 695 01 Hodonín, st. pare. 7085/1

Stavební povolení; Veřejnoprávní smlouva o provedení stavby č.j. MUHOCJ 30987/2023 - Šve2.2.

2.3. Stavbyvedoucí zhotovitele:

3. PŘEDMĚT SMLOUVYA ROZSAH DÍLA

1



Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo

a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

3.1. Dílem se rozumí :

3.1.1. Kompletní zhotovení stavby:

„Městská knihovna Hodonín - revitalizace vnitřních prostor a snížení energetické

náročnosti - stavební část" (dále jen „dílo**), specifikované zejména projektovou

dokumentací pro výběr dodavatele stavby v rozsahu projektu pro provedení stavby

zpracovanou společností Markéta Vargová Maňáková, hlavní projektant: Ing. Petr Brichta,

Brněnská 4104/14B, 69501 Hodonín, datum zpracování 01/2023 zak. č. 01/01/2023,

dotačními pravidly a podmínkami Integrovaného regionálního operačního programu 2021-

2027 (dále IROP), 2. výzvy IROP- Knihovny - SC 4.4 (PR), zadávacími podmínkami

veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, veřejnoprávní

smlouvou o provedení stavby č.j. MUHOCJ 30987/2023 - Šve, vydané Obecným stavebním

úřadem Hodonín a touto smlouvou o dílo.

Součástí zhotovení díla je také fotovoltaická elektrárna o instalovaném výkonu 64,26

kWp včetně zajištění veškeré legislativy potřebné k jejímu uvedení do provozu - podání

žádosti u distribuční společnosti EG.D včetně vyřízení procesu umožnění trvalého provozu

u EG.D; a podání žádosti o licenci na ERÚ včetně poskytnutí veškeré nezbytné

součinnosti k jejímu vyřízení.

3.1.2. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo je prováděno v rámci realizace projektu s názvem

„Městská knihovna Hodonín - revitalizace vnitřních prostor a snížení energetické

náročnosti*'. Projekt je spolufinancován Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální

rozvoj v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP**). Reg.
číslo projektu: CZ.O6.O4.O4/O0/22_O02/OO02269.

Zhotovitel se zavazuje uchovávat vekerou dokumentaci související s realizací projektu včetně

účetních dokladů minimálně do 31.12.2035. Pokud je v českých právních předpisech

stanovena lhůta delší, musí ji zhotovitel použít.

3.1.3.

3.1.4. Zhotovitel se zavazuje vytvořit v rámci plnění smlouvy podmínky k provedení kontroly

vztahující se k realizaci projektu a poskytnout při provádění kontroly součinnost k provedení

kontroly dokladů souvisejících s předmětem díla, to vše dle pokynů objednatele či dotčených

orgánů, zejm. poskytne součinnost zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů

(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího

kontrolního úřadu , příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní

správy) a vytvoří výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující

se k realizaci projektu, a to min. do roku 2035.

3.1.5. Dokumentace skutečného provedení stavby.

3.2. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v uvedeném rozsahu, kvalitě a s parametry

stanovenými projektovou dokumentací, zadávací dokumentací veřejné zakázky, stavebním

povolením a touto smlouvou. V rámci zhotovení díla se zhotovitel zavazuje ověřit

a zkontrolovat všechny vstupní údaje a podklady předložené objednatelem a na jejich

nedostatky neprodleně upozornit.

2/21



3.3. Kompletní dodávkou stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních

a montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů

a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností

souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné

dokončení díla nezbytné.

3.4. Zhotovení díla zahrnuje rovněž :

3.4.1. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu

a dodržování „Zásad organizace výroby" a souvisejících dokladů a předpisů,
3.4.2. důsledný úklid všech prostor stavby, staveniště a jeho okolí v průběhu i po dokončení

stavby,

3.4.3. zabezpečení podmínek stanovených správci dopravní a technické infrastruktury a účastníků

správního řízení dle stavebních povolení a vyjádření jednotlivých účastníků správních řízení,

3.4.4. zabezpečení dopravní obslužnosti a přístupů do okolních objektů a pozemků při realizaci

díla,

3.4.5. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně

úhrady vyměřených poplatků a nájemného za užívání těchto ploch,

3.4.6. projednání a provedení dopravního značení k potřebným dopravním omezením, jeho

údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla,

3.4.7. uvedení všech povrchů a konstrukcí dotčených stavbou do původního stavu (komunikace,

chodníky, zeleň, příkopy, propustky atd.) před dokončením díla,

3.4.8. kompletační a koordinační činnost při realizaci stavby, tj. např. zajištění a provedení všech

opatření organizačního a stavebně technologického charakteru (včetně zpracování

postupových harmonogramů), koordinace se stavbami v okolí staveniště prováděnými

v termínu realizace díla, koordinace osazení koncových prvků (např. zásuvek, světel,

vypínačů, umyvadel, WC, baterií, výlevek apod.) v souladu s PD,

3.4.9. zpracování dílenské a výrobní dokumentace u těch částí staveb, kde bude požadována na

kontrolním dni (KD) stavby. Tato dokumentace musí být na KD před realizací dotčené části

díla odsouhlasena a to v dostatečném časovém předstihu, aby nemohlo dojít ke zpoždění

stavby z důvodu neodsouhlasení výrobní dokumentace. V případě požadavku musí být

požadavky účastníků KD zapracovány do výrobní dokumentace,

3.4.10. provést demolice a demontáže stávajících zařízení a stavebních konstrukcí, kdy

zhotovitelem demolovaný a demontovaný materiál se stává odpadem a zhotovitel jako

původce odpadu s ním bude nakládat pouze v souladu se zákonem č. 541/2020Sb.,

o odpadech, a jeho prováděcími předpisy,

3.4.11. demolovaný a demontovaný materiál nesmí být využit k obchodní činnosti zhotovitele za

účelem dosažení zisku. V případě výskytu takového materiálu, který lze využít k obchodní

činnosti, náleží zisk z této obchodní činnosti objednateli. V případě požadavku je zhotovitel

povinen do 5 kalendářních dnů od písemné výzvy předložit objednateli veškeré doklady

o plnění těchto povinností,

3.4.12. průběžná likvidace odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 541/2020., o odpadech,

a dalších prováděcích předpisů vč. úhrady poplatků za likvidaci odpadu a doložení dokladů

o likvidaci nejpozději při předání a převzetí díla,

3.4.13. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy,

aktivní spolupráce s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci na staveništi

a předávání informací bezprostředně souvisejících s výkonem funkce koordinátora,

3.4. 14. zajištění ochrany životního prostředí dle platných právních předpisů při provádění díla,

3.4.15. umožnit provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle obecně závazných

3/21



právních předpisů, a zajistit účast stavbyvedoucího na této kontrolní prohlídce,

3.4.16. provedení individuálního vyzkoušení částí stavby v souladu s projektovou dokumentací

a zaškolení obsluhy veškerého technologického zařízení, strojů a přístrojů, v souladu

s projektovou dokumentací a touto smlouvou,

3.4.17. projednání a zajištění schválení dokumenace pro provádění stavby (dodávky) s distribuční

soustavou (UTP),

3.4.18. zajištěni kontroly ze strany Hasičckého záchranného sboru (dále jen HZS), včetně

souhlasného vyjádření HZS,

3.4.19. zajištění umožnění trvalého provozu výrobny v paralelním provozu s distribuční

soustavou (UTP) - Konečné provozní oznámení distribuční společnosti EG.D.,
3.4.20. podání žádosti o licenci na ERÚ včetně poskytnutí veškeré součinnosti potřebné

k jejímu vyřízení, žádost bude podána neprodleně po ukončení UTP,

3.4.21. příprava všech podkladů k zajištění kolaudace stavby a případné změny stavby před

dokončením,

3.4.22. poskytnutí know-how, licencí, programového vybavení (SW) a veškerých dalších práv

z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví potřebných pro řádné, trvalé

a bezporuchové provozování, údržbu, opravy a eventuální rekonstrukce stavby,

3.4.23. provedení veškerých právními předpisy předepsaných zkoušek díla včetně vystavení

dokladů o jejich provedení, dále provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle

příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě
dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů; veškeré

dokumenty budou zpracovány v českém jazyce a zhotovitel zajistí jejich předání objednateli,

3.4.24. zpracování provozního řádu, předání záručních listů a návodů k obsluze ke strojům

a zařízením objednateli; uvedené dokumenty budou zpracovány v českém jazyce,

3.4.25. mít po celou dobu stavby do doby protokolárního předání a převzetí díla, uzavřenou

pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným jeho činností (výkon podnikatelské činnosti)
včetně možných škod pracovníků Zhotovitele, a proti vnějším podmínkám (viz vyšší

moc). Minimální pojistné plnění související s výkonem podnikatelské činnosti je 20 mil. Kč.

3.5. Zhotovitel prohlašuje, že mu v rámci veřejné zakázky na stavební práce, které jsou předmětem

této smlouvy, byla zpřístupněna projektová dokumentace a zároveň prohlašuje, že se s ní jako

odborně způsobilý seznámil. Zhotovitel také podrobně prostudoval soupis stavebních prací,

dodávek a služeb vč. výkazu výměr a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky.

Na základě této skutečnosti zhotovitel prohlašuje, že vynaložil veškerou odbornou péči,

kterou na něm lze v rámci zpracování nabídky rozumně požadovat, aby potvrdil, že dílo lze

podle poskytnuté dokumentace provést v souladu s touto smlouvou tak, aby sloužilo svému

účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané.

3.6. Projektová dokumentace věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou

posuzovat případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla. V případě rozporu

mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektové dokumentace a jeho technických

specifikacích a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr, bude platit

soupis prací.

3.7. Objednatel je oprávněn i v průběhu provádění díla požadovat záměny materiálů a technologií

oproti původně navrženým a sjednaným materiálům a technologiím v projektové dokumentaci

a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Zhotovitel bude vlakovém případě při

výběru poddodavatelů přihlížet k doporučení objednatele. Požadavek na záměnu materiálů

a technologií musí být písemný. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých prokazatelně

4/21



vynaložených nákladů.

3.8. Dokumentace skutečného provedení stavby bude objednateli předána ve 2 vyhotoveních

v tištěné formě a lx v digitální formě (ve formátu PDF a formátu zpracované PD (DWG.,

DGN., DOC., EXE.) v souladu se obecně závaznými právními předpisy. Zhotovitel je
povinen do projektu zakreslovat všechny změny na stavbě, k nimž došlo v průběhu zhotovení

díla. Každý výkres projektu bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila,

včetně razítka zhotovitele. U výkresu obsahujícího změnu proti projektu bude přiložen i doklad
či popis, ze kterého bude vyplývat projednání změny s osobou vykonávající autorský dozor

a technický dozor stavebníka a jejich souhlasné stanovisko. U těch částí projektové

dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám, bude uvedeno označení „beze zrněn".
Takto zpracovanou a zhotovitelem podepsanou projektovou dokumentaci skutečného

provedení stavby předá zhotovitel objednateli při předání a převzetí díla.

4. ZMĚNY DÍLA

4.1. Veškeré změny díla musí být provedeny v souladu zejména s ustanoveními této smlouvy

a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4.2. Objednatel si vyhrazuje právo před realizací díla nebo v průběhu realizace upravit rozsah,

nebo předmět díla, a to zejména z důvodů:

4.2.1. neprovedení dohodnutých stavebních prací, dodávek a služeb, které byly obsaženy

v zadávacích podmínkách a změnou dojde k zúžení předmětu díla (méněpráce),
4.2.2. provedení dodatečných stavebních prácí, dodávek a služeb, které nebyly obsaženy

v zadávacích podmínkách a změnou dojde k rozšíření předmětu díla (vícepráce),
4.2.3. požadavků správců technické infrastruktury,

4.2.4. zlepšení efektivity, hospodárnosti a účelnosti budoucího provozu díla.

4.3. Pokud objednatel právo na změnu díla uplatní, je zhotovitel povinen na změnu rozsahu díla

přistoupit a to bez změny termínu dokončení díla, pokud rozsah změny díla respektuje limity
stanovené zejména v § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů nedohodnou-Ii se smluvní strany na KD jinak.

4.4. Pokud objednatel uplatní své právo a zhotovitel zjistí, že realizace stavby vyžaduje provedení

prací, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci a které jsou nezbytné k bezvadnému

provedení díla dle čl. 2. (vícepráce), nebo že zadávací dokumentace obsahuje práce, které

nesouvisí s předmětem díla, nebo je lze provést levněji a v menším rozsahu (méněpráce),

předloží neprodleně návrh Změnového listu nejpozději na nejbližším KD k projednání.

4.5. Změnový list (Příloha č. 3).

4.5.1. Před vlastním provedením musí být každá vícepráce, dodávka a služba technicky a cenově

specifikována ve Změnovém listě a ten odsouhlasen technickým dozorem stavebníka

a projektantem.
4.5.2. Návrh změnového listu bude zpracován dle vzoru předaného zhotoviteli (Příloha č. 3).

Za úplnost a evidenci schválených a číslovaných změnových listů díla odpovídá zhotovitel.
4.5.3. Změnové listy budou odsouhlaseny objednatelem formou schválení dodatku ke smlouvě.

Práce mohou být zahájeny až po tomto odsouhlasení objednatelem.

4.5.4. Ocenění víceprací a méněprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno s použitím

5/21



položkových cen položkového rozpočtu (Příloha č. 1).
4.5.5. Soupis prací jednoho stavebního nebo inženýrského objektu, případně provozního

souboru, musí splňovat podmínky vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu

dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb

s výkazem výměr, tzn. mj., může odkazovat pouze na jednu cenovou soustavu pro období,

ve kterém mají být vícepráce (méněpráce) realizovány, a to na takovou cenovou soustavu,

která byla použita v zadávací dokumentaci.

4.5.6. Pro práce a dodávky neuvedené v cenových soustavách bude dohodnuta individuální

kalkulace.

4.5.7. K hlavním rozpočtovým nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přirážku na podíl

vedlejších rozpočtových nákladů VRN, koordinační činnost a jiné přirážky.

4.5.8. K celkovým nákladům pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku

zdanitelného plnění.

5. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

5.1. Termín předání a převzetí staveniště (zahájení doby plnění):

do 10 dnů od účinnosti smlouvy

5.2. Termín zahájení stavebních prací:

do 10 dnů od předání staveniště

5.3. Termín dokončení stavebních prací (protokolárního předání a převzetí díla):

do 180 dnů od zahájení stavebních prací

(termín plnění díla bude v souladu s přílohou č. 2 - Harmonogram stavby)

Splnění termínu realizace díla je podmíněno zejména vhodnými klimatickými podmínkami.

Změna termínu realizace díla bude provedena při přerušení prací z důvodu nepříznivých

klimatických podmínek, kdy se nový termín realizace díla posune o počet dnů, o které byla

stavba přerušena z důvodu nepříznivých klimatických podmínek. Počet dnů, o které bude

stavba přerušena a o které bude posunut termín ukončení prací na díle bez nutnosti uzavření

dodatku ke smlouvě, bude učiněn záznam do stavebního deníku postupem stanoveným v této

smlouvě. Zhotovitel bere na vědomí, že změna termínu realizace díla podléhá schválení osoby

oprávněné jednat za objednatele v technických záležitostech, stanovené v čl. 1 této smlouvy.

Zápis do stavebního deníku o změně termínu realizace díla provede výhradně osoba

oprávněná jednat za objednatele v technických záležitostech, stanovená v čl. 1 této smlouvy.

5.3.1.

5.4. Zhotovení prací VZT a chlazení včetně všech souvisejících profesí bude provedeno do 60

dní od jejich zahájení. Předpoklad termínu plnění těchto prací je 07-08/2024.

5.5. Termín zajištění procesu UTP - Konečné provozní oznámení distribuční společnosti EG.D.,

nejpozději do 60 dní od protokolárního předání a převzetí díla.

5.6. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

5.7. Změna termínu realizace díla bez nutnosti uzavření dodatku bude provedena při přerušení prací

z důvodu na straně objednatele (např. pořádání akcí nebo vynuceného přerušení z důvodu

6/21



provozu v rámci Městské knihovny Hodonín). V takovém případě bude posun termínu schválen
osobou oprávněnou jednat za objednatele v technických záležitostech, a to zápisem

do stavebního deníku

5.8. Harmonogram stavby

5.8.1. Orientační Harmonogram realizace stavby je součástí Smlouvy (Příloha č. 2).
5.8.2. Do 14 dnů po zahájení stavby předá zhotovitel objednateli a TDS k odsouhlasení přehledný

a názorný podrobný harmonogram průběhu výstavby. Odsouhlasený harmonogram bude

po celou dobu výstavby umístěn na pro účastníky stavby přístupném a viditelném místě.

5.8.3. Harmonogram začíná termínem zahájení doby plnění (předání a převzetí staveniště) a končí
termínem předání a převzetí díla včetně lhůty pro vyklizení staveniště. Harmonogram bude

Členěn na dílčí Části a profese s vyznačením termínů montáží a zkoušek, popř. bude dále

rozpracován do větších podrobností a bude zahrnovat i související technické a provozní

návaznosti (např. vystěhování, provozní vybavení uživatele apod.).

5.8.4. Zhotovitel je povinen harmonogram stavby průběžně aktualizovat a o jeho plnění pravidelně

informovat účastníky KD s tím, že termín dokončení a předání díla je pro zhotovitele

závazný.

5.8.5. Termíny dokončení a předání díla dle odst. 5.3. této smlouvy a dle schváleného

harmonogramu stavby je pro zhotovitele závazný a lze ho měnit jen dodatkem ke smlouvě.

5.8.6. Místem plnění je Městská knihovna Hodonín, Národní třída 36, 695 01 Hodonín.

6. CENA DÍLA

6.1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu

dle čl. 3 a v ostatních ustanoveních této smlouvy. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané

náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu protokolárního předání a převzetí řádně

dokončeného díla dle této smlouvy.

6.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 3. této

smlouvy, která činí:

22 513 422,23 Kě bez DPH

4 727 818,67 Kě DPH 21 %

27 241 240,90 Kě včetně DPH

6.3. Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu (Příloha č. 1), který
je součástí jeho nabídky VZ. Zjištěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky

položkového rozpočtu nemají vliv na smluvní cenu díla, na rozsah díla ani na další ujednání

smluvních stran v této smlouvě.

6.4. Položkový rozpočet slouží k ohodnocení provedených částí díla za účelem fakturace,

resp. uplatnění smluvních pokut.

6.5. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu

realizace díla.

6.6. Sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době

7/21



zdanitelného plnění. Za správnost stanovení příslušné sazby daně z přidané hodnoty nese

odpovědnost objednatel. V době uzavření smlouvy činí DPH 21%. Toto plnění podléhá

přenesené daňové povinnosti a daň z přidané hodnoty odvede objednatel.

6.7. Cena díla podle odst. 6.2. je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen dodatkem

smlouvy z níže uvedených důvodů:

6.7.1. před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na

cenu díla; v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných

ke dni zdanitelného plnění,

6.7.2. v případě víceprací a méněprací - služeb a dodávek neobsazených v zadávací dokumentaci.

6.8. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena

smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku

ke smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečné stavební práce, dodávky

a služby.

6.9. Důvodem pro změnu ceny díla není plnění zhotovitele, které bylo vyvoláno jeho prodlením

při provádění díla, vadným plněním, chybami a nedostatky v položkovém rozpočtu, pokud jsou

tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodavek

a služeb dle výkazu výměr.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel neposkytuje zálohy.

Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH”), na hrazení ceny za dílo postupně (dílčí
plnění) na základě dílčích daňových dokladů (faktur). Každá faktura musí být označena
názvem a registračním číslem projektu „Městská knihovna Hodonín - revitalizace vnitřních
prostor a snížení energetické náročnosti”. Projekt je spolufinancován Evropskou unií -

Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného regionálního operačního

programu (dále jen „IROP”). Reg. Číslo projektu: CZ.O6.O4.04/00/22_OO2/O0O2269.

7.1.

7.2. Faktury budou vystavovány zpravidla měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací,

dodávek a služeb na základě objednatelem schválených zjišťovacích protokolů a soupisů

provedených stavebních prací, dodávek a služeb s využitím cenových údajů dle položkového

rozpočtu zhotovitele pro ocenění dokončených částí díla.

7.3. Přílohou faktury musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek

a služeb potvrzený TDS a zjišťovací protokol. U závěrečné faktury pak i protokol o předání

a převzetí díla. Faktury budou před jejich úhradou písemně odsouhlaseny TDS.

7.4. Zhotovitel bude předkládat oceněný položkový soupis provedených prací, dodávek a služeb

a zjišťovací protokoly k odsouhlasení objednateli prostřednictvím TDS a to nejpozději

do 3 kalendářních dnů po skončení měsíce za plnění provedené v příslušném fakturačním

měsíci.

7.5. Objednatel prostřednictvím TDS provede kontrolu správnosti každého soupisu provedených

prací, dodávek a služeb a zjišťovacího protokolu do 4 kalendářních dnů od jejich předložení.

8/21



7.6. Pokud objednatel (TDS) nemá k předloženému soupisu provedených stavebních prací, dodávek
a služeb a zjišťovacímu protokolu výhrady, vrátí je potvrzené zpět zhotoviteli neprodleně

po provedení kontroly.

7.7. V opačném případě objednatel prostřednictvím TDS vrátí soupis stavebních prací, dodávek

a služeb a zjišťovací protokol ve lhůtě 4 kalendářních dnů od jejich předložení s uvedením

výhrad k přepracování zhotoviteli.

7.8. Zhotovitel je povinen předložit opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb

a zjišťovací protokol objednateli opět prostřednictvím TDS do 3 kalendářních dnů od jejich

vrácení k přepracování.

Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení množství a druhu

provedených stavebních prací, dodávek a služeb, je zhotovitel oprávněn fakturovat

v příslušném fakturačním měsíci pouze ty práce, dodávky služby, u kterých nedošlo k rozporu.

Sporná část bude řešena postupem dle čl. 16 této smlouvy.

7.9.

7.10. Smluvní strany se dohodly na pozastávce ve výši 10 % z ceny díla bez DPH dle této smlouvy.

Objednatel uhradí každou fakturu do výše 90 % celkové ceny bez DPH a DPH odvede v plné

výši. Pozastávka bude uvolněna po odstranění všech vad a nedodělků, které byly zjištěny

v rámci přejímacího řízení a uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla a po dokončení

procesu UTP.

7.11. Odsouhlasené faktury vystavené v souladu se zákonem o DPH musí být předány zhotovitelem

objednateli nejpozději 13. kalendářní den ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a řádně

doloženy nezbytnými doklady, které umožní objednateli provést jejich kontrolu. Pokud bude

faktura vrácena zhotoviteli technickým dozorem k přepracování a tato opravená faktura nebude

doručena objednateli nejpozději 13. den ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, nebude

taková faktura objednatelem přijata a provedené práce budou vypořádány až v následné

faktuře.

7.12. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení do sídla objednatele.

V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena do sídla objednatele třetí den ode dne

odeslání.

7.13. Je-li oprávněnost fakturované Částky nebo její částí objednatelem zpochybněna,

je objednatel povinen tuto skutečnost do 4 kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit

nesprávně vystavenou fakturu zhotoviteli s uvedením důvodu nesprávnosti. Zhotovitel je

v tomto případě povinen vystavit novou fakturu. Vystavením nové faktury běží nová lhůta

splatnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že v případě oprávněného vráceni faktury nemá nárok

na úrok z prodlení.

7.14. Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

7.15. Případné dosud nevyúčtované dílčí faktury a smluvní sankce budou vypořádány v konečné

faktuře.

7.16. Nedílnou přílohou konečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla a seznam všech

dosud vystavených faktur.

9/21



7.17. Zhotovitel prohlašuje a souhlasí, že:

7.17.1. mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže

daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,

7.17.2. úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem

na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,

7.17.3. bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,

7.17.4. bude-li faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě ceny díla, které není

správcem daně ve smyslu Zákona o DPH zveřejněno jako číslo bankovního účtu,

určeného pro ekonomickou činnost, je objednatel oprávněn uhradit fakturu na bankovní

účet, zveřejněný správcem daně ve smyslu zákona o DPH jako účet, který je používán pro

ekonomickou činnost,

7.17.5. pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění,

bude o zhotoviteli zveřejněna správcem daně skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým

plátcem, uhradí objednatel daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění

příslušnému správci daně,

7.17.6. pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění

bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu zhotovitele určeného správcem daně

pro ekonomickou činnost , uhradí objednatel daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného

plnění příslušnému správci daně.

8. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS, autorského dozoru a koordinátora BOZP v místě

stavby.

8.1.

8.2. Zhotovitel není oprávněn sám ani prostřednictvím propojené osoby ve smyslu § 74

an. zákona č. 90/2012 Sb., obchodních korporacích, v platném znění, vykonávat na stavbě

funkci TDS, ani BOZP (§ 14 zákona č. 309/2006 Sb.).

8.3. Zhotovitel je povinen, jako odborně způsobilá osoba, zkontrolovat technickou část předané

projektové dokumentace, a to nejpozději před zahájením prací na díle. Zhotovitel je povinen

upozornit objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 dnů od zjištění vady

projektové dokumentace, na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Tím není dotčena odpovědnost

objednatele za správnost předané projektové dokumentace.

8.4. Zhotovitel je povinen jmenovat osobu, která bude jménem zhotovitele odborně řídit provádění

stavby (stavbyvedoucí) v souladu se stavebním zákonem., a písemně objednateli oznámit, kdo

je stavbyvedoucí, příp. jeho zástupce. V případě požadavku objednatele zhotovitel prokáže

jejich odbornou kvalifikaci a profesní způsobilost, požadovanou v zadávací dokumentaci

VZ. Změna osoby stavbyvedoucího musí být bezodkladně písemně oznámena objednateli.

8.5. Stavbyvedoucí musí být přítomen na stavbě denně po celou pracovní dobu výstavby až do

odstranění vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení.

8.6. Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na

základě předchozího písemného souhlasu objednatele.

8.7. Zhotovitel je povinen předat objednateli do 14 dnů od zahájení prací písemný seznam

poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci díla v objemu prací vyšším než 20 %

10/21



celkového rozsahu díla (v poměru k celkovým nákladům díla).

8.8. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

8.9. Stavební deník (dále jen SD):

8.9.1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště SD. Tento deník je zhotovitel povinen vést ve

smyslu stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů,

8.9.2. SD musí být v pracovní době na stavbě trvale dostupný oprávněným zástupcům účastníků

výstavby v kanceláři stavbyvedoucího,

8.9.3. k zápisům TDS je zhotovitel povinen se písemně vyjádřit do 5 pracovních dnů, jinak se má

za to, že s uvedeným zápisem souhlasí,

8.9.4. k zápisům zhotovitele je TDS povinen se písemně vyjádřit do 5 pracovních dnů, jinak se

má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí,

8.9.5. zápisy v SD se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování

případných změnových listů a dodatku ke smlouvě.

8.10. Zhotovitel je povinen vždy písemně vyzvat TDS stavby minimálně 3 dny předem (zápisem do

SD, nebo na KD) k prověření všech prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty

nebo se stanou nepřístupnými (izolace proti vodě, armatury, základové konstrukce apod.).

8.11. Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předáni staveniště až do doby protokolárního předání

a převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zakrývaných prací.

Fotodokumentaci předá zhotovitel objednateli v digitální formě při měsíční fakturaci a při

předání stavby.

8.12. Zhotovitel nese odpovědnost za to, že v rámci provádění práci dle této smlouvy nepoužije

žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by

měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé.

8.13. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou

certifikaci ěi předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných

předpisů.

8.14. Zhotovitel bezodkladně zpracuje nebo zajistí zpracování dokumentace pro upřesnění

některých částí díla, pokud ji bude realizace díla, nebo objednatel vyžadovat (prováděcí,

výrobní, sestavné, montážní atp), včetně zajištění odsouhlasení této dokumentace na KD

a zapracování případných připomínek. Dokumentace bude po odsouhlasení předána

objednateli.

8.15. Pokud bude realizace díla, nebo objednatel požadovat vzorky zhotovitelem opatřovaných

materiálů nebo zařízení, zhotovitel bezodkladně zajistí a předá objednateli určený počet nebo

množství těchto vzorků. Vzorky jako předmět posouzení (materiály a zařízení, kterých se

vzorky týkají) nemohou být vyrobeny, dodány nebo zabudovány do díla bez tohoto posouzení

a odsouhlasení. Ani opakované odmítnutí předloženého vzorku nemá vliv na sjednané termíny

plnění a cenu díla. Dodatečné vzorky vyžadované objednatelem, nejsou-li specificky

požadovány v projektu, nebo technických přílohách, budou zhotovitelem fakturovány

za skutečné náklady a účtovány v samostatné faktuře.

8.16. Zhotovitel se tímto zavazuje, že jakékoli dílo, které bude součástí stavby a které bude naplňovat

11/21



znaky díla dle §2 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, bude
objednatel oprávněn užít jakýmkoli způsobem (včetně jeho převodu na 3. osobu) a v rozsahu
bez jakýchkoli omezení, a že vůči objednateli nebudou uplatněny oprávněné nároky majitelů

autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných 3. osob v souvislosti s užitím díla.

8.17. Povinností zhotovitele je dbát na důsledné zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb.,

kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních

vztazích a o zajištěn bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytotování služeb mimo

pracovněprávní vztahy (zákon ao zajištění dalších podmínek bezpečnostia ochrany zdraví při
práci) ve znění pozdějších předpisů, zákonem 5. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění

pozdějších předpisů a prováděcími předpsiy, hygienickými předpisy, bezpečnostními

opatřeními na ochranu lidí a majetku.

8.18. TDS a koordinátor BOZP jsou oprávněni vykonávat na stavbě dozor nad dodržováním

požadované kvality prací i bezpečností a ochranou zdraví při práci na staveništi a jsou

oprávněni, pokud není dostupný stavbyvedoucí zhotovitele, zastavit práce v případech kdy

zejména hrozí nebezpečí vzniku majetkové škody, je ohroženo zdraví a bezpečnost zaěstnanců

nebo jiných osob, je ohrožena bezpečnost stavby, hrozí zhoršení požadované kvality celku

i dílčích částí stavby.

8.19. Zhotovitel je povinen na vhodném místě u vstupu na staveniště bezprostředně po zahájení

realizace umístit štítek v souladu se stavebním zákonem a informační tabuli s identifikačními

údaji stavby, (dle stavebního zákona, a jeho prováděcího předpisu, obsahující informace

o objednateli, zhotoviteli, technickém dozoru investora a koordinátorovi BOZP) dle vzoru
předaného objednatelem. Zhotovitel zajistí tabuli na své náklady. Zhotovitel je povinen návrh

tabule včetně její velikosti a umístění předem projednat s objednatelem. V opačném případě

má objednatel právo trvat na odstranění nebo výměnu tabule. Zhotovitel se zavazuje informační

tabuli po celou dobu realizace díla udržovat v aktuálním a dobrém (čitelném) stavu.

8.20. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona

č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci

odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami apod.), zákona č. 435/2004 Sb.,

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání

cizinců), vůči všem osobám, které se na plnění předmětu Smlouvy podílejí, a to bez ohledu na

to, zda jsou práce na předmětu Smlouvy prováděny bezprostředně Zhotovitelem či jeho

poddodavateli. Zhotovitel je povinen zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení se

všemi jeho zaměstnanci i osobami vykonávajícími práce na základě dohod o pracích konaných

mimo pracovní poměr, včetně spravedlivého a rovného odměňováni v práci a vyloučení

diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu. Objednatel je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele

jakékoli informace a dokumenty, které dokládají splnění povinností dle tohoto odstavce ze

strany Zhotovitele. Zhotovitel je povinen výzvě Objednatele vyhovět a předložit mu

požadované informace nebo dokumenty do 5 dnů ode dne obdržení takové výzvy.

8.21. Zhotovitel bere na vědomí, že předmět smlouvy bude realizován za provozu Městské

knihovny Hodonín. Zhotovitel v průběhu realizace zavede opatření, která budou

minimalizovat případná omezení tohoto provozu, zejména z hlediska přesunů a uložení

stavebního materiálu, hluku, prašnosti apd. Tato opatření budou konzultována s objednatelem.

V období provádění prací VZT a chlazení včetně souvisejících profesí bude knihovna po dobu

nezbytně nutnou pro veřejnost z části nebo zcela uzavřena.

12/21



8.22. Zhotovitel bere na vědomí, že při realizaci předmětu smlouvy bude v místě plnění předmětu

smlouvy realizována zakázka s názvem „Městská knihovna Hodonín - revitalizace vnitřních
prostor a snížení energetické náročnosti - interiér a vybavení'4, které budou probíhat

současně s pracemi zhotovitele prováděnými dle této smlouvy.

8.23. Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškerou nezbytnou součinnost potřebnou nejen

k realizaci předmětu smlouvy, ale rovněž potřebnou pro realizaci výše uvedené zakázky,

realizované dodavatelem, který vzejde ze zadávacího řízení. Po uzavření předmětných

zadávacích řízení bude objednatel informovat zhotovitele o kontaktní osobě dodavatele

realizující část interiér a vybavení.

8.24. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik toxických

či jiných škodlivých látek v souvislosti s prováděním díla. Zhotovitel se zavazuje, že v průběhu

provádění stavebních prací učiní opatření, která jsou nezbytná k ochraně životního prostředí.

Zhotovitel se tedy zavazuje zejména zabránit nadměrnému znečišťování ovzduší a půdy

imisemi pocházejícími z výstavby; není-li možné imisím zabránit, Zhotovitel se zavazuje

vyvinout maximální úsilí k jejich eliminaci. Objednatel je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele

jakékoli informace a dokumenty, které dokládají splnění povinností dle tohoto odstavce ze

strany Zhotovitele. Zhotovitel je povinen výzvě Objednatele vyhovět a předložit mu

požadované informace nebo dokumenty do 5 dnů ode dne obdržení takové výzvy.

8.25. Zhotovitel se zavazuje, že nejméně 70 % (hmotnostních) stavebních a demoličních materiálů
či odpadů neklasifíkovaných jako nebezpečné (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů
uvedených v kategorii 17 05 04 na evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím

Komise 2000/532/ES) vzniklých na staveništi připraví k opětovnému použití, recyklaci nebo
jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny

odpadem.

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

9.1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením

a předáním objednateli jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných

v rámci přejímacího řízení. Objednatel je oprávněn řádně provedené dílo převzít jako celek

nebo po jednotlivých dílčích plněních, není však povinen tak učinit před ve smlouvě

sjednaným termínem plnění. Toto právo je splněno podpisem protokolu o předání a převzetí

díla nebo dílčího plnění oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele. Objednatel

je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo, nebo jeho část i před termínem plnění.

9.2. Předání a převzetí díla předchází individuální vyzkoušení částí stavby a komplexní vyzkoušení

díla.

9.2.1. Individuálními zkouškami zhotovitel prokazuje, že ucelené či dílčí části díla nebo dohodnutá

zařízení a systémy, jsou kvalitní, že nemají zřejmé vady, odpovídají požadavkům projektové

dokumentace a dosahují požadovaných parametrů.

9.2.2. Komplexními zkouškami zhotovitel prokazuje, že dílo jako celek, resp. všechna předepsaná

zařízení a systémy, jsou kvalitní, že dílo nemá zřejmé vady, odpovídá požadavkům projektové

dokumentace, dosahuje požadovaných parametrů a je způsobilé ktomu, aby mohlo být

užíváno.

9.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně k účasti na provedení a vyhodnocení všech

13/21



zkoušek nejméně 1 0 pracovních dnů předem. Výzvu učiní zápisem v SD.

O úspěšném vyzkoušení bude sepsán protokol, který bude obsahovat potvrzení o tom, že

stavba je připravena k přejímacímu řízení. V opačném případě je zhotovitel povinen odstranit

zjištěné závady a na své náklady komplexní vyzkoušení opakovat ve lhůtě stanovené

objednatelem.

9.4.

9.5. Zhotovitel minimálně 10 pracovních dnů předem písemně oznámí datum dokončení díla

a současně vyzve objednatele k převzetí díla. Objednatel je povinen zahájit přejímací řízení

nejpozději do 3 pracovních dnů od data určeného v učiněné výzvě.

9.6. Zhotovitel je povinen sestavit pro přejímací řízení díla seznam, do kterého budou

zaznamenávány případné vady a nedodělky v jednotlivých místnostech, termíny odstranění vad

a nedodělků a potvrzení o odstranění vad a nedodělků, popř. prokazovat, že stavební práce

v místnosti jsou provedeny bez vad a nedodělků.

9.7. Přejímací řízení je ukončeno podpisem protokolu o předání a převzetí díla jako celku

objednatelem. Nedílnou součástí protokolu jsou přílohy včetně soupisu vad a nedodělků

s termíny odstranění. Dílo, které není řádně dokoněeno, není objednatel povinen převzít.

Za nedokončené dílo se považuje dílo i v případě, že dosažené výsledky nebudou odpovídat

hodnotám a kritériím uvedeným v projektové dokumentaci, platným právním předpisům včetně

technických norem a této smlouvě.

9.8. K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady

ve 2 vyhotoveních:

9.8. 1 . projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby

9.8.2. osvědčení (protokoly) o komplexním vyzkoušení díla,

9.8.3. osvědčení (protokoly) o provedení individuálního vyzkoušení částí stavby,

9.8.4. osvědčení (protokoly) o provedených zkouškách (tlakových, revizních a provozních),

9.8.5. doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona ě. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění

pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů, včetně splnění podmínek dle odst. 8.25

9.8.6. seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty, záruční listy, návody

k obsluze a údržbě v českém jazyce,
9.8.7. návrh provozního řádu,

9.8.8. protokol o zaškolení obsluhy,

9.8.9. stavební deník (deníky),

9.8.10. osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků s technickými požadavky

na ně kladenými nebo ujištění dle zákona Č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů,

9.8.11. zápisy o provedení a kontrole zakrývaných prací včetně fotodokumentace, pokud již

nebyla předána objednateli dříve,

9.8.12. osvědčení a další doklady, které bude objednatel požadovat po zhotoviteli k vydání

kolaudačního souhlasu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, a o které

písemně požádá v SD nejméně 14 dnů před zahájením přejímacího řízení.

9.9. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dflo za dokončené a schopné předání.

9.10. Nedohodnou-li se smluvní strany v rámci přejímacího řízeni jinak, vyhotoví protokol

o předání a převzetí díla zhotovitel.

14/21



9.11. Před předáním díla je povinen zhotovitel zajistit závěrečnou kontrolní prohlídku stavby za

účasti TDS. Ze závěrečné prohlídky bude vyhotoven protokol, ve kterém bude uveden seznam

vad a nedodělků a termín jejich odstranění.

10. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

10.1. Město Hodonín je v souladu s § 2599 odst. 1 občanského zákoníku od počátku vlastníkem

stavby. Veškerá zařízení, stroje, materiál, apod. jsou do doby, než se stanou pevnou součástí

díla, ve vlastnictví zhotovitele.

10.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla

jako celku objednatelem. Zhotovitel nese do doby protokolárního předání a převzetí díla

nebezpečí škody (ztráty) na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních, které používá

a použije k provedení díla.

11. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

11.1, Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že veškeré dodané zboží, zařízeni a materiály,

provedené stavební a montážní práce a poskytnuté služby budou prosty jakýchkoliv vad

a zhotovitel bez zbytečného prodlení a na své vlastní náklady provede znovu tyto činnosti

a dodá znovu ty části díla nebo opraví své činnosti a části díla v míře potřebné k odstranění

vad.

11.2. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému v projektové

dokumentaci nebo ve smlouvč, popř. má takové vlastnosti, které mít nesmí nebo má takové

vlastnosti, které brání řádnému a bezvadnému užívání díla k účelu, ke kterému je určeno.

11.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které dílo má v době jeho předání, (vady zjevné).

11.4. Zhotovitel dále odpovídá za vady, vzniklé po předání a převzetí díla, které vznikly porušením

právních povinností zhotovitele, odpovídá též za vady, které mělo dílo v době předáni

a převzetí, ale které se projevily až po převzetí (vady skryté).

11.5. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu

záruční doby bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými

ustanoveními českých technických norem, projektovou dokumentací, popřípadě vlastnosti

obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá

požadavkům sjednaným ve smlouvě. V případě výskytu jakýchkoli vad zhotovitel bez

zbytečného prodlení a na své vlastní náklady provede znovu ty činnosti, dodá znovu části

díla nebo opraví své činnosti a části díla v míře potřebné k odstranění vad.

11.6. Záruční doba na dílo jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí

díla jako celku, a to v délce 60 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže

objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.

11.7. U spotřebního materiálu, kde z důvodu běžného opotřebení věci způsobeného používáním

nelze garantovat záruční dobu dle předchozího odstavce, je záruční doba v délce 6 měsíců.

Dále Zhotovitel na KD předá nejpozději 4 měsíce před předpokládaným ukončením stavby

objednateli úplný seznam materiálů, strojů a zařízení, na které uplatňuje sníženou záruční

dobu - 36 měsíců. Objednatel má právo požadovat úpravu tohoto seznamu (vypuštění

položek) a zhotovitel je povinen tuto úpravu akceptovat. V případě nepředložení tohoto

15/21



seznamu v požadovaném termínu se vztahuje záruční doba 60 měsíců na celé dílo. Předaný

nemůže být doplňován o další položky. V případě opravy nebo výměny vadných

částí díla se záruční doba díla nebo jeho části prodlouží o dobu, během které nemohlo být

dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady užíváno.

11.8. Ustanovení o právech zvadného plnění dle § 2106 odst. 2 a 3, § 2110, § 2111, § 2629

občanského zákoníku se ve vztahu založeném touto smlouvou neužijí.

seznam

11.9. Zhotovitel je povinen účastnit se na výzvu TDS nebo objednatele kontroly technického stavu

stavby a jejích částí během záruční doby. Kontrolní prohlídky se musí zúčastnit stavbyvedoucí,

pokud je to z objektivních důvodů možné.

1Í.10.K zajištění splnění závazků zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost zhotovitel

předá objednateli bankovní záruku ve smyslu § 2029 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve výši 0,5 % ceny díla bez DPH dle této smlouvy platnou po celou dobu běhu

záruční doby. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční

prostředky v případě porušení povinností zhotovitele v průběhu záruční doby.

ll.ll.Bankovní záruku předloží zhotovitel objednateli v originále listiny nejpozději v den zahájení

přejímacího a předávacího řízení. Pokud zhotovitel tuto bankovní záruku ve sjednané výši

a ve sjednané lhůtě nepředloží, pak dflo není dokončeno a objednatel má právo odmítnout jeho

převzetí. Bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, vyplatitelná na první

požadavek objednatele bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpání.

11.12.Za naplnění doby platnosti bankovní záruky smluvní strany považují rovněž průběžné

postupné předávání originálů záručních listin vystavených bankou ve prospěch objednatele

na dobu kratší než je záruční doba, ve znění odsouhlaseném objednatelem. V tom případě

se zhotovitel zavazuje, že nejpozději 14 dní před uplynutím termínu platnosti záruční listiny

předá objednateli další originál záruční listiny vystavený bankou na další období. Období

platnosti těchto průběžně vystavovaných bankovních záruk nesmí být kratší než 1 rok.

V případě nesplnění termínu předání (max. 14 dní před uplynutím doby platnosti) je objednatel

oprávněn využít svého práva na finanční plnění v bance, která záruku vystavila. Objednatel je

povinen se k návrhu záruční listiny vyjádřit do 3 pracovních dnů od jejího předložení,

tj. přijmout ji nebo odmítnout.

12. REKLAMACE

12.1. Jestliže objednatel zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného díla nebo jeho části

a zjistí, že dílo neodpovídá smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu

písemně zhotoviteli (reklamace). V reklamaci budou shledané vady popsány. Reklamaci lze
uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem

v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou,

12.2. Zhotovitel potvrdí objednateli formou e-mailu, datovou zprávou do datové schránky nebo

písemně přijetí reklamace a do 5 pracovních dnů od obdržení reklamace začne

s odstraňováním vad, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Bez ohledu na to, zda

bylo možné zjistit vadu již dříve, je zhotovitel povinen vadu v co možná nejkratší technicky

obhajitelné lhůtě odstranit, nebude-li dohodnuto jinak, a to buď opravou, nebo výměnou

vadných částí zařízení za Části nové. Odstranění vad bude provedeno na vlastní náklady

zhotovitele. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění

16/21



reklamované vady, platí, že vada musí být odstraněna nejpozději do 14 dnů ode dne uplatnění

reklamace.

12.3. Jestliže se během záruční doby vyskytnou jakékoli vady dodaného díla nebo jeho části, které
vedou, nebo mohou vést k poškození zdraví osob, nebo majetku, jedná se o havarijní stav.

Po oznámení havarijního stavu objednatelem zhotovitel započne s pracemi na odstranění

havarijního stavu nejpozději do 24 hodin a je povinen tento stav odstranit bezodkladně,

nejpozdeji však do 48 hodin od jeho oznámení.

12.4. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí

odstranění vady včetně termínu, nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

12.5. V případě, že zhotovitel do 3 pracovních dnů nezahájí odstraňování vad a tyto ve

stanovených, popř. dohodnutých lhůtách neodstraní, je objednatel oprávněn vadu po

předchozím oznámení zhotoviteli odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady

zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky a zhotovitel je

povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

12.6. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené postupem podle nevhodných pokynů, popřípadě

podle nesprávné projektové dokumentace, dodané mu objednatelem, jestliže zhotovitel na

nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení písemně trval.

12.7. Smluvní strany se mohou dohodnout, že drobné odchylky od projektové dokumentace, které

byly dohodnuty alespoň souhlasným zápisem v SD, a které nemají vliv na provozuschopnost

a kvalitu díla, nejsou vadami. Tyto odchylky je zhotovitel povinen vyznačit v projektové

dokumentaci skutečného provedení díla.

13. SMLUVNÍ SANKCE

13.1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,00 KČ za každý započatý

kalendářní den prodlení s předáním díla oproti termínu dokončení díla dle této smlouvy.

13.2. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad a nedodělků

zjištěných v rámci přejímacího řízení nebo závěrečné kontrolní prohlídce stavby ve výši

10 000,00 Kč za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady.

13.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení dle odst.

12.3. k odstranění reklamovaných vad v záruční době ve výši 3 000,00 Kč za každou

jednotlivou vadu a kalendářní den prodlení.

13.4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady

dle odst. 12.5. ve výši 3 000,00 Kč za každou jednotlivou vadu a započatý kalendářní den

prodlení od dohodnutého termínu odstranění vady.

13.5. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu v případě, že po dobu realizace stavby nebude

po celou pracovní dobu přítomna na staveništi osoba odpovědná za vedení stavby

(stavbyvedoucí), a to za každý jednotlivý případ ve výši 5 000,00 KČ.

13.6. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včas nevyklizené staveniště ve výši

5 000,00 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

17/21



13.7. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč, pokud objednateli řádně

a včas nepředloží bankovní záruku v originále listiny.

13.8. Zhotovitel se zavazuje, že v případě porušení jakéhokoli jiného svého závazku plynoucího

z této smlouvy zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,00 Kč za každé porušení.

Zhotovitel je povinen pokutu zaplatit.

13.9. Za porušení povinností zhotovitele vyplývajících z či. 8.7, 8.20 a 8.21 má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 50 000,00 KČ za každé jednotlivé porušení.

13.10.V případě, že zhotovitel realizuje dílo v rozporu s projektovou dokumentací díla nebo

nedodržuje technologický postup provádění díla stanovený v projektové dokumentaci, zaplatí

objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč. Toto ustanovení se netýká postupu při změně

díla dle této smlouvy.

13.11. Smluvní strany sjednávají splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů ode dne

doručení jejich vyúčtování.

13.12. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné strany na

náhradu škody.

13.13.Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn provést jednostranný zápočet

pohledávek, jež mu vzniknou vůči zhotoviteli, a to oproti ceně za dílo z nejbližšího

zhotovitelem vystaveného daňového dokladu vystaveného po porušení jakékoliv povinnosti

sjednané v této smlouvě.

14. ODSTOUPENI OD SMLOUVY

14.1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 občanského zákoníku nebo
před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran -

jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva

zaniknout dohodou, smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit

kterákoliv ze smluvních stran.

14.2. Kterákoliv smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší své

povinnosti plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se

týkají podstatného zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměru, v případě zhotovitele pak

i kapacitních ci personálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plnění

jeho povinností plynoucích z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit

povahu překážky vč. důvodů, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich

důsledcích. Oznámení musí být učiněno písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se

oznamující strana o překážce dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez

zbytečného odkladu se v tomto případě rozumí 10 dnů. Oznámením se oznamující strana

nezbavuje svých závazků ze smlouvy nebo povinností plynoucích z obecně závazných

předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva

doručena včas, má druhá strana nárok na náhradu škody, která jí tím vzniká a nárok na

odstoupení od smlouvy.

14.3. Odstoupení od smlouvy musí strana odstupující oznámit druhé straně písemně bez zbytečného

odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro doručení

písemného oznámení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany na 30 dnů ode dne,

18/21



kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V oznámení o odstoupení
musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje.

14.4. Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy mimo

ujednání uvedená v jiných článcích této smlouvy je považováno:

14.4.1. prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla delší než 15 kalendářních dnů;
14.4.2. prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 30 kalendářních dnů;
14.4.3. případy, kdy zhotovitel provádí dflo v rozporu se zadáním objednatele, projektovou

dokumentací, nebo pravomocným stavebním povolením a zhotovitel přes písemnou výzvu

objednatele nedostatky neodstraní;
14.4.4. neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele, autorskému

dozoru, nebo koordinátorovi bezpečnosti práce i přes písemné upozornění objednatele;
14.4.5. neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm;
14.4.6. byl-li podán insolvenČm návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku zhotovitele,

nebo probíhá-li insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele,

a dále likvidace podniku nebo prodej podniku zhotovitele.

14.5. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je:

14.5.1. prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak 15 kalendářních

dnů od smluvně potvrzeného termínu;
14.5.2. prodlení objednatele s platbami dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak

30 dní (počítáno ode dne jejich splatnosti);

14.5.3. trvá-li přerušení prací ze strany objednatele déle jak 6 měsíců.

14.6. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud při prováděni díla zhotovitel opakovaně
(tj. více než 2x) porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo z právních

či technických předpisů.

14.7. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy též v případě, že zhotovitel provádí dílo

takovým způsobem, že se lze domnívat, že jsou porušovány dané či zavedené technologické

postupy, což může mít za následek, že dílo nebude zhotoveno v jakosti obvyklé nebo

očekávané.

14.8. Objednatel si před odstoupením od smlouvy může vyžádat vyjádření TDS, v takovém případě

bude toto vyjádření součástí oznámení o odstoupení od smlouvy, kterým objednatel oznamuje

odstoupení zhotoviteli.

14.9. Důsledky odstoupení od smlouvy

14.9.1. Smlouva zaniká odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému

účastníkovi. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, ledaže

důvodem vzniku škody byly okolnosti, které je možno v souladu s touto smlouvou považovat

za "vyšší moc", a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy; odstoupení od smlouvy se

nedotýká ani řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení této smlouvy, která

podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.
14.9.2. Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za

jakost prací, které byly zhotovitelem provedeny do doby jakéhokoliv odstoupení od smlouvy,

19/21



platí i po takovém odstoupení, a to pro tu část díla, kterou zhotovitel do takového odstoupení

realizoval.

14.9.3. Odstoupi li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy

vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

14.9.4. zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných způsobem, kterým

je stanovena cena díla;
14.9.5. zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje

"dílčí*6 konečnou fakturu;
14.9.6. zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do 3 dnů od

obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení";
14.9.7. objednatel uhradí zhotoviteli práce provedené do doby odstoupení od smlouvy na základě

vystavené faktury.

15. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

15.1. Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi

smluvními stranami, bude projednán a rozhodnut k tomu věcně a místně příslušným soudem

dle příslušných ustanovení občanského soudního řádu.

15.2. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo

dočasně plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí účinnosti smlouvy

a které nemohly být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídány nebo odvráceny .7

15.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj dnem podpisu obou smluvních

stran, nebo osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona ě. 340/2015 Sb.

15.4. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými Číslovanými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

15.5. Zhotovitel, je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo

služeb z veřejných výdajů, tj. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace

a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a vytvořit výše uvedeným

orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu Díla a poskytnout jim

součinnost.

15.6. V souladu s ust. § 219 ZZVZ má Objednatel povinnost uveřejnit na svém profilu zadavatele

tuto Smlouvu včetně jejich změn a dodatků, uveřejnit výši skutečné uhrazené ceny za plnění

předmětu Smlouvy a uveřejnit seznam poddodavatelů Zhotovitele.

15.7. Zhotovitel jc povinen poskytnout Objednateli informace o poddodavatelích pro potřeby

uveřejnění informací na profilu Objednatele.

15.8. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je

s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených

v této Smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů,

zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

20/21



15.9. Smluvní strany se ujednaly, že budou smlouvu uzavírat prostřednictvím prostředků na dálku.

Smlouva bude uzavřena připojením zaručených/kvalifikovaných elektronických podpisů obou

smluvních stran.

15.10.Tato smlouva bude uveřejněna objednatelem prostřednictvím registru smluv postupem dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,

a na profilu zadavtele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy a nedílné součásti smlouvy:

Příloha Č. 1 - Položkový rozpočet stavebních prací a služeb vypracovaný na základě soupisu prací

Příloha č. 2 - Časový harmonogram postupu stavebních prací

Příloha č. 3 - Změnový list (vzor)

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 14.05.2024, číslo usnesení 2541

V Hodoníně dne: V Hodoníně dne

Objednatel: Zhotovitel:
Petr
I I X : i4 Jř úatum: 2024.06.05
U 11Ca I 08:38:14+02-00'

Digitálně podepsal
Petr UřičářLibor

Střecha™™*1

Digitálně podepsal

Libor Střecha

Libor Střecha

starosta města

Petr Uřičář

vedoucí oddělení Obchod

21/21



S004P01LNSAM

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Městská knihovna Hodonín - sníženi energetické néroénostl a

revitalizace vnitřních prostor  
01-2023

IČO:Zadavatel

DIČ:

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. IČO: 26285363

DIČ: CZ26285363

Zhotovitel:

Měšťanská 3992/109

Hodonín
$

69501

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

12 773 457,63HSV

8 720 014,70PSV

277 253,50MON

300 000,00Vedlejší náklady

442 696,40Ostatní náklady

22 513 422,23Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

22 513 422,23 CZK21 %Základ pro základní DPH

4 727 818,67 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

Cent celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro základní
DPH

Základ pro

sníženou DPH
DPH celkemČíslo Název Cena celkem %

Stavební objekt 0,00

Městská knihovna Hodonín -

snížení energetické náročnosti a
22 513 422,23 4 727 818,67 27 241 240,90 1000,0001-2023

ZATEPLENÍ PLOCHÉ STŘECHY 1 827 580,63 10 530 345,550,00 8 702 764,92 3901-2023-1

STAVEBNÍ OPRAVY V 1 . NP A 2.
1 626 918,09 341 652,80 1 968 570,89 70,0001-2023-2

NP
INTERIÉR VÝSTAVNÍHO SÁLU VE

2. NP
285 300,45 1 643 874,020,00 1 358 573,57 601-2023-3

VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ 0,00 7 141 966,10 1 499 812,88 8 641 778,98 3201-2023-4

ELEKTROINSTALACE 180 467,97 1 039 839,270,00 859 371,30 401-2023-5

FOTOVOLTAICKA elektrárna
(FVE)

0,00 2 100 901,17 441 189,25 2 542 090,42 901-2023-6

OCHRANA PŘED BLESKEM (LPS) 37 816,19 217 893,27180 077,08 10,0001-2023-7

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 113 998,50 656 848,500,00 542 850,00 201-2023-8

Celkem za stavbu 22 513422,23 4 727 818,67 27 241 240,900,00 100

Popis stavby: 01-2023 - Městská knihovna Hodonín - snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostor

Popis objektu: 01-2023 - Městská knihovna Hodonín - snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostor

Popis rozpočtu: 01-2023-1 - ZATEPLENÍ PLOCHÉ STŘECHY
Popis rozpočtu: 01-2023-2 - STAVEBNÍ ÚPRAVY V 1. NP A 2. NP
Popis rozpočtu: 01-2023-3 - INTERIÉR VÝSTAVNÍHO SÁLU VE 2. NP

Popis rozpočtu: 01-2023-4 - VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ
Popis rozpočtu: 01-2023-5 - ELEKTROINSTALACE
Popis rozpočtu: 01-2023-6 - FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA (FVE)
Popis rozpočtu: 01-2023-7 - OCHRANA PŘED BLESKEM (LPS)
Popis rozpočtu: 01-2023-8 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Stránka 2 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

číslo Celkem %Název Typ dílu

60 720,60 0,3O.Demontáž HSV0

jCUI U I ř\>\TTtr

KOMPAKTNÍ s protiproudým
496 294,90 2,2HSV1.01

rekuperátorem
 égTiteŘtife ťll-ORu uuiiiwv i

pro instalaci do vzduchotechnického
potrubí

23 680,50 0,1HSV1.02

♦wn p fl&fftwgnúnn nlo hain

1.03 POŽÁRNÍ KLAPKA 18 249,00 0,1HSV1.03

1.04 REGULAČNÍ KLAPKA
ruční ovládání

19 747,20 0,1HSV1.04

1 .05 KOMFORTNÍ VYÚSTKA 60 332,40 0,3HSV1.05

1 .06 VÍŘIVÝ ANEMOSTAT
+ PLENŮM BOX

4 221,30 0,0HSV1.06

TTU7 v f rurxuv i r\uo

PŘEDIZOLOVANÉ ALP PORUBÍ
tloušťka izolace 30 mm

6 732,00 0,0HSV1.07

fřMo tžpnneti "O"

1.08 NÁTRUBEK NA ODVOD
KONDENZÁTU

1 533,80HSV 0,01.08

1.20 ČTYŘHRANNÉ PORUBÍ
třída těsnosti "B"

221 956,80 1,0HSV1.20

'( .£ í‘\nr\AM'f INC, i1-1 f\HUíZ-V->ÍL.C>

ALP PORUBÍ
tloušťka izolace 30 mm

151 430,40 0,7HSV1.21

ttsA* »r»w

1.30 SPIRO POTRUBÍ
- dvojité břitové pryžové těsnění

5 913,60HSV 0,01.30

1 .50 OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE
HLUKOVĚ a TEPELNĚ IZOLOVANÁ

1 388,40 0,0HSV1.50

11 888,30 0,11.60 IZOLACE HSV1.60

1.70 VŮNĚ DOVZT 34 301,60 0,2HSV1.70

1 359 217,30 6,0Konstrukce, panely, střídače HSV1238211

1a.01 VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ
JEDNOTKA

91 358,50 0,4HSV1a.01

1a.02 ŘÍZENÍ KONDENZAČNÍ
JEDNOTKY

12 229,80 0,1HSV1a.02

1a.Q3 KABELÁŽE 891,00 0,0HSV1a.03

Stránka 3 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



1a.04 PROPOJENÍ Cu POTRUBÍM 7 318,80HSV 0,01a.04

1a.90 MONTÁŽNÍ MATERIÁL 18 480,00HSV 0,11a,90

&..\j i rM-ívur urwvi  ii jLL/nui i\n

KOMPAKTNÍ s protiproudým
rekuperátorem
MÁSTŘFŘNÍ_
2.02 SMART BOX
pro regulaci přívodu i odvodu vzduchu

vč. servopohonu

2.01 HSV 524 191,80 2,3

133 616,80HSV 0,62.02

zxrtrrrcnTTTtTTiomDTJcmiKcrTi

pro Instalaci do vzduchotechnického
potrubí

23 680,502.03 HSV 0,1

fun o r4 Ěkro\>rinwm nlemham

2.04 POŽÁRNÍ KLAPKA HSV 17 564,002.04 0,1

2.05 REGULAČNÍ KLAPKA
ruční ovládání

2.05 HSV 4 762,60 0,0

2.06 KOMFORTNÍ VYÚSTKA 39 829,802.06 HSV 0.2

£..\j / virurvj v i i\uo

PŘEDIZOLOVANÉ ALP PORUBÍ
tloušťka izolace 30 mm

6 732,002.07 HSV 0,0

2.08 NÁTRUBEK NA ODVOD
KONDENZÁTU 1 533,80HSV 0,02.08

2.20 ČTYŘHRANNÉ PORUBÍ
třída těsnosti "B"

250 586,202.20 HSV 1,1

i rviuvftnirc, riM-uií-VLUVAl t4 X I W

ALP PORUBÍ
tloušťka izolace 30 mm

134 956,80HSV 0,62.21

2.30 SPIRO POTRUBÍ
- dvojité břitové pryžové těsnění

HSV 22 492,802.30 0,1

2.60 IZOLACE HSV 26 279,40 0,12.60

2.70 VŮNĚ DO VZT 34 301,60HSV 0,22.70

2.90 MĚŘENÍ A REGULACE
čidla, ovladače, kabeláže

50 886,00 0,2HSV2.90

2a.01 VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ
JEDNOTKA

91 358,50HSV 0,42a.01

2a.02 ŘÍZENÍ KONDENZAČNÍ
JEDNOTKY

2a.02 HSV 12 229,80 0,1

2a.03 KABELÁŽE 792,00 0,02a.03 HSV

2a .04 PROPOJENÍ Cu POTRUBÍM 6 505,60HSV 0,02a.04

2a.90 MONTÁŽNÍ MATERIÁL 18 480,002a.90 HSV 0,1

Stránka 4 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



0,496 423,07Svislé a kompletní konstrukce HSV3

i\irfTOrTTíHcnTnnrDnuTTw«J.U

KOMPAKTNÍ s protiproudým
598 466,90 2,7HSV3.01

rekuperátorem

ilUTVuDUTiTvwvT

pro instalaci do vzduchotechnického
potrubí

39 467,50 0,2HSV3.02

K(ř> g rlžri*M/qnv'/m nlat«ham

3.03 POŽÁRNÍ KLAPKA 11 885,20 0,1HSV3.03

3.04 REGULAČNÍ KLAPKA
ruční ovládání

16 341,60 0,1HSV3.04

3.05 KOMFORTNÍ VYÚSTKA 0,482 001,00HSV3.05

rvuo
-

PŘEDIZOLOVANÉ ALP PORUB!
tloušťka izolace 30 mm

u.uu v rrurwv

7 682,40 0,0HSV3.06

WWq tAnrinoti "P»

3.07 NÁTRUBEK NA ODVOD

KONDENZÁTU
1 533,80 0,0HSV3.07

3.20 ČTYŘHRANNÉ PORUBÍ
třída těsnosti "B"

236 654,20 1,1HSV3.20

J7Z T i i TTTTlTn iSL. r 1Z.OL.W V/"VI VÉL.-

ALP PORUB!
tloušťka izolace 30 mm

0,7149 846,40HSV3.21

0,06 257,003.60 IZOLACE HSV3.60

3.70 VÚNĚDOVZT 0,234 301,60HSV3.70

3.90 MĚŘENÍ A REGULACE
čidla, ovladače, kabeláže

0,243 672,20HSV3.90

3a.01 VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ
JEDNOTKA

113 943,70 0,5HSV3a.01

3a. 02 ŘÍZENÍ KONDENZAČNÍ
JEDNOTKY

12 229,80 0,1HSV3a.02

3a.03 KABELÁŽE 792,00 0,0HSV3a.03

3a.04 PROPOJENÍ Cu POTRUBÍM 6 505,60 0,0HSV3a.04

3a,90 MONTÁŽNÍ MATERIÁL 20 102,40 0,1HSV3a.90

0,129 676,35Vodorovné konstrukce HSV4

4.012 DIAGONÁLNÍ POTRUBNÍ
VENTILÁTOR

78 701,00 0,3HSV4.012

4.034 ZPĚTNÁ KLAPKA
těsná s magnetem

18 510,00 0,1HSV4.034

Stránka 5 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



4,056 TALÍŘOVÝ VENTIL
univerzální, plastový

35 691,60 0,2HSV4.056

4.078 VÝFUKOVÁ HLAVICE 8 096,90 0,0HSV4.078

4.09 PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE
se sítem

3 478,20 0,0HSV4.09

4.10 NÁTRUBEK NA ODVOD
KONDENZÁTU

5 368,30 0,0HSV4.10

4.20 ČTYŘHRANNÉ PORUBÍ
třída těsnosti "B"

2 645,40 0,0HSV4.20

4.30 SPIRO POTRUBÍ
dvojité břitové pryžové těsnění,

vodotěsné provedení

103 776,00 0,5HSV4.30

4.50 OHEBNÁ HADICE
27 208,60 0,1hlukově a tepelně izolovaná, tl. izolace

25 mm

HSV4.50

16 305,20 0,14.60 IZOLACE HSV4.60

15 260,40 0,1Zemní práce pří extr.mont.pracích HSV46-M

5.01 VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ
JEDNOTKA

879 703,50 3,9HSV5.01

5.011 OCELOVÁ KONSTRUKCE 43 560,00 0,2HSV5.011

5.012 ANIVIBRAČNÍ SILENTBLOKY 1 016,40 0,0HSV5.012

5.02 VNITŘNÍ KLIMATIZAČNÍ
JEDNOTKA

3,7841 923,70HSV5.02

5.03 CU POTRUBÍ 282 261,30 1,3HSV5.03

5.04 Y ODBOČKA - REFNET 125151,50 0,6HSV5.04

5.05 KOMUNIKAČNÍ KABEL 38 610,00 0,2HSV5.05

5.06 POMOCNÉ ULOŽENÍ Cu
POTRUBÍ

6 349,20 0,0HSV5.06

97 750,40 0,45.07 CHLADIVO HSV5.07

5.08 OVLÁDÁNÍ 170 372,50 0,8HSV5.08

5.11 TOPNÝ KABEL 2 943,60 0,0HSV5.11

5.12 ČERPADLO KONDENZÁTU 63 558,00 0,3HSV5.12

Stránka 6 z 47Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



5.13 SVAŘOVÁNÍ + TLAKOVÁNÍ +

VAKUOVÁNÍ
7 774,80 0,0HSV5.13

5.14 KABELÁŽE MaR 16 830,00 0,1HSV5.14

5.15 ODSTAVENÍ A ODSÁTÍ
CHLADIVÁ

10 591,80 0,0HSV5.15

Opravy povrchu, podlahy 64 192,79 0,3HSV6

Úpravy povrchů vnitřní 0,7158 724,47HSV61

Opravy povrchů vnější 44 660,35 0,2HSV62

271 918,56 1,2Podlahy a podlahové konstrukce HSV63

1 123,20 0,0Výplně otvorů HSV64

Výpis - TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY 547 781,79 2,4HSV800/1

Výpis - OSTATNÍ VYBAVENÍ 371 753,80 1,7HSV801/1

10 127,67 0,0Ostatní konstrukce, bourání HSV9

364 352,80 1,6HSVHZS900

14 067,85 0,1Lešení a stavební výtahy HSV94

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

200 563,01 0,9HSV95

1,0214 854,52HSVBourání konstrukcí96

134 519,38 0,6Staveništní přesun hmot HSV99

1,0225 640,20HSVRozváděč R-FVEAC 1

183 839,40 0,8Dodávky zařízení (specifikace) HSVD

158 216,68 0,7Práce a dodávky PSV HSVPSV

15 840,00 0,1Vedlejší rozpočtové náklady HSVVRN

108 900,00 0,5Inženýrská činnost HSVVRN4

Stránka 7 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Územní vlivy 85 800,00 0,4HSVVRN6

26 400,00 0,1Přesun stavebních kapacit HSVVRN8

8 250,00 0,0Ostatní náklady HSVVRN9

1.90 OSTATNÍ 22 809,60 0,1PSV1.90

963 910,10 4,3Izolace proti vodě PSV711

2 100 672,92 9,3Povlakové krytiny PSV712

2 558 042,53 11,4Izolace tepelné PSV713

183 611,88 0,8Vnitřní kanalizace PSV721

17 305,00 0,1Zařizovací předměty PSV725

413,40 0,0PSVVzduchotechnika728

277 453,67 1,2Elektroinstalace - silnoproud PSV741

151 469,16 0,7Konstrukce tesařské PSV762

326 657,62 1,5Konstrukce sádrokartonové PSV7631

43 018,85 0,2Konstrukce klempířské PSV764

35 754,62 0,2Konstrukce truhlářské PSV766

1 107 204,61 4,9Konstrukce zámečnické PSV767

96 514,75 0,4Podlahy povlakové PSV776

16 401,86 0,1Nátěry PSV783

455 665,03 2,0Malby PSV784

363109,10 1,6Materiály PSVM

236 573,50 1,1Elektromontáže MONC21M

Stránka 8 z 47Zpracováno programem BUJLDpower S, © RTS, a.s.



Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 6 496,50 0,0MONC801-3

Elektromontáže MON 34 183,50 0,2M21

1 142 043,94Přesuny suti a vybouraných hmot 5,1PSUD96

300 000,00 1,3Vedlejší náklady VNVN

442 696,40 2,0Ostatní náklady ONON

22 513 422,23 100,0Cena celkem

Stránka 9 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Městská knihovna Hodonín snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostor01-2023S:

Městská knihovna Hodonín snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorO: 01-2023

ZATEPLENÍ PLOCHÉ STŘECHYR: 01-2023-1

MJ Množství Cena/MJ CelkemP.6 Čisto položky Název položky

55 464,64Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
ÍTi *2 i1;311271175RT5 jZdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v

| jtlaku fk = 3,14 MPa, součinitel prostupu tepla U=Q,654 W/m2.K!
17,25000nástavba nad serverovnou : 2*1,5*|4,75+1)

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

i m2 i 2,4eQ| 2[346275112RQ0 [Fřgdfvky a obezdlvky z desek pórobetonových tloušťky 75 mm

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

nástavba nad serverovnou : 2*0,2*{4,75+l,4)

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A,B-B NOVÝ STAV :
_

| 3j 317121043RT3 [Překlady párobetonové nosné délky 1250 mm, výšky 249 mm, Šířky 200 mm
"

nástavba nad serverovnou : 3

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

2,46000

3,0000Qíkus' j
3,00000

i,oooooj kus| 4í 317121044RT7 iPřeklady pčrobetonové nosné délky 1490 mm, výšky 249 mm, Šířky 200 mm

1,00000nástavba nad serverovnou : 1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

26 796,35Vodorovné konstrukceDíl: 4
5 41 1388531 R00 íZabetonování otvorů do 1 m2 ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikátových [ m3

včetně bednění, odbedněni a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a

0,36000plochá střecha nad knihovnou - otvory ve stropu : 0,25'{0,75*1 ,2+0 ,6*0,9}
PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A,B-B NOVÝ STAV :

2,00000rHuTTI 6j411121125R00 jQsaz.stropních panelů ž. do 120, ď. dc 70Q cm

2,00000nástavba nad serverovnou : 2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

m3 \7 430321313R0Q léeton schodišťových konstrukcí(stupňů , schodnic, raněn, podest s nosníky) železový třídy C

_
i 16/20
_____________

0,21600strojovna nad výtahem vyrovnávací schody : 1 ,2*(0,3’0,4+0,3*0,2)

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A,B-B ■ NOVÝ STAV :

m2 T8|434351 141 R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých řízení 1,20000I
1,20000strojovna nad výtahem - vyrovnávací schody : 1 ,2*(0,2*2+0,3*2)

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A,B-B NOVÝ STAV :

9I434351142R00 jBednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění í m2

1,20000strojovna nad výtahem vyrovnávací schody : 1 ,2*(0,2*2+0,3*2)

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

I m2 j 5,7500) 10]5934103TR ipanel stropní pórabetonový; délka do 6,00 m; š = 62,5 cm; h = 20,0 cm

5.75000nástavba nad serverovnou : 2*0,625*4,6

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-8 - NOVÝ STAV :

64192,79Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6
1,26000 -11 J601015187RT6 jOmftka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silkonová, zatíraná, zrnitost 1,5 i m2

I Imm,

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

strojovna rad výtahem fasáda římsy : 2*0,15*4,2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A,B-B NOVÝ STAV :

1,26000

1,26000;;m2[12]601015191R00 íOmřtka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových

i j směsí podkladní nátěr stropů pod tenfcovrstvé omítky f
po Jednotlivých vrstvách

1,26000strojovna nad výtahem fasáda římsy : 2*0,15*4,2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.8-B - NOVÝ STAV :

1 3 i6020151 87RT6 jOmítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, j m2 i 50,47500

po jednotlivých vrstvách

strojovna nad výtahem - fasáda : 2*{4,2+3,3)*2,5-1,2*1,2-0,9‘1,7

0,1 5*(1 ,2*3+0,9+2*1 ,7)

nástavba nad serverovnou fasáda : 2*(4,75+1,4)*1,2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

34,53000

1,18500

14,76000

50,47500.m214j6O2015191ROO Omítka stén z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní

i nátěr pod tenkovrstvá omítky

po jednotlivých vrstvách

strojovna nad výtahem fasáda : 2*(4l2+3,3)*2,5-1,2*1 ,2-O.0*1 ,7

0,1 5*{1,2*3+0,9+2*1 ,7)

nástavba nad serverovnou - fasáda : 2*(4,75+1,4)*1,2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A,B-8 NOVÝ STAV :

34,53000

1,18500

14,76000

44 660,35Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
Oprava vnějších hladkých omítek podhledů složitost fasády i.-ll., množství opravované plochy 41 \ m2

až 50% I
1,2600015J621477125RT2

postřik vodou a jednovrstvé doplněni omítky

strojovna nad výtehem fasáda římsy : 2*0,15*4,2

D.1.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA:

1,26000

16J622477125RT2 jOprava vnějších hladkých omítek stěn složitost fasády I.-ll., množství opravované plochy 41 až [ m2 36,97500]
50%
postřik vodou a jednovrstvé doplněni omítky

strojovna nad výtahem fasáda : 2*(4,2+3.3)*2,6-1 ,2*1,2-0,9*2,1

0,15*(1 ,2*3+0,9+2*2, 1)
D.1.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA :

35,67000

1,30500

Stránka 10 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



17 62146121 1RU1 | Vyztuženi vnějších omítek podhledů sktotextUni síťovinou s dodávkou výztužné sítě a štěrkového ; m2

jtmatu > i
strojovna nad výtahem fasáda římsy : 2*0,15*4,2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV ;

1,26000

1S| 62243121 1 RU1 |Vyztužení povrchových úprav vnějších sten stárkou s výztužnou sklotextiftii tkaninou, s dodávkou j m2 j 50,47500;

: síté a štěrkového tmeluI
strojovna nad výtahem fasáda : 2*(4l2+3,3)‘2,5-1,2‘1 ,2-0,9*17 34,53000

1,18500

14,76000

0,15*(1,2*3+0,9+2*1, 7)
nástavba nad serverovnou fasáda : 2'{4,75+1.4)'1,2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B - NOVÝ STAV :

41,9000019:622461291 R00 jVyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez

j |dodávkymateriálu

m

9,00000

10,00000

5,80000

17,10000

strojovna nad výtahem fasáda římsy : 4*0,15+4,2+4,2

strojovna nad výtahem fasáda : 4*2,5

1,2*2+2*1,7

nástavba nad serverovnou fasáda : 4*1,2+2*(4,75+1,4)

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

2,10000w l| 20. 622421491 ROO j Dolíky zatapiovacích systémů rohová lišta

Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplováních systémů.

strojovna nad výtahem - fasáda : 1 ,2+0,9

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

2,10000

7,90000[ 21;622421492R00 j Doplňky zateplovacích systémů okenní Ižta i m

Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.

7,90000strojovna nad výtahem - fasáda : 1 ,2*3+0,9+1 ,7*2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

i,20000| 22I622421494R00 ;Doplňky zateptovaeích systémů podparapetnl líšta s tkaninou "Li
Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zataplovacícb systémů.

1,200)0strojovna nad výtahem fasáda : 1 ,2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV ;

25.400} 23Í28350202R jprofil plastový stavební rohový; s tkaninou; úhelník 10x10 mm

4,80000strojovna nad výtahem fasáda římsy : 4*0,15+4,2

strojovna nad výtahem fasáda : 4*2,5

1,2*2+2*1,7

nástavba nad serverovnou fasáda : 4*1 ,2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-3 NOVÝ STAV :

10,00000

5,80000

4,80000

| 24S2B3502056R jproft piaatový stavební ukončovací; s tkanlrxKi
strojovna nad výtahem fasáda římsy : 4,2

nástavba nad serverovnou fasáda : 2*(4,75+1,4)

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

16,50000

4,20000

12,30000

232398,02DŽ1: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
25 i 632451 031ROO IVyrovnévacř potěr z cementové matty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm m2

na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazanináeh jen jako pod

odváná Izolace shora, tvořící káže při kladení plošných přete panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným Madltkem anebo p

podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízeni, s náležitým zalamováním hutné malty,

plochá střecha nad knihovnou : 49*29,8-4,2*3,3-4,75*1 ,4

-(0,75*0,75*5+0,75*1,2*28+9,6*0,9)

plochá střecha nad strojovnou výtahu 3,3*3,9

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B - NOVÝ STAV :

1 439,69000

-28,55250

12,870)0

1 123.20Díl: 84 Výplni otvoru
m f26Í648991111RT4 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a csazBnl parapetních desek z

j ; plastických hmot šířky 200 mm

1,20000]
\

a poioplastíckých hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

1,20000okno ve strojovně výtahu : 1 ,2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A,B-B NOVÝ STAV :

120080.00HZSDli: 900
300.00000jh |27j909 RTO i Hzs-nezmeriteJne stavební prače

300.TOTOOostatní nespecifikované práce : 300

: % j 50 (XK),00TO0i: i261202 ROO Zednické výpomoci HSV

_
Lešení a stavební výtahy

29?941955001 ROO Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeftové podiahy do 1,2 m

Dit: 94
; m2 j 15,00000

okolo fasády strojovny nad výtahem : 2*{4,2+3,3)*1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

15,00000

Bourání konstrukcíMílii
3QI96R1 Rozebráni dhel na sucho m

435,00000plodná střecha cihly v násypu : 435

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV :

31J978015261ROO Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementovýcb vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním ; m2 |
; ; zdivá 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 % i i

38,23500

35,67000

1,30500

1,26000

strojovna nad výtahem fasáda ; 2*(4,2+3,3)*2,6-1, 2*1 .2-0,9*2,1

0,1 5*(1 ,2*3+0,9+2*2,1 )
strojovna nad výtahem fasáda římsy : 2*0, 1 5*4,2

0.1.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA :

32]962Q32231R00 jsourání zdtva nadzákladového z dhel pálených nebo vápenopískových, na maltu vřenou nebo ; m3 s
lvápenocementovou

1,59000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákládovém, včetně pomocného lešení o výšce podařiv do 19
kPa (1 50 kgfm2)

plochá střecha nad serverovnou nástavba : 0,15*2*(4,5+0,8)*1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV ;

1,59000

0,31050; m3 j33; 962042321 ROO j Bourání zdivá z betonu prostého nadzákladového

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do
1,5 kPa (150 kg/m2),

0,31050plochá střecha nad knihovnou -nadezdívky : 0,45*2*(0,6+0,9+0,75+1,2)*0,1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV ;

34] 96301 251 0R0O í Bourání stropů z desek železobetonových z desek prefabrikovaných s dutinami Sířky do 300 mm i m3 j
\ jattoušťkydo140mm ;■ j

nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami, včetně pomocného lešení o výšce podiahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150
kg/m2),

0,48600j

Stránka 1 1 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



0,48600plochá střecha natí serverovnou strop : 0,09*4,5*1,2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A • PŮVODNÍ STAV •.

Í35Í965043341R00 ‘Bouřní podldadůpod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanln betonových s potěrem ; m3
I jnsbo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 j

plochá střecha nad strojovnou - potěr : 0,03*3,3*3,9 0,38610

0,16200

43,20930

-0,86733

plochá střecha nad serverovnou potěr : 0,03*4,5*1 ,2

ploché střecha nad knihovnou potěr : 0,03*(49*29,84,2*3, 3-4,5*1 ,1-0,6*0,9*2)
PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV : -0,03*(0,75*0,75*5+0,75*1 ,2*29)

!0.16270.36 965082923R00 j Odstraněni násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloužťky do 100 mm, plochy přes m3 j

|2m2í

plochá střecha nad strojovnou výtahu násyp : 3,3*3,9*0,01 0,12870

0,05400plochá střecha nad serverovnou násyp : 4,5*1,2*0,01

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV :

fi .000001| 37j968071112R00 [Vyvěšení nebo zavěšeni kovových křidel ofcw,plo<friy do 1,5m2 ítaSj
s případným uložením a opětovném zavážením po provedeni stavebních změn,

okno ve strojovně výtahu : 1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV :

1,00000

| 38;968Q71t25R00 (Vyvěšení nebo 'zavěšení' kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 ji í
s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

1,00000dveře ve strojovně výtahu : 1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A - PŮVODNÍ STAV :

[39 j 968O72245RO0 !Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného ležení o výšce podlahyďo j m2

( I 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa <150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 2 m2 j
1,44000]

j
1,440íokno ve slovně výtahu : 1 ,2*1 ,2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A - PŮVODNÍ STAV :

140j968072455R0Ó [Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do | m2

| i 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa <150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 (
1,89000.

i

1,89000dveře ve strojovně výtahu : 0,9*2,1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A - PŮVODNÍ STAV :

j41(976085411R00 (Vybouráni madel, objímek, rámů, mříži apod. kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechuj kus j
nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy přes 0,6 m2 [

3,00000

l
3,00000výiezy na (Sochou střechu : 3

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV :

Stavenlétní přesun hmotDít; 99
tj 78,24953142|999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních

objektů výšky do 25 m

oborů 801, 803, 811 a812

Izolace proti voděDII: 711
43Í71 1 1 1 1Ó06ŘZ4 Provedení izolace proti zemní vlhkosti naíěracfiy za studená na ploše vodorovné asfaltovou

penetračnl suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kgřm2. Hmota nátěrová asfaltová; typ:

penetrace; funkce: zpevnění povrchu; vrstva: podkladní; exteriér; podklad: kov, beton, keramika,

minerální; barva: h...

m2 1 431,10750-

i í
1 441,39000

-28,55250

12,87000

5,40000

plochá střecha nad knihovnou : 49*29,8-4,2*3,3-4,5*1,1

-<0,75*0,75*5+0,75*1,2*28+0,6*0,9)

pfodrá střecha nad strojovnou výtahu : 3,3*3,9

plochá střecha nad serverovnou : 4,5*1,2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-8 - NOVÝ STAV :

44S711112006RZ4 :Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly za studená na ploše svislé, včetně pomocného i m2 223,97000

i lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetračnf emulzí, >

| i včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2, Hmota nátěrová asfaltová; typ: penetrace; funkce: zpevnění

| povrchu; vrstva: podkladní; exteriér; podklad: kov, beton, keramfta, minerální; barva: h...

i I
ploché střecha nad knihovnou atika : (0,7+0,25)*2*<49+29,8)

nadezdlvky světlíků a výiezů : (0,75*4*5+2*<0,75+1 ,2)*28+2*{0,6+0,9))*0,45

plochá střecha nad strojovnou výtahu atika : (4,2+2*3,15)*(0,15+0,3)

stěny strojovny výtahu : 2*(4,2+3,3)*0,45

stěny nástavby nad serverovnou : 2*(4,75+l ,4)*0,45

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.&-B NOVÝ STAV :

149,72000

57,24000

4,72500

6,75000

5,53500

j m2 j 1 431,1075045(711141 559RY2 ; Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pfrtavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou

I i izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem !
Provedení očištěni povrchu a natavenl jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

plochá střecha nad knihovnou : 49*29,84,2*3,3-4,5*1,1

-<0,75*0,75*5+0,75*1,2*28+0,6*0,9}

plochá střecha nad strojovnou výtahu : 3,3*3,9

plochá střecha nad serverovnou : 4,5*1,2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

1 441,39000

-28.55250
12,87000

5,40000

46(711 142559RY2 ; Provedení Izolace proti zemní vlhkost! pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou Izolačního \ m2 I 223,97000

\ i pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem i
149,72000

57,24000

4,72500

6,75000

5,53500

plochá střecha nad knihovnou - atika : (0,7+0,25}*2*(49+29,3)

nadezdlvky světlíků a výiezů : (0,75*4*5+2*(0,75+1 ,2}*28+2*(0,6+0,9))*0,45

plochá střecha nad strojovnou výtahu atika : <4,2+2*3,15)*(0,1 5+0,3)

stěny strojovny výtahu : 2*(4,2+3,3)*Q,45

stěny nástavby nad serverovnou : 2*(4,75+1,4)*0,45

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-8 - NOVÝ STAV :

I 47Í99871 1 1 02R00 j Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 1Q,1122
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

2 100 672.92Povlakové krytinyPil: 712
48Í7Í2300833ŘŤÍ i Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10* povlakové krytiny třívretvé, \ m2 !

( ;z ploch jednotlivé do 10 m \ ]
5,40000!

5,40000plochá střecha nad serverovnou krytina : 4,5*1 ,2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV :

49|7Í230Ó833ŘT2 (Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10* povlakové krytiny třfvrstvé, j m2 j
| iz ploch jednotlivě přes 10 do 20 m j j

13,927501

13,92750plochá střecha nad strojovnou výtahu krytbia : 3,3*3,9+0,15‘(3,9+3,15)

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV :

50|712300833RT3 (Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10* povlakové krytiny třfvrstvé, í m2 i 1 501,25750

> z ploch jednotlivě přes 20 mí
1 440,31000plochá střecha nad knřrovnou krytina : 49*29,84,2*3,34,5*1,1-0,6*0,9*2

Stránka 12 z 47Zpracováno programem BUíLDpower S, © RTS, a.s.



PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV : -

{0,75*0,75*5+0,75*1 ,2*29)+2‘0,4*(49+29,8)
0,2*(2*<0,6+0,9)*2)

0,2*{Q,75*4*5+<0,75+1,2)*2*29)

34,12750

1,20000

25,82000

51;712300834RT3 j Odstranění povlakové krytiny amediu na střechách plochých do 10* povlakové krytiny každé

i jdalší vrstvy, 2 ptocti jednotlivé přes 20 m

m2j 1 501,25750.

plochá střecha nad knfttovnou krytina : 49*29,8-4,2*3,3-4,5*1 ,
1-0,6*Q,S*2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A - PŮVODNÍ STAV :

(0,75*0, 75*5+0, 75*1,2*29)+2*0,4*(49+29,8>

0,2’(2*(0,6+Q,9)*2)

1 440,310)0

34.1 2750

1,20000

25,620000,2*<0,75*4*5+(0,75+1 ,2)*2*29)

m252|712373111RS1 'Povlakové krytiny střech do 10* termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro ti izolace do

i 160 mm, bez dodávky fólie,i
včetné ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.

12,87000

6,65000

plochá střecha nad strojovnou výtahu : 3,3*3,9

plochá střecha nad serverovrtou : 4,75*1,4

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV ;

53! 7123731 11RV1 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro tt. izolace do

300 mm, bez dodávky fólie.
m2j 1 381.33750;

I
včetné ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.

1 423,9700)

•42,63250

plochá střecha nad knihovnou : 48,8*29,6-4,2*3,3-4,75*1,4

-(0,85*0,95*5+0,95*1,4*28+0,8*1,1)

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B - NOVÝ STAV :

i kus \ 1,00000!54; 71 2378101 RT2 'Doplňková konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 75 mm, s

i jmanžatou z fólie z měkčeného PVC !
včetné dodávek výrobků

Osazení a ukotvení komfnku, přitavení těsnicí manžety.

mezistřešní žlab odvětrání kanalizace : 1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

1,00000

55 i 71 23781G1RT3 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fófií odvětrání kanalizace, průměr 110 mm, s j kus

I manžetou z fólie z měkčeného PVC Ii
včetně dodávek výrobků

Osazení a ukotvení Komínku, přHavení těsnicí manžety.

plochá střecha odvětráni kanalizace ; 7

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ ArA.B-8 - NOVÝ STAV :

7,00000

56í 71 2378O03R00 |Doplftkové konstrulcce k pov<akovym krytinám z fólií atiková okapnlce, RS 250 mm, z

I |pozinkovaného plechu 9 povrchovou úpravou PVC, Okapnlce

8,65000

včetné dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění okapnlce natloukacimi hmoždinkami včetně dodávky okapnlce.

3,90000

4,75000

okap ploché střechy nad strojovnou výtahu : 3,9

□kap plaché střechy nad aerverovnou : 4,75

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

57Í 71 2378004R00 íboptňkovékonstrukce k povtakovým krytkiám z fóiil závětmá lišta, RS 250 mm, z pozinkovaného m

j ;plechu s pouchovou Opravou PVC, Líšta závétmé

177,95000

včetné dodávek výrobků

Úprava délky a připevněn! závétrné lišty natloukacimi hmoždinkami včetně dodávky lišty.

plochá střecha nad knihovnou : 2*(49,5+30,3)

plochá střecha nad strojovnou výtahu : 4,2+3,3*2

plochá střecha nad servaravncu : 4,75+1,4*2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

159,60000

10,80000

7,55000

58 71 237B005R00 'Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii stěnová lišta vyhnutá, Rš 70 mm, z
!

pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC , Lišta
_

včetné dodávek výrobků

Úprava délky a připevněni stěnové lišty natloukacimi hmoždinkami včetné dodávky lišty.

stěny strojovny výtahu : (4,2+3,3)*2

stěny nástavby nad aerverovnou : (4,75+1,4)*2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A,B-B NOVÝ STAV :
_

59*712378006R0O | Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, ŘŠ 100 mm, z

| [pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, Ušla

27,30000

I

15,00000

12,30000

i ......m 517,00000.

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacimi hmoždinkami včetné dodávky lišty.

plochá střecha nad knihovnou : 2*(48,8+29,6)+48,9*4

0,95*4*5+2*(0,95+1 ,4)*28+2*{0,8+1 , 1 )
ploché střecha nad strojovnou výtahu : 3,9+3,15*2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

352,40000

154,400X1

10,20000

60j712378007R00 ; Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohové lišta vnitřní, Rš 100 mm, z

| | pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, Ušte
! m 544,30000;

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevněni rohové lišty natloukacimi hmoždřikami včetně dodávky lišty.

plochá střecha nad knihovnou : 2*{48,8+29,8}+48I9*4

0,95*4*5+2*(0,95+1,4)*28+2*(0,8+1,1)

plochá střecha nad strojovnou výtahu : 3,9+3,15*2

stěny strojovny a nástavby : 2*(4,2+3,3+4,75+1 ,4)

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

352,40000

154,40000

10,20000

27,30000

5,00000}61Í7123781Q4RT2 i Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií prostup pro kabely, průměr 50 mm, s

| |manžetou z fóHe z měkčeného PVC

včetně dodávek výrobků

Osazení a ukotvení postupu, utěsnění PU pěnou, přitavení límce a doplnění zálivkovou hmotou.

plochá střecha nad knihovnou : 5

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :
_

62j712378110RQ0 jDoptňkcvékonstaikce k p<wlakovým krytJnám z fólii vnitřní koutová tvarovka, , s manžetou z j kus j
i [fólie z měkčeného PVC i j

kus

5,00000

6,00000

včetně dodávek výrobků

včetně dodávky tvarovky

plochá střecha nad knihovnou : 4

plochá střecha nad strojovnou výtahu : 2

PŮOORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

4.000CX)
2,0000)

63 712378111R00 [Doplňkové konstmkce k povlakovým kfytinám z fólií vnější koutová tvarovka, s manžetou z fóliej "kuš"
jz měkčeného PVC j

wooooof

včetně dodávek výrobků

Stránka 13 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



včetně dodávky tvarovky

plochá střecha nad knihovnou : 4*3+(4+29+1 +2)*4
plochá střecha nad strojovnou výtahu : 2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

156,00000

2,00000

64| 7123911 71 RZ7 j Textilie na střechách do 10* podkladní, včetně dodávky netkané skfovtáknlté textilie plošné

I i hmotnosti 120 g/m2
1 559,72750|m2 i

l
plochá střecha nad knihovnou : 48,8*29,64, 2*3,3-4,75*1 ,4

-(0,95*0.95*5+0.95*1 ,4*28+0,8*1 .1 )
plochá střecha nad strojovnou výtahu : 3,3*3,9

ploché střecha nad serverovnou : 4,75*1,4

plochá střecha nad knihovnou atika : 0,35*(49,5+30,3)*2+29,8*2*0,4+48,8*2*0,25

stěny strojovny výtahu a nástavby serverovny 2"(4,2+3,3+4,75+1 ,4)*0,2

nadezdívky světlíků a výtezú : (0,95*4*5+2*(0,95+1 ,4)*28+2*(0,8+1 ,1 ))*0,3

plochá střecha nad strojovnou výtahu atika : (4,2+2*3,15}*2*0,15

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.S-B - NOVÝ STAV :

1 423,97000

-42,63250

12,87000

6,65000

103,94000

5,46000

46,32000

3,15000

65171 2871801R00 l Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez

! j rozliSenl tkmžťky fólie

m2 j

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

plochá střecha nad knBwtou - atika : 0,35*(49,5+30,3)*2+29,6*2*0,4+48,8*2*0,25

stěny strojovny výtahu a nástavby serverovny : 2*(4,2+3,3+4,75+1,4)*0,2

nadezdívky světlíků a výlazů : (G,95*4*5+2*(0l9S+1,4)*28+2*<0,8+1,1})*0,3

plochá střecha nad strojovnou výtahu atika : (4,2+2*3,15)*2*0,15

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

103,94000

5,46000

46,32000

3, 15000

66 j 283220013R jfólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1 ,80 mm; plošná hmotnost 2 200 g/m2; PVC-P, PES j m2 j 1 715,72750.

! jvýztuž; p = 15 000,0 i
1 423,97000

■42,63250

12,87000

6,65000

103,94000

5,46000

46,32000

3,15000

156,00000

plochá střecha nad knBiovnou : 48,B*29,6-4,2*3,3-4,75*1 ,4

-{0,95*0.95*5+0.95*1,4*28+0, 8*1,1)

plochá střecha nad strojovnou výtahu : 3,3*3,9

plochá střecha nad serverovnou : 4,75*1,4

plochá střecha nad knlrovnou atika : 0,35*(49,5+30,3)*2+29,6*2*0,4+48,8*2*0,25

stěny strojovny výtahu a nástavby serverovny : 2*(4,2+3,3+4,75+1 ,4)*0,2

nadezdívky světlíků a výlezů : (0,95*4*5+2*{0,95+1,4)*28+2*{0,8+1, 1})*0.3
plochá střecha nad strojovnou výtahu atika : (4,2+2*3,15)*2*0,15

prořez a ztratné : 0,1*1560

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

67j28322084R jfólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 2,00 mm; plošná hmotnost 2 540 g/m2; PVC-P Twibi m2

í
fólie nevyztužená na detaily střechy : 1 00

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

| 68,;8987121Q2R00 I Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výtky přes 8 'do 'l2~řrT

100,00000

5,438051;;,
50 m vodorovně

izolace tepelnéMl; 713 2 558 042,53

69j631R1 jDvouspádový klín z minerálních desek, podélný sklon 2 %, příčný sklon 8 % J_2 L 40,20000|
40,20000plochá střecha nad knihovnou : 0,95*{28+5)+0,8+4,75+3,3

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

70I713103311R0O Odsfranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoži, pásů a foukaná izolace stěn, přilepené k

| podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm

m2 60,34500!

j.

zateplení nadazdfvek světlíků : 0,45‘(29*2*(0,75+1,2)+4*4‘0,75)

zatepleni nadezdřvek výlezů : 0,45*{2'2*(0,8+0,9)+4*0,75)

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV :

56,29500

4,05000

71|713104111ROO ; Odstraněn r tepané Izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, volně j m2

j ■ uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm j

1 429,667?

plochá střecha nad strojovnou výtahu polystyren : 3,3*3,9

plochá střecha nad serverovnou polystyren : 4,5*1 ,2

plochá střecha nad knihovnou polystyren : 49*29,8-4,2*3,3-4,5*1,1-0,6*0,9*2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV : -(0,75*0,75*5+0,75*1,2*29)

12,87000

5,40000

1 440,31000

-28,91250

72|713105231R00 ; Odstranění tepelnéizolacezdBsek. lamet. rohoží p ůafoukané bajlace šikmých střech,

l | připevněné drátem, přibitím, přelstřeiením nebo na tmy, z dřevovláknitých desek, tloušťky do 100
I mm

m2 j 1 429,667?

plochá střecha nad strojovnou výtahu heraklit : 3,3*3,9

plochá střecha nad serverovnou heraklit : 4,5*1 ,2

plochá střecha nad knihovnou heraklit : 49*29,84,2*3,3-4,5*1 ,1-0,6*0,9*2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV : -(0,75*0.75*5+0,75*1 ,2*29)

12,87000

5,40000

1 440,31000

-28,91250

I "* i 1 411,39750 j| 73|713190818R00 j Odstranění tepelné izolace ze sypkých hrnrtloža zperlltu, tloušťky přes 150 do 200 mm

plochá střecha nad knihovnou - násyp : 49*29,84,2*3,34,5*1,1-0,6*0,9*2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV : -0,75*0,75*5-0,75*1,2*29

1 440,31000

-28,91250

I 74I713141312Ř00 j Montáž tepelné izolace plochých střech jednovrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy I"* j......12,870
12,87000plochá střecha nad strojovnou výtahu : 3,3*3,9

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.8-B NOVÝ STAV :

| 75;713141322R00 j Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 1 60 mm na kotvy l ""2 j 6,650
6,65000plochá střecha nad serverovnou : 4,75*1,4

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

I 76 713141326R00 j Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvratvé, tloušťky do 250 mm na kotvy l "* i '48ádó
49,00000plochá střecha nad knihovnou žlaby : 0,5*49*2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A,B-B NOVÝ STAV :

| 771713141337R00 [Montáž tepelné izolace plochých střech třfvrstvé, tloušťky do 300 mm na kotvy j m2 j 1 362,13750ř;

1 390,69000plochá střecha nad knihovnou : 49*29,84,2*3,34,75*1,4-2*0,5*49

-(0,75*0,75*5+0,75*1,2*28+0,6*0,9)

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A,B-B NOVÝ STAV :

-28,55250

78 713131142R00 jMontáž izolace lepením a zajištěni hmoždinkami na tmel a hmoždinky 4 ks/m2, na cihly plné I m2 j 86,50000

!i

plochá střecha nad knihovnou atika : 29,8*2*0,4+49*2*0,25

nadezdívky světlíků a výlezů : (0,75*4*5+2‘(0,75+1,2)*28+2*(0,6+0,9»*0,3

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

48,34000

38,16000

55,86000;| 79|713141124R00 j Montáž tepetnéeoiace plochých střech lepená na pruhy z PŮ tepidlěT ! i
55,86000plochá střecha nad knihovnou - atika : 2*(49,5+30,3)*0,35

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B - NOVÝ STAV ;

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 47



deska izolační tepelné izoJ.; extrudovaný polystyran; povrch hladký; polodrážka; 11. 40,0 mm;

součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,143 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3

m2 i 0.783780;283754901R

í
0,7837plochá střecha nad serverovnou : 0,15*4,75*1 ,1

pod spádováni klíny :

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

81: 283754904R ‘deska Izolační tepelné fczol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; ti. 80,0 mm;

| Í součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,286 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3 | m2 j 1,8892

í
í ii
plochá střecha nad strojovnou výtahu : 0,15*3,9*1 ,1

plochá střecha nad serverovnou : 0,15*{4,75+1,4*2)*1,1

pod spádovými klíny :

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

0,5435

1,2457

82 28375055R m2 i[deska izolačni EPS 1 50; pénový polystyren s grafitem; povrch hladký; rovná hrana; ti. 80,0 mm; í

| součinitel tepelné vodivosti 0,030 W/mK; R * 2,670 m2K/W; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

53,9000

!
i

53,9000plochá střecha nad knihovnou žlaby : 0,5*49*2*1,1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-8 NOVÝ STAV :

83|2B376952R :deska izolační střešní; PÍR; polodrážka; ti. 80,0 mm; kašírování AI fólie; součinitel tepelné
'vodivosti 0,022 W/mK; R = 3,480 m2KAV; U = 0,290 W/m2K; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

7,3150m2

i
plochá stfecha nad serverovnou : 4,75*1,4*1,1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV ;

7,3150

I84j28376955R 13,5135[deska izolační střešní; PIR; polodrážka; tl. 140,0 mm; kašírováni AI fólie; součinitel tepelné

| vodivosti 0,022 WtoiK; R * 6,090 m2KAV; U * 0,170 W/m2K; obj. hmotnost 35,00 kg/m3
m2

l
plochá střecha nad strojovnou výtahu ; (3,3-0, 15)*3, 9*1,1

PŮDORYS STŘECHY. ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

13,5135

m3 j 227,037585Í28375972R deska spádová, kfin EPS 150; pénový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK

i

Začátek provozního součtu

plochá střecha nad knihovnou ; 49*29,8-4, 2*3, 3-4,75*1,4-2*0,5*49

-(0,75*0,75*5+0,75*1,2*28+0,6*0,9)

plochá střecha nad knihovnou atika : 2*<49,5+30,3)*0,35

Konec provozního součtu

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A,B-B NOVÝ STAV :

Začátek provozního součtu

plochá střecha nad serverovnou ; (4, 75-0,3)*{1,4-0,3)

Konec provozního součtu

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A,B-8 NOVÝ STAV : (1362,2*0,1 5+55,86*0,03+4, 9*0,08)‘1,1

1 390,6900

-28,5525

55,8600

4,8950

227,0375

ztratné a prořez 10 % :

86Í28375977R [deska spádová, klín EPS 150; pénový polystyren s grafitem; součinitel tepelné vodivosti 0,030 5 m3 j
;W/mK j j

5,3900

plochá stfecha nad knihovnou - žlaby : 0,5*49*2*0,1*1,1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A,B-B NOVÝ STAV ;

5,3900

deska Izolační stabilizovaná; pénový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelná vodivostí 0,035 ! m3

W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3
s '

87I28375705R 9,5150

I
Začátek provozního součtu

plochá střecha nad knihovnou atika : 29,8*2*0,4+49*2*0,25

nadezdivky světlíků a výtezů : (0,75*4*5+2*(0.75+1 ,2)’28+2*(0,6+0,9))’0,3

Konec provozního součtu

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV : 86,5*0,1*1,1

48,3400

38,1600

9,5150

;deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,034 j m3 i
jW/mK; (Au. hmotnost 30,00 kg/m3

88I28375706R 299,6840

I
Začátek provozního součtu

plochá střecha nad knihovnou : 49*29,8-4,2*3,3-4,75*1 ,4-2*0,5*49

-(0,75*0,75*5+0,75*1,2*28+0,6*0,9)

Konec provozního součtu

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV : 1362,2*2*0.1*1,1

ztratné a prořez 10 % ;

1 390,6900

-28,5525

299,6840

kus89]56284034R ] hmoždinka taiffová zatíoukací; poiyetytenové pouzdro, potyam Idový tm vyztužený skelnými

{vlákny ; pr. tedířku 60 mm, délka 175 mm mm; použití: pro kotvení v berorui a plném stavebním

{materiálu, pro upevněni tepelně izolačních desek

396,0000

Začátek provozního součtu

plochá střecha nad knihovnou atika : 29,8*2*0,4+49*2*0,25

nadezdfvky světlíků a vylezu : {0,75*4*5+2‘(0,75+1 ,2)*28+2‘(0,6+0,9))’0,3

48,3400

38,1600

Konec provozního součtu

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV : 90*4*1 ,1 396,0000

| 90j998713102ŘQ0 jPřesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 1 2 m 15.434
50 m vodorovné

Vnitřní kanalizace 41 680,72DB; 721
j fos ] 8,00000 [-v911721210823R00 [Demontáž vpusti střešní , DN 125

8,00000střešní vpusti na ploché střeše : 8

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV :

6,0000082 721231212RT5 Istfešňl vtoky vtok střešní sanační v povlakové krytíné stfecha zateplená, D 110 mm, včetně [ kus

[dodávky materiálu 1 i
střešní vpusti na ploché střeše : 8

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

8,00000

i,ooooo-;| 93|7211761Q4R00 jPotrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tlouSfka stény 1,9 mm. DN 70 m

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

plochá střecha odvětrání kanalizace : 1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

1,00000

8,00000|,I fa* íI 94j721170965R00 (opravy odpadního potrubí novodurového propečeni dosavadního potrubí PVC, D 110 mm

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1 900 mm a pro zatíženi do 1 ,5 kPa.

8,00000plochá střecha - odvětráni kanalizace : 1+7

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

0,07318;| 95Í998721102R00 j Přesun hmot fro vnitřní kanalizaci v efektech výšky do 12 m

50 m vodorovné, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

413,40|Dfl:728 Vzduchotechnika

Stránka 15 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



| 96j 728314812R00 | Demontáž protidrťové žaluzie čtyřhranné, do průřezu 0.45 m2 l kus j 1,000
1,00000protklešfcvá žaluzie ve stěně nástavby server. : 1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV :

Pfi: 762 Konstrukce tesařské
97j 762361 1 14ROO | Spádové klíny montáž pro rovné střechy $ připojením na nosnou konstrukci z řeziva, průřezové 185,10000!m

i plotny do 120 cm2i
158,40000

14,40000

12,30000

plochá střecha nad knihovnou : Z*(49,5+29,7)

plochá střecha nad strojovnou výtahu : 4,2+3,15*2+3,9

plochá střecha nad serverevnou : (4,75+1,4)*2
PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

98! 606241 96R .překližka vodovzdorná; fólie oboustranné hladká; BR;fl = 21,0 mm; S = 2 500 mm; h = 1 250,0 j m2 \
jmm; počet vrstev 11 \ ?

95,05320;

I
ploché střecha nad knihovnou : 2*(49, 5+29,7)*(0,35+0, 16)*1,1

plochá střecha nad strojovnou výtahu : (4,2+3, 15*2+3,9)*(0, 15+0,07)* 1,1

88,86240

3,48480

2,70600ploché střecha nad serveravnou : (4,75+1 ,4)*2*0,2*1 ,1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV ;

{ 99j762335000RQ6
'

jspíjcvacl' a ochranné pr lrtfcyevory,''prkna, hřebíky, pásové ocel, vruty, Impregnace m3 I 1,996121

plochá střecha nad knihovnou : 2*(49,5+29,7)*{0,35+0, 16>*1,1*0,021

plochá střecha nad strojovnou výtahu : (4,2+3, 15*2+3,9)*<0, 15+0,07)*1, 1*0,021

plachá střecha nad serveravnou : (4,75+1,4)*2*0,2*1,1*0,021

PŮDORYS STŘECHY, ŘE A-A.B-3 NOVÝ STAV ;

1,86611

0,07318

0,05683

I,7437sp|100Í9987521Ó2R00 ;Přesun iwnot pra konstrokee tesařské v objektech výžky do 12 m n
50 m vodorovně

Konstrukce klempířské 43018,85Pil: 764
B,7oooot:s;101 1 764323830R00 Demontáž oplachování okapů na středkách s živičnou (fóliovou) krytinou, rS 330 mm, m

plochá střecha nad strajovnou výtahu : 4,2 4,20000

4,50000plochá střecha nad serveravnou : 4,5

PŮDORYS STŘECHY. ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV :

102Í76433435OR00 Demontáž lemováni zdi na plochých střechách $ kiycímpiechern nadezdfvky, rš 500 mm, 25,30000;m

14,10)00

11,20000

stěny strojovny výtahu ; 2*(4,2+3,3)43.9
stěny nástavby serverovny : 2*<4, 5+1,1}

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A - PŮVODNÍ STAV :

103)764345811R00 ; Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se ; kus
: stříškou a lemováním průměru do 75 mm, sklonu do 30* ji <

20,00000plochá střecha - větrací komlnky ; 20

PŮDORYS STŘECHY. ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV :

104:764345831R00 ; Demontáž ostatních kusových prvků demontáž vertflačnldi nástavců výšky 500 až 1 000 mm se ; kus \
'

stříškou a lemováním průměru přes 75 do 150 mm, sklonu do 30* i

8,00000'

i
8,00000plochá střecha odvětrání kanalizace : 8

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV

5.00000cč>:| 105 764351835R00 ; Demontáž žlabuháků, . sklonu do3Q* j taw \
5,00000plochá střecha nad strojovnou výtahu : 5

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A - PŮVODNÍ STAV :

1 106176435281 0R00 jDemontážžlabúporkikapntch púlkruhovýchrovných, rš 330 rom.akionudoSQ* i m i 3.90000|-:;
3,90000plodná střecha nad strojovnou výtahu ; 3,9

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV :

1,00000;| 107;764359810R00 Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30* ; kus

1,00000plochá střecha nad strojovnou výtahu ; 1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV :

S,90000j/;.| 108|764391820R00 i Demontáž ostatních prvků atřeSnlch závétmé lišty, rž 250 a 330 mm, sklonu do 30* m

plochá střecha nad serveravnou : 4,5+2*1,2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV :

6,90000

1.2tX»0l1 109|764410850R00.....j Demontáž oplachováni parapetů ri od 100 do 330 mm" m

1,20000okno ve strojovně výtahu ; 1 ,2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A - PŮVODNÍ STAV ;

1 110Í764430810R00 j Demontáž oplachování zdí a nadezdfvek rS do 250 mm 18,00000]yr(m

oplachování nadezdfvek výiezů : 2*2*(0,6+0.9)+4*0,75 9,00000

9,00000lemování nadezdívek výtezů : 2*2*(0,6+0,9)+4*0,75

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV :

|111j 764430640R00 j Demontáž oplachováni zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm 169.10000j!
158,60000atika ploché střechy nad knihovnou : 2‘(49,5+29,8)

atika ploché střechy nad strojovnou výtahu : 4,2+2*3,15

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV :

10,50000

1,00000bi l1 112Í764453842R0Q j Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen horních dvojitých, 75a 100 mm

1,00000plochá střecha nad strojovnou výtahu : 1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV ;

1 113Í764454801ŘÓ0 jD«jrtontážo< )adnídt trub nebo součástí&ubknjhových , 0 průměru 75 a 100 mm 3,50000[:ím

plochá střecha nad strojovnou výtahu : 3,5

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV ;

3,50000

1 1 4 1 764456852RÓ0 Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen výtokových kruhových, o průměru 75 a 100 mm j kus 1.000C

i.
plochá střecha nad strojovnou výtahu : 1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV ;

1,00000

1 15 76481233OR00 Opiechováni okapů středí z živičné krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, j m j
dodávka a montáž

16,20000:

i
včetně zhotovení rohů, spojů a dílatací

plochá střecha nad strojovnou výtahu ; 3,9

plochá středa nad serveravnou : 2*(4,75+1 ,4)

krycí plechy :

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

3,90000

12,30000

116j764815212R00 Žlaby podákapr,í půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a

J montáž
8,65000;m

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dBatací

včetně háku, čela a spojky.

plochá střecha nad strojovnou výtahu : 3,9

plochá střecha nad serveravnou : 4,75

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV ;

3,90000

4,75000

Stránka 1 6 z 47Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



117Í 76481581 OROO [Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 í kus j
; j mm, ziskovaného pozkikovaného plechu, , dodávka a montáž j \

2,00000

1,00000

1,00000

plochá střecha nad strojovnou výtahu : 1

plochá střecha nad seiwovnou : 1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-0 - NOVÝ STAV :

11,00000;1 18 764815861 R00 i Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám příplatek za přišroubováni podokapn&ro háku, , , j kus

! i
5,00000

6,00000

plochá střecha nad strojovnou výtahu : 5

plochá střecha nad serverwnou : 6

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

i m í 6,00i19i764819212R00 j Odpadní trouby kruhové, pfúměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, .dodávka a

; jmontáž !
včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

4,50000

1,50000

plochá střecha nad strojovnou výtahu : 4,5

plochá střecha nad serverovnou : 1 ,5

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

120j764816120RT3 jOplachování parapetů včetně rohů, lepené lepkBem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 j m j
i [mm, dodávka a montáž j [

1,20000

včetně rohů
1,20000okno ve strojovně výtahu : 1 ,2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

j 121; 998764 1 02R00 [Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 0.085n
50 m vodorovně

35 754.62Konstrukce truhlářskéDti; 766
122Í8Í1Ř1 I Okno plastové jednokřídlé 120 x 120 on OS bílé, Uw = max. 1,20 W/m2K

1,00000okno ve strojovně výtahu : 1

PŮDORYS STŘECHY. ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

| 123Í611R2 ;Dveře vstupní plastové 1 křídlové 90x1 70 cm, snIŽBná výška, Ud = max. 1,20 W/m2K i kus j i,oooo
1.00000dveře ve strojovně výtahu : 1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

124! 766711001 R0Q [Montáž otvorových prvků plastových nebo z cřevěných europrofllCi oken a balkónových dveří, 4.80000Í

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

okno ve strojovně výtahu : 4*1,2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B - NOVÝ STAV ;

4,80000

1 12Sj 76671 1021R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z cffevěných europrofHú vstupních dveří, 5,2000j m f
Montáž plastovými dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.

5,20000dveře ve strojovně výtahu : 2*{0,9+1 ,7)

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B - NOVÝ STAV :

126j766601213R00 i Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň j m

j :PU pěnou, exteriér fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní pá... j

7,90000

1
Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustná okenní fólie.

okno a dveře ve strojovně výtahu : 3*1 ,2+0,9+2*1 ,7

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B - NOVÝ STAV ;

7,90000

1,20000127Í766601229RD0 [Těsnění připojovací spáry spára parapetu, kitertér fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí,

[ i výplň PU pěnou, exteriér fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní ...

m

Dodávka a aplikace parotěsná a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezovacťho provazce pod vnitřní parapet a

silikonového tmelu.

1,20000okno ve strojovně výtahu : 1 ,2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B ■ NOVÝ STAV :

| 1 28j9967661 02RÓ0 j Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do T 2 m‘ 0,Q5534r/
50 m vodorovné

870 109,83Konstrukce zámečnickéDO: 767
5,00000TsvWlkkopule čtvercová 75x75 cm 4vrstváčifá.lhv = 1,30 W/m2K, plastový rám akryíátové T

i kopulové zasklení j
kus j129|562R1

!
neotevíratelné světlíky na plotně střeše : 5

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV ;

5,00000

iS\p lk ki arfe rtx3<«nlková 75x12oW4vrs á č&á, Uw * 1,30 W/m2K, plastový rám, akryíátové ] kus |j kopulové zasklení j [
28,00000130Í562R2

i
28,00000neotevíratelné světlíky na ploché střeše : 28

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B - NOVÝ STAV :

131|562R3 1,00000;Světlík kopuie obdélníková 60x90 cm 4vrstvá čirá, Uw* 1,30 W/m2K, plastový rám, akryíátové j kus

kopulové zasklení
'

t
1,00000otevíratelný světlík na ploché střeše ; 1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B - NOVÝ STAV :

| 132Í562R4 } Manžeta (podstavec) PVC otvírací 60x90 on , pro otevíratelný světlík I S i,ooqqq
1,00000otevírateteý světlík na ploché střeše ; 1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

i kus j| 133I562R5 Manžeta (podstavec) PVC 75x75 cm, pro neotevíratetný světí ik

5,00000neotevíratelné světlíky na ploché střeše : 5

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B - NOVÝ STAV ;

) 134Í562R6 28,ooooornurrManžeta (podstavec) PVC 75x1 20 on, pro neotevíratetný světlík

neotevíratelné světlíky na ploché střeše : 28

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV ;

28,00000

Otvírací zařízen! roční k bod světlíkům mechanické pisty, madlo s kovovu západkou a zámkem l kus í135j562R7 1,00000

! !
1,00000otevíratelný světlík na ploché střeše : 1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

l l 28,35000!j 136(76731 181 OROO j Demontáž světliků všech typů včetně zasklení

světlíky v ploché střeše : 0,75*0,75*4+0,75*1,2*29

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV ;

28.35000

i m2 í1 1 37 í767392802R00 | Demontáž krytin středí z plechů šroubovaných
1,00000stříška nad zrušeným výiezem : 1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A PŮVODNÍ STAV :

kus j 33,00000)| 138|767316512R00 jMontáž světlíků bodov h, , neotvíravý i, plochy od 0.5 m2 do 1 m2

33,00000neotevíratelné světlíky na ploché střeše ; 5+28

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV ;

Stránka 17 z 47Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.



139 767316522R00 Montáž světlíků bodových, , s mechanickým nebo elektrickým otvíráním, plochy od 0,5 m2 do 1 j kus 1 ,000001

m2
1,00000otevlralelný světlík na ploché střeše : 1

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B - NOVÝ STAV :

140 76784236QRT1 ! Ochranný systém proti pádu osob nerezový kotvící bod, délky 600 mm, osazený do betonové [ kus

| střechy minimální tloužfky 80 mm na chemická kotvy j
23,00000,

í-

23,00000záchytný systém na plochá střeše : 23

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A,8-B - NOVÝ STAV :

«,000008I 141: 7678491 16R00 jOchranný systém proti pédu osob nerezové lano, průměr 6 mm,

záchytný systém na ploché střeše : 30+24+22+9

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

85,00000

( kus } 4.00Q1 1421767849121 R00 (Ochranný systém proti pádu osob napínací nerezová koncovka k lanu, průměr 6 mm,

4,00000záchytný systém na ploché střeše : 4

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

143. 767849123R0Ó jOchranný systém proti pádu osob pevná nerezová koncovka k lanu pr. 6 mm, délky 140 mm, j kus i 8,00000

!
8,00000záchytný systém na ploché střeše : 4*2

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

144|767849131R00 jOchranný systém proti pádu osob Štítek k označeni jednotlivých úseků kotevního vedení, , jI kus 4,00000-

4,00000záchytný systém na ploché střeše : 4

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B - NOVÝ STAV :

I 145I998767102R00 [Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 0,616541

50 m vodorovné

927,46NátěryDíl: 783
j m2 1 7,774146I7B3782221 R00 j Nátěry tesařských konstrukcí ochranné biocidni (proti hmyzu), dvojnásobný

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

plochá střecha nad knihovnou : 2*(49,5+29,7}*2*0,021

plochá střecha nad strojovnou výtahu : (4,2+3í15*2+3,9)*2‘0,021

plochá střecha nad serverovnou : (4,75+1 ,4)*2*2*0,021

hrany překližek spádových klínů :

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B - NOVÝ STAV :

6,65280

0,60480

0,51660

3 956,04MalbyDíl: 784
m2i 39,96000!147}'784452961 R00 |Oprava maleby z malfl kých směsi se zač&těnfm v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí

| | tekutých, dvojnásobné bez pačokovánf, dvou a vícebarevné s bílým stropem, s oškrabáním

39,96000vnitřní prostor strojovny nad výtahem : 2*(2,7+3,6)*2,4+2,7*3,6

PŮDORYS STŘECHY, ŘEZ A-A.B-B NOVÝ STAV :

1 101 331,00Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

""""I148j979G11111R00 jSvislá děravá suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím

149:9790811 11ROO jOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.

150 979081121RQ0 {Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t i 4 592,2660*

15Íj979082111R00 jVnitrostavenlčtni doprava suti a vybouranýehhmot dolOm 229,61330

jVnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 918.4t152 879082121R00

í

153|9799901Q3R00 j Poplatek za skládku za uložení, betonu, .skupina 1701 01 z Katalogu odpadů

1S4j9799901QSŘ0O jPopíatekza skládku za dožení, cihelné výrobky, , skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů

1551979990121 ROO \Poplatek za sldédku za uložení, aafaltovépžsy, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

i56 ;979990146ROO jPlátek za skládku za uloženi, čistý polystyren, čistá minerální a skelná vata, , skupina 17 06 |
j } 04 z Katalogu odpadů [

964 .-»«t

16,07293t

29, ít

t 87,25305.

8 702 764.921Celkem

Stránka 16 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Městská knihovna Hodonín snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorS: 01-2023

Městská knihovna Hodonín - snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorO: 01-2023

01-2023-2 STAVEBNÍ ÚPRAVY V 1 . NP A 2. NPR:

P.čičíslo potožky {Název položky
_

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
Cena/MJ CelkemMJ Množství

40 958,43

2,000001} 31 0237241 RT1 IZazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovóm cihlami páleným! o

_Jj tloušťce zdi do 300 mm

kus

!
včetně pomocného pracovního lešení

otvory pod stropem pro vzt v 1.NP : 2 2,00000

|m3 I2j310238211RT1 jZazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovám cihlami pálenými pro
j l jakoukoliv maltu vápenocementovou

0,34800

í!
včetně pomocného pracovního lešení

0,34800otvory pod stropem pro vzt ve 2 NP : 0,3*1,2*0,5+0,4*0,7'0,6

3S340237212RT2 [Zazdila otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 v flíčkách nebo stěnách cihlami pálenými \ kus | 70,00000;

i ; tlouky nad 100 mm I
včetně pomocného pracovního lešení

otvory pod stropem pro vzt v 1.NP : 2+8+4+9+12

otvory pod stropem pro vzt ve 2.NP : 10+8+1 7

35,00000

35,00000

|4'340Ž38212RT2 IZazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými

| | tloušťky nad 100 mm

m2 4,80000

včetně pomocného pracovntw lešení

otvory pod stropem pro vzt v 1.NP : 2*1*0,6+2*0,6*0,6

otvory pod stropem pro vzt ve 2.NP : 0,6*0,6*8

1,92000

2,88000

Vodorovné konstrukce 2880,00Díl: 4

W0B0Bi5j41 1 387531 ROO i Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách
i ; ocelných nebo betonových

kus

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),

2,00000

1,00000

původní otvory pro vzt ve 2.15, 2.16 : 2

nový otvor pro vzt ve 2.24 : 1

96 801,80Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
6{612401391 RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou Štukovou omítkou kus | 172,00000

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

omítky okolo otvorů pod stropem pro vzt v 1 .NP : 2*(2+35+4}
omítky okolo otvcaů pod stropem pro vzt ve 2.NP : 2*(2+35+8)

82,00000

90,00000

17S 005,00Dii: 900 HZS
1% 50 000,00000;

’

500,0000o[
7;202 ROO jZednlcké výpomoci HSV

8j909 R00 h| Hzs-nezroerttelne stavební prače

200,00000

300,00000

ostatní nespecifikované práce : 200

stěhováni vybavení a nábytku : 300

144 000,00Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95
9Í952961 111RÓ0 [ Vyčištěni budov a ostatních objektů budov bytové nebo ob&risfcé výstavby - zametení a umytí } m2 | 2 SX),00000-

! [podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostem, chodbách a schodištích, vyčištěni a umytí oken,

! dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zaskleným a natíraných ploch a zařtzovacích

! i předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

i

i

2 500,00000úklid prostor v 1.NP a 2. NP : 1135+1365

42940.70Bourání konstrukcíDii: 96
143,62000;10 9630161 11R00 j Demontáž sádrokartonových a sádroviáknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na

| j jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné ti. 1 Z,5 mm

m2

podWed v 104 : 0,6‘2*{12,65+12,6)+0,8*15,4+0,6*15,1 51,68000

27,50000

18,90000

7,20000

20,64000

17,70000

1‘{4*1+6, 5+0,9+4+2,3+2,4+5,4+2)
podhled v 1.07 až 1.13 : 2,4+5,4+3,6+2,4+2,5+1,3+13

podhled v 130 až 133 : 2,3+13+2,3+1,3

podhled ve 2.10, 2 11 : 1*(2*1+2,55+1,75)+0,65*14+0,8*6,55

podhled ve 2.33 až 2.40 : 3,3+2,9+1,3+1,3+3,9+2,4+13+1,3

o,4oooo|;ism [| 11fS70051200R00 } Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 200 mm

0,40000nový otvor pro vzt ve 2,24 : 0,4

12 970056200R0Q j Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 200
Imm

0,40000!m

0,40000nový otvor pro vzt ve 2.24 : 0,4

13]970057200ROO Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístěni stroje jádrového j m j 0,40000;

Ivrtáni, do D 200 mml
0,40000nový otvor pro vzt ve 2.24 : 0,4

14Š97GO582OORO0 i Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za tloušťku armatury nad 15 mm, cfoDj m

j j200 mm j
0,40000

0,40000nový otvor prc vzt yb 2.24 : 0,4

1,00000;;.:15 971033441 ROO [Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou

jnebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm

kus

západovém rtebonadzáldadovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 15 kPa (150 kg/m2).

otvory pod stropem pro vzt v 1 .NP : 1 1,00000

16|971033541RO0 (Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou

| jnebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm
_

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

otvory pod stropem pro vzt ve 2.NP : 0,3*1 ,2‘0,5+0,4*0,7*0,6

m3

0,34800

70,00000}17Í971038431R0O I Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkovek plochy do 0,25 m2, tloušťky 1 kus

I }do 150 mm }
základovém nebo rwdzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2)

otvory pod stropem pro vzt v 1NP : 2+8+4+9+12

otvory pod stropem pro vzt ve 2.NP : 10+8+17

35,00000

35,00000

Stránka 19 z 47Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.



1 8! 971 038531 R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo pfíčkovek plochy do 1 m2, tloušťky do m2 l

| ; 150 mm

4,60000:
3
I

základovém nebo nadzákiadovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2).

otvory pod stropem pro vrt v 1 ,NP : 2*1*0,6+2*0,6*0,6

otvory pod stropem pra vzt ve 2.NP : Q,6*0,6*8

19! 971 052431R00 jVybourání a proráží otvorů v železobetonový zdech a pftčkách plochy do 0,25 m2, tloušťky j kus \
[ [do 150 mm

základových nebo nadzákladových,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2).

otvory pod stropem pro vzt v 1 .NP : 1

1,92000

2,88000

1,00000-

j

1,00000

Stavenižtni přesun hmotDm 99

11i52ž43;20! 999281 148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

| vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením
ti

!i
oborů 801 , 803, 811 a 612

.
141 931,16

270,0000
Vnitřní kanalizaceDii; 721

21 1 721 1 76101 ROT j Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, flouSťka stěny 1 ,8 mm, DN 30

včetně tvarovek, ofcjímek. Bez zednických výpomoci.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

kanalizace pra kondenzát v 1 NP : 20+20+20+40+3*5

kanalizace pro kondenzát ve 2.NP : 30+15+10+15+15+25+10+7*5

115,00000

155,00000

40,000I 22I7211&41O3R0O ÍSÍzenípřípí rapotnjbíDáimm materiál veepecifikad kus j
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

kanalizace pro kondenzát v 1 .NP : 5+3+2

kanalizace pro kondenzát ve 2.NP : 7+23

10,00000

30,0000)

| 23Í7212901 11 R00 [Zkouškatěsností ka izacevobjeldechwdou DN 125 ; m i 270,qoooqí

115,00000kanalizace pro kondenzát v 1.NP : 20+20+20+40+3*5

kanalizace pra kondenzát ve 2.NP : 30+15+10+15+15+25+10+7*5 155,00000

0,091| 24 j998721102RQQ j Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m o
50 m vodorovné, méřeno od těžiště půdorysné (Hochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Zafizovací předměty 17305.00Díl: 725
25f72586081 1 R00 i Demontáž zápachov huzévšrekprozařizpředmStyJednoduchých I | 10,QQQQ0j

umyvadlové sifony v 1.NP : 3 3,00000

7,00000umyvadlové sifony ve 2.NP : 7

| 26Í725869101R00 \ Montáž zápachové uzávěrky pro zafiz předměty umyvadlově, D 32 j kus j 10,00000{.->.
3,00000

7,00000

umyvadlové sifony s přípojkou v 1.NP : 3

umyvadlové sifony ve 2.NP : 7

kus j .....10 000(X)]{ 27Í551R1 [Sifon umyvadlový s přípojkou a převlečnou matici 5/4“

umyvadlové sifony s přípojkou v 1.NP : 3 3,00000

7,0000)umyvadlové sifony ve 2.NP : 7

326957.52Konstrukce sádrokartonovéDíl: 7631
281416021121R00 |Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profBů j m2

'

CD s přfmým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez Izolace •

27,00000

1!

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebraušeni a tmelení spár,

podhled v 1.04 : 1*<6,5+0,9+4+2, 3+2,4+5,4+2)
podhled ve 2.10, 2.1 1 : 1*(2,55+1,75)

23,50000

4,30000

291342264102R00 Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového porftdodu, do 0,50 m2, , kus 3,00000

I
s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a Opravou parotésné zábrany,

revizní dvířka v sdk čelu ve 2.13 : 1

revizní dvířka v sdk kaetlu ve 2.23 : 2

1,00000

2,00000

; Doplňkové práce čelo pohledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 j m2 \
]mm j |

0,67000;30 416093121R00

bez dodávky izolace

0,32000

0,35000

podstropní kastl v 1.02 : 0,4*0,4*2

podstropní kastle ve 2.NP : 0,5*Q,3+Q,4*0,5

7,68500:31416093131ROO ;Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 500 do 800 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 i m2
j jmm i

bez dodávky izolace

2,26000

3,51000

2,09500

podstropní kastl v 1.04 : 0,6*0,6*540,8*0,6

čelo minerálního podhledu ve 2.13 : 0,6*5,85

podstropní kasfle ve 2.NP : 0,8*0,7+0,6*0,6*3+0,65*0,7

32j416091071RT1 Příplatky k podhledům sádrokartonovým za opláštění střešního crfírra včetně dodávky materiálu 7,00000kus

podhled v 1.04 lemování okolo vzt jednotek : 5

podhled ve 2.10-1 1 lemování okolo vzt jednotek : 2

5.00000
2,00000

33Í416O91082R00 \ Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes i m2 |
i j2do5m2

‘

j j
15.90000;

J-
podhled v 1 .04 : 1*(0,9+4+2,3+2,4+2)

podhled ve 2.10, 2.11 : 1*(2,55+1,75)

11,60000

4,30000

34 i 41 6091083ROG íPříplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za p4ochu pf®s i m2 i

| js do 10 m2 j |
11,90000'

11,90000podhled v 1 .04 : 1*(6,5+5,4)

35 954312201 R00 [Obklady konstrukci sádrokartonovými deskami opláštěnfvodorovnýcb konstrukci dvoustranné od ; m

[200x200 mm do 500x500 mm, deskami standard tl. 12,5 mm ; j
53,75000.

včetně:

nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,

standardního tmeleni Q2, to je: základní tmelení Q1 + dodatečné tmeleni (tmelení najemno) a případné přebraušeni.

podstropní kastl v 1 .02 : 9,6

podstropní kastle ve 2.NP : 1+5,9+3,85+9,45+6,1+1,8+5,6+1,8+5,35

svislé vzt potrubí ve 2.24 : 3,3

36;954312301R00 Obklady konstrukci sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukci dvoustranné od m [ 132,65000;

j 500x500 mm do 800x800 mm, deskami standard tl. 12,5 mm j ;

9,80000

40,85000

3.30000

včetně:

nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

úpravy rohů, koutů a hran konstrukci ze sádrokartonu,

standardního tmeleni Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmeleni (tmelení najemno) a případné přebraušeni.

30,50000podstropnlkastlv1.04: 10,2+4+2*0,6+11,8+3,3

Stránka 20 z 47Zpracováno programem BUlUDpower S, © RTS, a.s.



60,40000

41,75000

podstropní kastle ve 2.NP : 6,55+1 ,95+14+1 1 ,35+ 1 1 ,55+6,3+5,6+3.1

4,95+3,75+5.75+3,9+5,7+4,15+4,15+2*4,7

37| 95431 330 1ROO ; Obklady konstrukci sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí třístranné od \ m I

;
_

; 500x500 mm do 800x800 mm. deskami standard H. 12,5 mm j j
včetně:

50,50000!

nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,

standardního tmelení Q2, to je: základní tmeleni Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nájemná) a případné přebroušení.

podstropní kast) v 1.04 : 2*(12,65+12,6) 50,50000

| kus 3,00000-Dvířka revisí použití: sádrokarton; funkce: klasické; šířka = 1 000 mm; výška = 500 mm;

materiál: hliník; počet křídel: 2
3BI 553476610R

1,00000

2,00000

s,22

revizní dvířka vsdk čelu ve 2.13 1

revizní dvffka v sdk kastiu ve 2.23 : 2

[ 39;998763101 Ř00 Přesun hmot dfevostaveb v objektech výšky do B m

50 m vodorovné

237 094,98Konstrukce zámečnickéDfi: 767
86,50000140j767584502R00 Montážpodhledú lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetněmontáženosného |m2

í roštu na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry j i
25,10000

61,40000

podhled v 1.14 až 1,22:4,3+4,5+1,3+1,3+4,2+4+2,9+1,3+1,3

podhled v 1.29: 61,4

41j767585131R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného i kus

j 'roštu Zhotovení otvorů v kazetách o ploša otvoru do 0,25 m2 j
36,00000

7,00000

8,00000

8,00000

6,00000

7,00000

podhled v 1.07 až 1.13 : 7

podhled v 130 až 1.37: 8

podhled v 1 14 až 1.22 : 8

podhled ve 2.25 až 2.30 : 6

podhled ve 2.33 až 2.40 : 7

42j 7675851 16ROO i Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž doplňků podhledů zhotovení rohového styku ; kus j

i okrajových lišt !
126,00000

28,00000

38,00000

4,00000

26,00000

32,06000

podhled v 1.07 až 1.13 : 7*4

podhled v 1,30 až 1 .37 : 4*5+4*4

podhled ve 2.13 : 4

podhled ve 2 25 až 2.30 : 2*5+4*4

podhled ve 2.33 až 2.40 : 8*4

m2 j 70,9600043p67587111RT1 : Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v

j úrovni rošte, v modulu 600 x 600 mm,

18,90000

14,40000

9,36000

10,60000

17,70000

podhled v 1 07 až 1.13 : 2,4+5,4+3,6+2,4+2,5+1, 3+1,3

podhled v 1.30 až 1.37 : 2,3+1,3+2,3+1,3+2,3+1,3+2,3+1,3

podhled ve 2.13: 1,6*5,85

podhled ve 2.25 až 2.30 : 2,4+1 ,3+2a4*1.3+1,9+1,3

podhled ve 2.33 až 2,40 ; 3,3+2,9+1,3+1,3+3,9+2,4+1,3+1,3

44Í76758721 1 RT5 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně j m2 j
| dodávky kazet

70.96000.

i
18,90000

14,40000

9,36000

10,60000

17,70000

podhled v 1.07 až 1.13 : 2,4+5,4+3.6+2,4+2,5+1,3+1,3

podhled v 1,30 až 1.37 : 2,3+1,3+2,3+1,3+2,3+1, 3+2,3+1, 3

podhled ve 2.13: 1,6*5,85

podhled ve 2.25 až 2.30 : 2,4+1 .3+2.4+1 3+1,8+1,3

podhled ve 2.33 až 2.40 : 3 ,3+2,9+1 ,3+ 1 ,3+3,9+2,4+1 ,3+1,3

86.500001 :| 45j767Š81601R00 i Demontáž podhledů kazet

25,10000podhled v 1,14 až 1.22 : 4,3+4,5+1 ,3+1,3+4,2+4+2,9+1 ,3+1 ,3

61,40000podhled v 1.29: 61,4

| 46j99S767102Ř00 ! Přesun hmot pro kovové stavební doptfik konstrukce v objektech výšky dolžm* n o,30322
50 m vodorovné

354810.00MalbyDíl: 784
m2 ) 3 315,00000;47Í7841614O1R00 {Pňpreva povrchu Ptfietrace (napouštění) podldadu di aerznf, jednonásobná

750,00000

2 565,00000

část původních stěn a stropů v 1. NP : 3‘(100+50+50)+150
část původních stěn a stropů ve 2. NP : 3,3*(250+150+150)+750

j m2 j 1 325,00000)| 48j784161601ROQ ; Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná

750,00000sádrokartonové podhledy a kastíe v 1 NP : 650+100

sádrokartonové podhledy a kastle ve 2. NP : 150+100+55*2*0,5+135*2*1 575,00000

j m2 | 3 315,000001j 49I784165342R00 : Malby z malířských směsí ctěruvzdomých, , barevná, dvojnásobné

750,00000část původních stěn a stropů v 1. hfi3 : 3*(100+50+50)+150
2 565,00000část původních stán a stropů ve 2. f-fl3 : 3,3*(2S0+150+150)+750

i m2 j 1 325,00000| 50j76416581ÍR0Q \ Malby z malířských směsi omyvatelných, pro sádrokarton, , bělost 94 %, jednonásobné

750,00000sádrokartonové pocMedy a kastle v1.fP: 650+100

sádrokartonové podhledy a 575,00000ve 2. NP : 150+100+55*2*0,5+135*2*1

500,00000I 511784011211RT3 j Ostatní práce olepování vnitřních pioch, , včetně maskovací pásky 50 mm

500,00000olepení výplní otvorů apod. v 1 .NP a 2.NP : 2*250

| m2 | 2 OOO.WMDOC;52 784011221RT2 i Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetné dodávky fólie tl. 0,04 mm, Fólie hladká separačni

2 000,00000zakryti vybavení a nábytku v 1.NP a 2.NP : 2*1000

} m2 j 1 000,00000.| 53j 784011222RT2 jOst práce rakryti podlah, , včetné patrové lepenky

1 000,00000zakrytí podlah v 1 .NP a 2.NP : 2*500

Přesuny suti a vybouraných HmotDíl: D96
6,8308254|97901 1 21 1R00 ! Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t

6,83082551979061 1 1 1 R00 ; Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 lan

Včetné naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

j t * 136.61649979081 1 21 R00 I Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km56
6,83082t57 9790821 1 1 R0G ;Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 1 0 m

j Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

9799901 01 R00 i Poplatek za skládku za uloženi, směsi betonu a ciheí,
, skupina 17 01 01 a 1701 02 z Katalogu

_

I odpadů
9799901 10R0O

"

-Poplatek za skládku za uložení, sádrokartonové desky, , skupina 17 03 02 z katalogu odpadů j F

27.3233058 9790821 21 R00

5,12312t59

1,7077160

1626918,091I Celkem

Stránka 21 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Městská knihovna Hodonín - snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorS: 01-2023

Městská knihovna Hodonín snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorO: 01-2023

INTERIÉR VÝSTAVNÍHO SÁLU VE 2. NPR: 01-2023-3

P.č Čisto položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Opravy povrchů vnitřní 61 922,87Pít: 61

1j610981111RQQ 'Zakrývání výplní vňttřnftfi otv , předmětů apoď. řótíl Pe 0,05 0,2 nim m2 j
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách po

pozdějšího odkryti,

2.NP výplně otvorů v2,09 : (12,55*2.3)+(7, 75*2,3 (1,45‘1,97)

2|611421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v i m2 I

f i množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových i

\i
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

2.NP původní podhled stropu v 2.09 : (1 2,55’7.75H0.25*O,4KO,25*0,4H0,25*0,25H0.25*0.4)-
(0,4*0,4)-(0,4*0,4)

31612421 331 RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plachy přes 10 do 30 %, TnFl
i štukových

Včetně pomocného pracovního lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1 ,5 kPa.

2.NP původní omítky na stěnách v 2.09 : (12,55+7,75+12, 55+7, 75)*3,25-(1 ,45*1 ,97>-(12,55*2,3)-
(7,75*2,3)

(4*0,4)*3,25*2+(0,25+0,25)*3,25*3

4j978011l4lR00 (Otlučení omítek vápenných n » váperw n tovýtsh vnřtfhWt s vyškrabáním spár, s očištěním i m2 |
i I zdivá stropů , v rozsahu do 30 % j !

2.NP - původní podhled stropu v 2.09 : (1 2,55*7,75MO,25*0,4MO,25*0,4MO,25*0,25M0.25*0,4}-
(0,4*0,4H0,4*0,4)

Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním ; m2 \
zdivá stěn, v rozsetu do 30 %

‘ *5f9780Í3Í4ÍŘ00
i i

2.NP původní omítky na stěnách v 2.09 : <12,55+7,75+12,55+7,75)*3,25-(1,45*1 ,97}-{12,55*2,3)-
(7.75*2,3)

(4*0,4)*3,25*2+{0,25+0,25)*3,25*3

| 6I7664118Í1R00 ÍDemcvitáž obložení stěn panely velikosti do 1.5 rn2 i «n2 i
2.NP původní obklad na stěnách v 2,09 : (12,55+7,75}*3,25-{1,45*1 ,97)

(4*0,4)*3,25*2+{0.25+0,25)*3,25*3

j 7Í766411822R00 [Demontáž obloženi stěn podkladových roštů
1 " .......

2.NP původní rošt obkladu na stěnách v 2.09 : (1 2,55+7,75)*3,25-<1 ,45*1 ,97)

(4*0,4r3,25*2+(0,25+0,25)*3,25*3

m2

63,11850

15,27500

39 620,54Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
96,50OOO|8]632421115RT1 | Potěr ze suchých směsí samonívelačni podlahová hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm,

(včetně penetrace

m2

s rozprostřením a uhlazením

včetně penetrace podkladu.

96,580002.NP - původní podklad v 2.09 : (12,55*7r75M0.25*0.4M0,25*0,4H0,25*0,25M0,25*0,4)-
(0,4*0,4H0,4*0,4)
Výpis -TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKYDfl: 800/1

9:800/1 - 1 soubor! 1,00000j Přesuny hmot a manipulace - truhlářské výrobky

1,000001

;m2 j 41,99350jvI 10:800/1 T02 D j Dodávka Akustického obkladu vč. spojovacího a doplňkového materiálu

2.NP v 2,09 ( viz. výpis trulářské výrobky T02 ) : (12,55*3,25)+(0,25*3,25*5)-(1 ,45*1,97) 41.99350

j 11 =800/1 T02 M íMontáž Akustického obkladu vč. spojovacího a dopíčkového materiálu í m2 41,993
2.NP v 2.09 ( viz. výpis trulářské výrobky T02 ) : (12,55*3,25)+(0,25*3,25*5)-(1 ,45*1,97) 41,99350

[ 12|800/1 -T04D .....j Dodávka přední deaky kryturadlátom ; ks 8,00000]
2.NP v 2,09 ( viz výpis truhlářské výrobky T04 ) : 8 B,00000

| 131800/1 -T04M | Montáž přední desky krytu radiátoru

2.NP v 2.09 ( viz. výpis truhlářské výrobky T04 ) : 8

!
8,00000

I 14(800/1 - TQ9 D j Dodávka podhledu z deskového materiálu vč. kotevního a spojovacího materiálu ; m2

2.NP v 2.09 ( viz. výpis truhlářské výrobky T09 ) : (12,55*7,75H0,25*0,4M0,25*O,4H0,25*0,25)-
(0,25*0,4)-(0,4*0,4)-{0,4*0,4)

96,58000

96,58000=I 15Í80Q/1 T09 M (Montáž podhledu z deskového materiálu vč. kotevního a spojovacího materiálu ] m2

2.NP - v 2 09 { viz. výpis truhlářské výrobky T09 ) : (12,55*7,75H0,25*0,4)-(0,25*0,4>.(0,25*0,25)-
(0,25*0,4)-(0,4*0,4)-<0,4*0,4)

96,58000

371 753,80Výpis - OSTATNÍ VYBAVENIDfl; 801/1
16|801/1 -OV06M [Montáž lišty pro závěsné svítidla vč. komponentů i to i 20,oo

20,000002.NP v 2.09 { viz. výpis ostatní vybavení OV06 ) délka 2 bm : 20

1,0000( 171801/1-1 j Přesun hmot a manipulace ostatní vybavení j kompli

1,000001

l to j| 18|801/1 -QV02D | Dodávka posuvné panelové stěny ( japonské ) pro zastíněni oken výšky 240 cm

4,000002.NP v 2.09 ( viz. výpis ostatní vybaveni OV02 ) 315 x 240 cm : 4

| 19Í801/1 -QV02M j Montáž posuvné panelové stěny ( japonské ) pro zastínění oken výšky 240 cm Ttoj 4,000
2.NP v 2.09 ( víz. výpis ostatní vybavení OV02 ) 315 x 240 cm : 4 4,00000

Ttof| 20(801/1 OVQ3 D (Dodávka posuvné panelové stěny ( japonské ) pro zastínění okan výšky 320 cm

2.NP v 2.09 ( viz. výpis ostatní vybavení OV03 ) 390 x 320 ran : 2 2,00000

] ks j 2,Q0000t| 21iS0l7l QV03M jMontáž posuvná panelové stěny ( japonské ) pro zastíněni oken výšky 320 cm

2.NP v 2.09 ( viz. výpis ostatní vybavení OV03 ) 390 x 320 cm : 2 2,00000

Tto~Tj 22(801/1 -OV06P jDodžvka kovovéliSty pro mont&žsvítidei vč. komponentů 2Q,ooooo(

2.NP v 2.09 ( viz. výpis ostatní vybavení OV06 ) déika 2 bm : 20 20,00000

| 231801/1 -QV07D (Dodávka svítidla Spot pro lištový systém 36.0Ttoí
2.NP v 2.09 ( viz. výpis ostatní vybavení OV07 ) : 36 36,00000

| 24j801/1 -QV07M [Montáž svítidla Spot pro lištový systém ks j 36.00000

2.NP - v 2.09 { viz. výpis ostatní vybaven! OV07 ) : 36 36,00000

ks f 18,00000| 2SÍ801/1 -QV08D [Dodávka svítidla pro lištový System pevně vestavěné

2.NP v 2.09 ( viz. výpis ostatní vybavení OVOS ) : 18 18,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 47



í *» 18,00000 i| 26 j 801/1 QV08 M j Montáž svítidla pro lištový systém pevně vestavěné

2.NP v 2.09 ( viz. výpis ostatní vybavení OV08 ) : 18 18,00000

10,0000015I 27(801/1 -QV09D I Dodávka závěsného svítidla pro lištový systém

10,000002.NP - v 2.09 ( vtz. výpis ostatní vybavení OV09 ) : 10

j ks j 10,0000| 28; 601/1 - QV09 M [ Montáž závěsného sviUdia pro listový systém

10,000002.NP v 2.09 ( víz. výpis ostatní vybavení OVOS ) : 10

\ komplj t ,00000]I 29Í801/1 -OV10 ; Spotřební materiál pro elektromontážnf práce
1,000001

Ostatní konstrukce, bouráníDíl: 9
ioi .5ooooí k8 í30[767999B01Ř00 | Demontež ostefriích dopi kú staveb doplňků stavebo hmotnosti přes 20 do 50 kg

101.500002.NP - povodní kryty otop. těles v 2.09 : (12,55+7,75)*5

2o.3oooLU| 31Í9R1 l Demontáž stávajících vertikálních žaluzií

20,300002.NP stávajíc! vertikální žaluzie v 2.09 ; 7,75+12,55

Ležení a stavební výtahyDii: 94
| m2 j 2 314.20000!32j 941941111 R00 j Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem ležení za den

včetně kotveni

2 314,200002.NP pomocné lešení pro úpravy v 2.09 : (1 2,55+7,75 )*i ,9*60

| 33j941955002R00 j Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leéeftové podlahy přes 1 ,2 do 1 ,9 m m2 j 3S,57
38,570002.NP - pomocné lešení pro úpravy v 2.09 : (12,55+7,75 )“1,9

56 563,01Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95
96,58000Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby zametení a umyti

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken,

dveří s rámy, zérubnéml, umyt! a vyčištění Jiných zasklených a natíraných ploch a zaflzovacfch

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2341952901 111R00
5

96,580002.NP úklid prostor dotčených stav. pracemi v 2.09 : (12,55*7,75X0.25*0,4X0,25*0,4)-
(0,25*0,25H0,25*0,4H0,4*0,4)-(0,4*0,4)

j % j 10ÓČKMXK-.,35I202 R00 jZednické výpomoci HSV

j h i 50,00000'361909 R00 ] Hzs-nezmerttetne stavební prače

Stavenížtnf přesun hmotDíl: 99
3,113031:

_

i37:999281 148R00 l Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

| I vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením

t

oborů 801, 803, 811 a 812

Podlahy povlakovéDB; 776

EEll 96.58000IV38 j 776101 1 01 R00 j Přípravné práce vysáváni povlakových podlah průmyslovým vysavačem

položky neobsahují žádný materiál

2.NP- původní podklad v 2.09 : (1 2,55*7,75)-(0,25*0,4 ,25*0,4HO,25*0,25)-(0,25*0,4)-
(0,4*0,4H0,4*0,4)

96,58000

4a.8S000rÁj 39| 776401 800RT1 ; Demontáž soídlků nebo Bšt pryžových nebo PVC odstranění a uloženi na hromady
1 1

2. NP - původní PVC poviak v 2.09 : 2*(12,55+7,75>-1I45

_

(6*0,25)+(4*0,4)+(4*0,4)
_______

40]776421100R00 í Lepeni sokllkú PVC a napojení krytiny na stěnu lepeni podlahových soklíkú z PVC a vinylu j m"

m

39,15000

4,70000

43'8S000,
39,15000

4,70000

2. NP nový vlnytový sokifk v 2.09 : (2*(12,55+7,75)-1,45)

((6*0,2S)+(4*0,4)+(4*0,4))

| 41j776431010R00 j Montáž, lapení podiah. soklfků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty i m i 48,23S00h
včetně soklové lišty.

2. NP - nový vlnytový soklík v 2.09 : <2*(12,55+7,75)-1,45)*1 ,1

((6*0,25)+(4*0,4)+(4*0,4)}*1,1

43,06500

5,17000

42(77651181 0RT1 iOdstraněni poviakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 j m2 i 96,58000

!
96,58000

96,58000.

2.NP původní PVC povlak v 2.09 : <12,55*7,75)-(0,25*0,4X0,25*0,4X0,25*0,25)-(0,25*0,4)-
(0,4*0,4)-(0,4*0,4)
_

Lepeni povlakových podlah z plastů Lepeni povlakových podlah z plastů pásy z PVC, montáž, m2 l43I776521100R00
l

2.NP nová podlahová krytina v 2.09 : (1 2,55*7,75)-(0,25*0,4H0,25*0,4H0,25*0,25H0,25*0,4)-

_

(0,4*0,4H0,4‘0,4)
________________

44] 778981 113ROO i Přechodové, krycí a ukončující podlahové profity přechodová lišta, různá výška podlahoviny,

j j eloxovaný hliník, samolepicí profil, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm

96,58000

2.00000;m

2,000002.NP původní dveřní zárubeň v 2.09 : 2

i_lj 45I998776102R00 j Přesun hmot po podlahy povlakové v objektech výšky do 1 2 m

vodorovně do 50 m

110,6230T"*T| 46J284R1 i Podlahovina z vhytových rdí 8. 3,0 mm pro zátěžovou třídu min. 33

2.NP - nová podlahové krytina v 2.09 : ((12,55*7,75)-(0,25*0,4HO,25*0,4HO,25*0,25)-(0,25*0,4)-
(0,4*0,4H0,4*0,4))*1,1

2. NP - nový vinytový soklik v 2.09 : (2*(12,55+7,75)-1l45)*0I1

106,23800

3,91500

0,47000((6*0.25)+(4*0,4)+(4*Q,4))*Q,1

15 474,40NátěryDii: 783
i m2 j 18,91747j 783224900R00 j Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1 x emailováním,

na vzduchu schnoucích

2.NP původní dveřní zárubeň v 2.09 : 0,25*5,39

2.NP - původní konstrukce krytů otop. těles v 2.09 : 12,55*1,4

1,34750

17,57000

48S783324140RQ0 í Nátěry otopných těíes syntetické třtinových radiátorů, základní + jednonásobné s Ixemailovánírn í m2
1 ?

3012000;

30,120002.NP - původní otopná tělesa v 2.09 : 10*0,6*0,2*2*12,55

491 783424140ROO j Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem 50.20000

;]
na vzduchu schnouc!

50,200002.NP ■ původní potrubí k otop. tělesu v 2.09 : 1 2,55*4

96898.99MalbyDB: 784
194,258! ™2 |50j 784402801R00 jOdsiranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m

82,403502.NP původní malby na stěnách v 2.09 : (12,55+7,75+12,55+7,75)*3,25-(1 ,45*1,97X12,55*2,3)-

(7.75*2.3)
(4*0 ,4)*3,25‘2+{0,25+0,25)*3,25*3 15,27500

96,580002.NP původní malby podhledu stropu v 2.09 : (1 2,55'7,75)-(0,25*0,4X0.25*0,4)-(0,25*0,25)-
(0,25*0,4H0,4*0,4H0,4*0,4)

194,258501! m2I 51 ; 764-161 <401 R00 ; Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonáseámá
82,403%2.NP nové malby na stěnách v 2.09 : (12,55+7,75+12, 55+7,75)*3,25-(1,45*1 ,97X12,55*2,3)-

(7.75*2,3)

(4*0,4)*3,25*2+{0,25+0,25)*3,25*3 15,27500

Stránka 23 z 47Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS.a.s.



2.NP nové malby podhledu stropu v 2.09 : (12,55*7,75H0,25*0,4H0.25*0,4HQ,25*0,25)-
(0,25*0,4)-(0.4*0,4H0.4*0,4)

96,58000

19,28600;příprava povrchu Vyhlazení povrchu stěrkou nebo tmelem , disperzní, jednonásobné, tl. vrstvy 2 ! m2

imm |
52I784167102RO0

i
2.NP - původní omítky na stěnách v 2.09 (12,55+7,75)‘3,25-{12,55*2,3H7.75‘2,3) 19,28500

53j784167104R00 \ Příprava povrchu Vyhlazení povrchu stěrkou nebo tmelem , disperzní, dvojnásobné, tl. vrstvy 2x i m2

| \2 mm j
36,40000

Vi
24,37500

12,02500

2.NP - původní omítky na stěnách v 2.09 : (7,75*3,25M0,25*3,25)

(4*0,4‘3,25*2M0,25*2*3,25)

61,27850;I 5417B4165511R00 [Malby z malířských směsí otěruvzdomých, , bělost 93 %, jednonásobné Mnžj
2.NP nové malby na stěnách v 2.09 : (12,5S+7,75)*3,25-{12,55*2,3}-(7,75*2,3)

2.NP nové malby na stěnách pod obklad v 2.09 : (12,55*3,25}+{0,25’3,25*5H1,45*1,87)

19,28500

41,99350

í m2 1 19,28500;j 55Í784165512R00 i Malby z malířských směsí otěruvzdomých, , bělost 93 %, dvojnásobné

2.NP nové malby na stěnách v 2.09 : (12,55+7,75)*3,25-{12,S5*2.3H7.75*2,3)
j 56[7842S5142R00 [Malby z malířských směsí vinytové disperzní, barevné, dvojnásobné

19,28500

I »"2 j 96,5800Q|

2.NP - nové malby podhledu stropu v 2.09 : (12,55*7,75)-(0,25‘0,4H0.25*0,4)-{0,25‘0,25)-
(0,25‘0,4H0.4*0,4)-(0.4*0,4)

96,58000

68,99000;| 57] 784011211ŘT3 {Ostatní práce depování vnKřntch plodí, , včetně maskovací pásky 50 mm

2.NP původní okna a zárubně v 2.09 : 5,39+(2,3*1Q)»(12.55+12,55M7.75+7,75) 68,99000

i m2 40,00000j S8j 76401 1221RT2 j Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm

40,000002. NP ■ původní vybavení v 2.09 : 40

96,580o59|784011222RT2 j Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky

2.NP podlaha v 2.09 : (12,55*7,75)-(0,25*0,4)-(0,25*0,4>-(0,25*0,25H0,2540,4H0,4*0,4)-

(0,4*0,4)
96,58000

j 60j784R1 I ! 36,40000i Malba dekorativní om ítka

2.NP nové malby na stěnách v 2.09 : (7,76‘3,25M0,25*3,25) 24,37500

12,02500(4*0,4*3,25*2)+(2*0,25‘3,25)

34 183,50DII: M21 Elektromontáíe
30t00000í611900 R2S : Hodinové zúčtovací sazby elektromontér, tarifní třída 8

30,000002.NP ostatní nespecifikované práce - demontáže, přepojení a úprava v 2.06 : 30

621210110043RT6 l Montáž spínače zapuštěného a polozapuStěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a ] kus

j Iržmačku, sériového, , řazení 5 j
3,0000

j
3,000002.NP - nové spínače v 2.09 : 3

63[210111014RT6 i Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení, včetně dodávky zásuvky dvqnásobné s j kus

l jochrannými kolíky 16A/250VAC a rámečku, , provedení 2x (2P*PE), j
6.00CK

6,000002.NP - nové zásuvky v 2.09 : 6

| 64|65Q801113R00 jstropního, posazeného kus

15,000002.NP- původní svítidla v 2.09 : 15

1,00000[ 65; 141 R00 %| Přirážka za podružný materiál M21.M22

Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu.

I %66 j205 R00 jZednické výpomoci M 21 podle ď.13-5c

Přesuny suti a vybouraných hmot 11 531.64D»: D96

jSvislé doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím 4,70372,67 97901 121 1R00

68 97908111 1R00 > Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 4,70372|;
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

69]979081121R00 SOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

70j9790821 1 1 R00 jVnitrostaveniStnl doprava suti a vybouraných hmot do 1 0 m
_

71 j 979082121 R00 jVnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých datlích 5 m

4,7031

4,7037*

4,703. ,

!
4,7037,"72Í979990107R00 poplatek za skládku za uloženi, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu

] j odpadů

t

1 358 S73S7ÍCetkám

Stránka 24 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Městská knihovna Hodonín - snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorS: 01-2023

Městská knihovna Hodonín snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorO: 01-2023

VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍR: 01-2023-4

Cena/MJ CelkemP.S Číslo položky Název poiožky MJ Množství

Q.PemontážDíl: 0
| hod 42,00000j Kompletní stávající VŽT{1 x střešní ventiátor, cca 5 x potrubní ventilátor, vč. odpojení od,

í elektřiny; VZT potrubí, izolace, montážní materiál, distribuční elementy, ohebné hadice atd...)
1;Pol 0001

|
60.00000[Stávající KLM (13x vnitřní Jednotka, 6x venkovní jednotka, CU potrubí odhad 320 bm vč.

| Příslušenství, a montážního materiálu ), kromě KLM pro infocantrum a serverovnu zůstanou

[zachovány

hod2;Pol__0002
i
I

1.01 REKUPERAČNÍ JEDNOTKA
KOMPAKTNÍ a protiproudým rekuperátorem

Díl: 1.01

I ks |1,00000Kompaktní rekuperační jednotka s elektrickým ohřívačem pro dohřev přívodního vzduchus

přímým, výparem pro dochlazení přívodního vzduchuvč, Nástěnného komfortního ovladače s

displejemvč.

3iPol_0003D

DODÁVKA

Nástěnného digitálního ovladače s displejem

dodávka jednotky v celku

Nástřešní provedení 3

Konfigurace hrdel 10

Protiproudy rekuperátor

Dodávka vcelku

Vzduchové množství; 3000 m3/h (přívod)

Vzduchové množství: 3000 m3/b (odvod)
Externí statický tlak jednotky: 350 Pa (přívod)

Externí statický tlak jednotky: 350 Pa (odvod)
Příkon v pracovním bodě přívodního ventilátoru: 1 ,36 kW

Příkon v pracovním bodě odvodního ventBátani: 1 ,01 kW

Maximální příkon pro dimenzování: 2,5 kW (přívodní i odvodní ventilátor)

Maximální proud pro dimenzování: 3,8 A (přívodní i odvodní ventilátor)
Napětí: 400 V

Účinnost rekuperace zimní (letní): 93 (83) %

Elektrický ohřívač: max. 7,2 kW, přlvdní teplota min. +20 °C

Přímý chladič: 1 0,30 kW; R32, přívodní teplota min. +20‘C

Výškajbez podstavných noh) x délka x hloubka 830 x 2560 x 1605 mm

Hmotnost: cca 472 kg

Jednotka včetně:

- by-pass klapka LM24A 1 ks (Integrovaná v jednotce)

Uzavírací klapka na hrdle e1 LF24 1 ks (součást jednotky)
Uzavírací klapka na hrdle 11 LF24 1 ks (součást jednotky)
Pružná manžeta 3 ks, na hrdle e1 - sací zákryt a eíiminátor

filtr F7 - přívod vzduchu

Rlď M5 - odvod vzduchu

regulační modul v jednotce

dotykový barevný ovladač

ventilátor s EC motorem 2ks

přímý chladič, elektrický ohřívač

hlavní vypínač

možnost ovládání přes Internet

nástřešní provedení

sifon 032/40 mm 2 ks

nástěnný dotykový ovladač

Odvod kondenzátu od jednotky volný odkap pod jednotku

i kS ;
1,00000Kompaktní rekuperační jednotka s elektrickým ohřívačem pro dohřev přívodního vzduchus

přímým, výparem pro dochlazení přívodního vzduchuvč. Nástěnného komfortního ovladače s

displejemvfi.

4| Pol Q003M

MONTÁŽ

Nástěnného digitálního ovladače s displejem

dodávka jednotky v celku

Nástřešní provedení 3

Konfigurace hrdel 10

Protiproudý rekuperátor

Dodávka vcelku

- Vzduchové množství: 3000 m3/h (příval)

Vzduchové množství: 3000 m3/h (odvod)
Externí statický tlak jednotky: 350 Pa (příval}

Externí statický tlak jednotky: 350 Pa (odvod)
Příkon v pracovním bodě přívodního ventilátoru: 1 ,36 kW

Příkon v pracovním bodě odvodního ventilátoru: 1 .01 kW

- Maximální příkon pro dimenzování: 2,5 kW (přívodní I odvodní ventilátor)
Maximální proud pro dimenzování: 3,8 A (přívodní i odvodní ventilátor)
Napětí: 400 V

Účinnost rekuperace zimní (letní): 93 (03) %

Elektrický ohřívač: max. 7,2 kW, přívdní teplota min. +20 ’C

- Přímý chladič: 10,30 kW; R32, přívodní teplota min. +20'C

Výška(bez podstavných noh} x délka x hloubka = 830 x 2560 x 1605 mm

Hmotnost: cca 472 kg

Jednotka včetně:

by-pass klapka LM24A 1 ks (integrovaná v jednotce)

Stránka 25 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Uzavírací klapka na hrdl© ©1 t.F24 1 ks (součást jednotky)
Uzavírací klapka na hrdle 11 LF24 1 ks (součást jednotky)
Pružná manžeta 3 ks, na hrdle e1 sací zákryt a eliminátor

ťfltr F7 - přívod vzduchu

íStr M5 odvod vzduchu

regulační modul v jednotce

dotykový barevný ovladač

ventilátor s EC motorem 2ks

přímý chladič, elektrický ohřívač

hlavní vypínač

možnost ovládání přes internet

nástřešní provedení

sifon 032/40 mm 2 ks

nástěnný dotykový ovladač

Odvod kondenzátu od jednotky volný odkap pod jednotku

5;Pol 00040 ; Kabeláž mezi ovladači a VZT Jednotkou (viz schéma zapojeni katalogový list VZT jednotky); j bm

j [délka, kabei&že (předpoklad) 70bm, dodávka 1
6; Pol 0004M j Kabeíáž mezi ovladači a VZT jednotkou (viz schéma zapečení katalogový list VZT jednotky); I brň

j j dálka, kabeláže (předpoklad) 70bm, montáž
’

7ÍPol_0005D (Systémové oceiové konstrukce pod VZT jednotku do 650 kg, opatři ochranou proti
' "

' [povětrnostním, vlivům, úprava RAL dle investora, výška konstrukce mh. 300 mm- modulární
[podpůrný systém

74,00000i

74,00000
I

ks 1,00000:

I!
!

sestávající z neklouzavé antivtoračni podložky vyrobené z gumy (6 ks), strut spojek, šroubů, ocelových montážních nosníků

DODÁVKA

8jPol_0005M | Systémová ocelová konstrukce pod VZT jednotku do 650 kg, opatřena odranou proti

|povětrnostním, vlivům, úprava RAL dle investora, výška konstrukce min. 300 mm- modulární

j podpůrný systém

sestávající z neklouzavé antlvíbračnf podložky vyrobené z gumy (6 ks), strut spojek, šroubů, ocelových montážních nosníků

! I 1,0 ...

5

MONTÁŽ

1.02 TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ
pro instalaci do vzduchotechnického potrubí
typ s děrovaném plochém

23 680,50DII: 1.02

9jPol 0006D 1S.000O0
15,000

Tlumič hluku - buňkový $ děrovaným plechem 250x500 1000 mm, dodávka |ST
IQjPol 0006M jte~~Tlumič hluku - bokový s děrovaným plechem 250x500 - 1000 mm, montáž

1.03 POŽÁRNÍ KLAPKA 18 249.00Dfl: 1.03
11jPol_0007D | Požární klapka, provedení .01, s mechanickým ovládáním s tepelnou tavnou prstkou, při 72’C j ks j

iuvede, do činnosti uzavírací zařízení, rozměr 400x400 mm, dodávka f
2,00000

i
12jPol_0007M (Požární klapka, provedení .01, s mechanickým ovládáním s tepelnou tavnou pojistkou, při72°C j ks !

uvede, do činnosti uzavírací zařízeni, rozměr 400x400 mm, montáž _____________________________________• ____]
jPožární klapka, provedení .01 , s mechanickým ovládáním s tepelnou tavnou pojistkou, při 72*C | ks |
! uvede, do činnosti uzavírací zařízení, rozměr 400x200 mm , dodávka

’

2,00000

i

13íPol_0008D 1,00000

!
Požární klapka, provedení .01,s mechanickým ovládáním s třelnou tavnou pojistkou, při 72°C i ks i
uvede, do činnosti uzavírací zařízení, rozměr 400x200 mm, montáž

* :

14jPd 0008M 1,00000

ií
1 .04 REGULAČNl KLAPKA
mžili ovládání

19 747,20Díl: 1.04

1 5j Poi_0009D ; Regulační klapka čtyřhranná, pozink, víceiistá, 200x200, dodávka
~

2,00000

1 6j Pol__p009M ; Regulační klapka čtyřhranná, pozink, víceiistá, 200x200, montáž 1 ■» 2,00000

1 7j Pol Q010Q | Regulační klapka čtyřhranná pozink, vícaltstá, 400x400. dodána Tks 4,00000

18lPol_0010M [Regulační klapka čtyřhranná, pozink, víceiistá, 400x400, montáž" i ks 4,00000

1 0Š KOMFORTNÍ vyústka' 60 332,40DII: 1.05
19iPol_0011D K«Tihrm(v stka<k>čtyFtVBnného potrubí, dvoufadá,i4)lnánlpmžmami,rozmér300x100mrru

[ regulace, R1 , upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, přívodní, dodávka
ks 28,00000

20;Pol 0011M Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, dvouřadá, upínání pružinami, rozměr 300x100 mm,

regulace, R1 , upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, přívodní, montáž

28,00000ks

i
21jPoI__0012D Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadá, upínání pružinami, rozměr 800x400 mm, | ks

regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, odvodní, dodávka i
2,00000;

22[Pol_0012M Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadá, upínání pružinami, rozměr 800x400 mm, j ks i
regulace, R1, upínací rámeček, FtAL dle požadavku investora, odvodni, montáž ! |

2,00000.

I
í

23 jPol 001 3D [ Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadé, upínání pružinami, rozměr 400x200 mm,

[regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku Investora, odvodní, dodávka

1,00000!

!
I

[Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadá, upínání pnjžínamí, rozměr 400x200 mm j

[regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku Investora, odvodní, montáž
24jPo!_0013M ks \ 1,1X1000

I

1.06 VÍŘIVÝ ANEMOSTAT
* PLENŮM BOX

Dfl: 1.06

25:Pol__0014D |Vířivý anemostat, čtvercová čelní deska, typ lamel A, velikost 600, počet lamet 24C, dodávka ks 1,00000

i

26jPol_0014M jVířivý anemostat, čtvercová čeíní deska, typ lamel A. velikost 600, počet lamel 24C, montáž ! 1,00000

; I
i Plenům box, čtvercový, velikost desky 600, perforovaný plach, horizontální připojovací hrdlo,
[hrdlo, bez těsnění s perforovanou klapkou, dodávka

27 j Pol_i0015D I ks 1,00000

28lPol 001 5M IPlenům box, čtvercový, velikost desky 600, perforovaný plech, horizontální připojovací hrdlo,

í | hrdlo, bez těsnění s perforovanou klapkou, montáž
í k3 1,00000

i
1.07 VÝFUKOVÝ KUS
PŘEDIZOLOVANÉ ALP PORUBÍ
tloušťka Izolace 30 mm

_
fflria těsnosti "C"
_

29 1 Pol 0016D 1 Výfukový kus, 500x500 mm, dodávka

Díl: 1,07 6732,00

1.ooooo

I,oooooi
n»T

30;Pol__0016M jVýfukový kus, 500x500 mm, montáž m
1.08 NÁTRUBEK NA ODVOD KONDENZÁTU 1 533.80Dfl: 1.08

31 j Pol_0017D jNátrubek na odvod kondenzátu 030 mm, pozink dodávka kTJ 2W3o
2,0000032 í Pol 0017M INátrubek na odvod kondenzátu 030 mm, po2ink, montáž ksT

1.20 ČTYŘHRANNÉ PORUBÍ
třída těsnosti "B"

221956,80DO: 1.20

33| Pol 0018D.......[do obvodu 2500 mm, vč. 50% tvarovek, dodávka 5 5?! *" i

Zpracováno programem BLIILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 26 z 47



! bm { 5,00000

j bm j 60,00000

34jPol 001 8M jdo obvodu 2500 mm, vč. 50% tvarovek, montáž

35]Pol 001 9D j do obvodu 2000 mm, vč. 40% tvarovek, dodávka

j bm j 60,00000’36jPol 0019M Ido obvodu 2000 mm, vč. 40% tvarovek, montáž

i b"1 I 20,0000037jPol 0020D .....jdo obvodu 1500 mm, vč. 45% tvarovek, dodávka

í 1 20,0000038:Pol__0020M jdo obvodu 1500 mm, vč. 45% tvarovek, montáž

39iPo)__0021Djdo obvodu 1050 mm, vč. 25% tvarovek, dodávka I bm j 112,00000

i ten j 112,00000 j,40jPol__0021M Ido obvodu 1050 mm, vč. 25% tvarovek, montáž

151 430,401.21 ČTYŘHRANNÉ PŘEDIZOLOVANÉ ALP PORUBÍ
tloušťka izolace 30 mm

tffda tžsnosti "C"

Díl: 1.21

16,00Q0C:iído obvodu 2500 mm, vč. 45% tvarovek, dodávka41!Pol__0022D
16,00000'bm42;Pot 0022M jdo obvodu 2500 mm, vč. 45% tvarovek, montáž

bm | 24,0000043jPol Q023D ; do obvodu 2000 mm, vč. 20% tvarovek, dodávka

24,0000044jPol 0023M (do obvodu 2000 mm, vč. 20% tvarovek, montáž
' tiOpiROPOTRUl

- dvoíHé břttové Dtvžové těsněni

bm

5313,66Díl: 1.30

8,00000;[ bm45;Pol„0024D jSPIRO 0200 mm, vč. 30% tvarovek, dodávka

\ bm46Po!_0024M|SPIRO 0200 mm, vč. 30% tvarovek, montáž

1.50OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE
HLUKOVÍ a TEPELNĚ IZOLOVANÁ

135840Dii: 1.50

AOOO
j bm j47jPoi_0025D [tepelné a hlukové teolovaná hadice 0203 mm, tl. zolace 25 mm, dodávka

! fa™48;Poi 0025M [tepelně a hlukově taxovaná hadice 0203 mm, 8. zolace 25 mm, montáž

1.60 IZOLACEPil: 1.60
jm2[Protipožární izolace 8. 40 mm s požární odolnosti min. 45 minut (EI45), dodávka4SjPoi 00260

13,00000j m2SOPoi 002BM [Protipožární Izolace 8. 40 mm s požární odolností min. 45 minut (EI45), montáž

34301,601,70 VONĚ DOVZTDíl: 1.70
JteT 1,00000m51:Pol Q027D iPřenosný osvéžovač pro napojení do V2TT systému, pro až 10 000 m3, dodávka

- vhodný k umístění na police / klenby a do vyvýšených částí prostoru

dokáže snadno a rychle rozptýlit vůni do ovzduší, díky cold-air difúzi (studená pára)

IFRA CLASS11.A

elektrický přívod (230V)
18,7x28,5x36h cm, váha 4,8 kg

- možnost výběru ze 49 přednastavených programů Si vlastni nastavení

lze napojit do vzduchotechniky

1.000001ks| 52iPol 0027M [Přenosný osvážovač pro napojení do VZT systému, pro až 10 000 m3, montáž

vhodný k umístění na police / klenby a do vyvýšených částí prostoru

dokáže snadno a rychle rozptýlit vůni do ovzduší, diky cold-air difúzi (studená pára)

-IFRA CLASS11.A

elektrický přívod (230V)
18,7x28,5x36h cm, váha 4,8 kg

možnost výběru ze 49 přednastavených programů či vlastni nastavení

lze napojit do vzduchotechniky

r i53; Pol_Q02BD [Nžplftl I, dodávka 1,00000

\ ks 1,0000054 j Pol__0028M Náplň 1 1, montáž

u®. 1,0000055!Pol 0029D Napájení 230 V, kabel nebo zásuvka, dodávka

1,00000.I tose:poi_002&M Napáj í 230 V, kabel nebo zásuvka, montáž

* ks 1,00000Vstřikovací trubice, vč. hliníkového distributoru do VZT rozvodů, dodávka57 j Rol 0Q30D

| ks 1,0000058iPoi_0030M [Vstřikovací trubice, vč. Hiníkovéha distributoru do VZT rozvodů, montáž

22 809,601.90 OSTATNÍDíl; 1.90
18.00000}Pomocná konstrukce (uloženi) VZT pohubí na střeše, kompletní H sada odhad 18 ks-

modulámí, podpůrný systém sestávající z neklouzavé antivfbračni podložky vyrobené z gumy,

strut špetek, šroubů

ks59jPol_0031D

, octových montážních nosníků viz přilehá technické zprávy

DODÁVKA
18,0(X60[Pol 0031 M Pomocná konstrukce (uloženi} VZT potrubí na střeše, kompletní H sada otfiad 18 ks-

modulámí, podpůrný systém sestávajíc! z neklouzavé anthdbrační podložky vyrobené z gumy,

strut spojek, šroubů

ks
ii

, ocelových montážních nosníků - viz příloha technické zprávy

MONTÁŽ

91 368.501a.Q1 VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ JEDNOTKADíl: 1a,01
to i61 1 Poi___0Ó32Ď[Kondenzační jednotka Qch= 13,4kW, Qt= 15,5kW, dodávka

s funkci tepelného čerpadla

chladivo R32, inverter

- Příkon 4,5 kW/ 400V/ max 1 4A; jištěni přívodu 1 6 A

Výška x šířka x hloubka 998 x 940 x 320 mm

hmotnost: 87 kg

-Propojení Cu 10/18

Max. délka Cu - 50 m. max. převýšení - 30 m

- Akust. Tlak ve 3m - 51 dB(A)
množství chladivá: 2700g

i,ooooojjtojKondenzační jednotka Qch= 13,4kW, Qt= 15,5kW, montáž62!Pol_0032M
s funkcí tepelného čerpadla

chladivo R32, inverter

Příkon 4,5 kW/ 400V/ max 14A; jiáténí přívodu 16 A

- Výška x šířka x hloubka = 998 x 940 x 320 mm

hmotnost: 67 kg

Propojení Cu 10/16

Max. délka Cu 50 m, max převýšeni 30 m

Akust. Tlak ve 3m 51 dB(A)
množství chladivá: 27Q0g

12229.801a.02 Řízení kondenzační jednotkyDii: 1a.02
to { 1,0000; Komunikační modul kondenzační jednotky, 0-1 0 V, dodávka63 Poi 0033D

1 .00000ks64'Pol 0033M [Komunikační modul kondenzační jednotky, 0-10 V, montáž

Díl: 1a.03 1a.03 KABELÁŽE
rg 9,00000|:65|Poi__0034D Prokabetování MaR (předpoklad 9 bm), dodávka

I *" I 9,oooooProkabeiováni MaR (předpoklad 9 bm), montáž66|Pol Q034M

7318,801a.04 PROPOJENÍ Cu POTRUBÍMDíl: 1a.04

Stránka 27 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS.a.s.



67j Pol Q035D j Cu potrubí 10/16 mm, v£. komunikace, izolace, přfparfrié lišty, dodávka S bm 9,00000-

68’Pol_Q035M iCu potrubí 10/16 mm, vč. komunikace, izolace, případné lišty, montáž i bm 9.000Q01 ,

1a.90 MONTÁŽNÍ MATERIÁLDtl: 1a.90
69iPol 0036D i Systémová ocelová konstrukce pod VZT jednotku do 150 kg, opatřena ochranou proti

| povětrnostním, vlivům, úprava RAL dle investora, výška konstrukce min. 300 mm- modulární
! podpůrný systém

sestávající z nekiouzavé antivibračnf podložky vyrobené z gumy, strut spojek, šroubů, ocelových montážními nosníků viz pří

1,00000jks

i

DODÁVKA

70 i Pol 0036M J Systémová ocelová konstrukce pod VZT jednotku do 1 50 kg, opatřena ochranou proti

| povětrnostním, vlivům, úprava RAL dle Investora, výška konstrukce min. 300 mm- modulární

] podpůrný systém

1,00000ks

sestávající z nekiouzavé antivíbračni podložky vyrobené z gumy, strut spojek, šroubů, ocelových montážních nosníků viz pří

MONTÁŽ
71 j Pol 0037D jAntivibračni sBentbtoky (4 ks), dodávka { w j 1,00000.

72|Po)__0037M Antivfbrační sientbtoky (4 ks), montáž 1,00000kpl

73 1 Pol 0038D Chladivo R32, dodávka t fcg i

I *9 i

4,00000.

74 j Pol 003SM Chladivo R32, montáž 4,00000

75 j Pol 00395* j iFiitrdehydrátor + průhled ítko, dodávka 1,00000:

76 i Rol 0039M Fiitrdehydrátor + průhledítko. montáž j ks I 1,00000'

77j Pol___0040D \ *p> sAG svařováni, tlaková zkouška dusíkem, vakuování, dodávka 1,00000:

78jPol_0040M TmiAG svařování, tlaková zkouška dusíkem, vakuování, montáž 1,00000'

79; Pol 0041 D ,Topný kabel, el. Přívod zajistí profese EZ, předpoklad 2 bm, dodévks ! 1,00000

80; Pol 004 1M iTopný kabel, el. Přívod zjistí profese EZ, předpoklad 2 bm, montáž ks 1,00000(

2.01 REKUPERAČNÍ JEDNOTKA
KOMPAKTNÍ s protiproudým rekuperátorem

Díl: 2.01

81 1 Pol_0042D | Kompaktní rekuperační jednotka a elektrickým ohřívačem pro dohřev přívodního vzduchus

|přímým, výparem pro dochlazenl přívodního vzduchuvč. Nástěnného komfortního ovladače s

jdíeplejemvč.

1,00000ks

Ii

DODÁVKA
Zprovozněni a zaregulování smart boxů

dodávka jednotky v celku

Nástřešní provedení 3

Konfigurace hrdel 8

Protiproudy nekuperátor

Dodávka vcelku

Vzduchové množství: 2475 m3/h (přívod)

Vzduchové množství: 2475 m3/h (odvod)
Externí statický tlak jednotky: 500 Pa (přívod)

Externí statický tlak jednotky: 500 Pa (odvod)
Příkon v pracovním bodě přívodního ventilátoru: 1 ,20 kW

Příkon v pracovním bodě odvodního ventilátoru: 0,99 kW

Maximální příkon pro dimenzování: 2,5 kW (přívodní i odvodní ventilátor)
Maxknální proud pro dimenzování: 4 A (přívodní i odvodní ventilátor)
Napětí: 400 V

Účinnost rekuperace zimní (letní): 93 (83) %

Elektrický ohřívač: max. 4,2 kW, přívdni teplota min, +20 “C

Přímý chladič: 10,98 kW; R32, přívodní teplota min. +20"C

Výška(bez podstavných noh) x délka x hloubka = 745 x 2560 x 1605 mm

Hmotnost: cca 407 kg

Jednotka včetně:

by-pass klapka LM24A 1 ks (integrovaná v jednotce)

Uzavírací klapka na hrdle ei LF24 1 ks (součást jednotky)
Uzavírací klapka na hrdle 11 LF24 1 ks (součást jednotky)
Pružná manžeta 3 ks, na hrdle e1 sacf zákryt a eliminátor

filtr F7 přívod vzduchu

filtr M5 odvod vzduchu

regulační modul v jednotce

dotykový barevný ovladač

ventilátor s EC motorem 2ks

přímý chladič, elektrický ohřívač

hlavní vypínač

možnost ovládáni přes internet

nástřešní provedeni

sifon 032/40 mm 2 ks

Odvod kondenzátu od jednotky volný odkap pod jednotku

82!Pol 0042M Kompaktní rekuperační jednotka s elektrickým ohřívačem pro dohřev přívodního vzduchus
jpřímým, výparem pro dochlazení přívodního vzduchuvč. Nástěnného komfortního ovladače s

jdisplejemvč.

1,00000

i

MONTÁŽ
Zprovoznění a zaregulování smart boxů

dodávka jednotky v celku

Nástřešní provedení 3

Konfigurace hrdel 8

Protiproudý rekuperátor

Dodávka vcelku

Vzduchové množství: 2475 m3/h (přívod)

Vzduchové množství: 2475 m3/h (odvod)
Externí statický tlak jednotky: 500 Pa (přívod)

Externí statický tlak jednotky: 500 Pa (odvod)
Příkon v pracovním bodě přívodního ventilátoru: 1 ,20 kW

- Příkon v pracovním bodě odvodního ventilátoru: 0,99 kW

Maximální příkon pro dimenzování: 2,5 kW (přívodní 1 odvodní ventilátor)
Maximální proud pro dimenzování: 4 A (přívodní i odvodní ventilátor)
Napětí: 400 V

Účinnost rekuperace zimní (letní): 93 (83) %

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 47



Elektrický ohřívač: max. 4,2 kW, přívdnf teplota min. +20 “C

Přímý chladič: 10,96 kW; R32, přívodní teplota min. +20°C

Výška(bez podstavných noh) x déika x hloubka = 745 x 2560 x 1605 mm

Hmotnost: cca 407 kg

Jednotka včetně:

by-pass klapka LM24A 1 ks (integrovaná v jednotce)

Uzavírací klapka na hrdle el LF24 1 ks (součást jednotky)
Uzavírací klapka na hrdle 11 LF24 1 ks (součást jednotky)
Pružná manžeta 3 ks, na hrdle e1 sad zákryt a eliminátor

filtr F7 přívod vzduchu

ftHr M5 odvod vzduchu

regulační modul v jednotce

dotykový barevný ovladač

ventilátor s EC motorem 2ks

přímý chladič, elektrický ohřívač

hlavní vypínač

možnost ovládání přes internet

nástřešní provedení

sifon 032/40 mm 2 ks

Odvod kondenzátu od jednotky volný odkap pod jednotku

43,60360,00000'Kabeláž mezi ovladačem, Swttehem, reuterem, smart boxy, čidly C02 a VZT jednotkou (viz
schéma, zapojení katalogový list VZT jednotky); délka kabeiáže (předpoklad) 360bm

bmB3|Poi_0043D

DODÁVKA

Kabeláž mezi ovladačem, Swftchem, routerem, smart boxy, čidly 002 a VZT jednotkou (viz
schéma, zapojení katalogový list VZT jednotky); délka kabeiáže (předpoklad) 360bm

I i 360,00000B4jPol_0G43M

;
MONTÁŽ

1,00000;ksB5i Pot_0044D ; Systémová ocelová konstrukce pod VZT jednotku do 650 kg, opatřena ochranou proti

i povětrnostním, vlivům, úprava RAt dle investora, výška konstrukce min. 300 mm- modulární
jj I podpůrný systém
___

sestávající z neklouzavé antivíbrační podložky vyrobené z gumy (6 ks), strut spojek, Šroubů, ocelových montážních nosníků

!
!

DODÁVKA

86* Pol 0044M ; Systémová ocelová konstrukce pod VZT jednotku do 650 kg, opatřena ochranou potí

povětrnostním, vlivům, úprava RAL dle Investora, výška Konstrukce min. 300 mm- modulární

podpůrný systém

sestávající z neklouzavé antivibradní podložky vyrobené z gumy (S ks), strut spojek, šroubů, ocelových montážních nosníků

I

MONTÁŽ
1 00000-ks87;Pol 0045D ; Router VAV systému větrání vč. naprogramování a nastaveni, dodávka

88[Pol G045M i Router VAV systému větrání vč. naproyamování a nastaveni, montáž i ks 1 00000

1 OOOOOj

1,00000;'
IS-Portů switch VAV systému, dodávka ks

k$9pjPol 0046M 1 8-Portú switch VAV systému, mtáitžž
133 616,802,02 SMART BOX

pro regulaci přívodu 1 odvodu vzduchu
vč. servopohonu

0(1: 2.02

1 00000;ks91;Pol_0047D i Smart Box- 0315 mm na přívodu I odvodu;- oddělené provedení- Q=1000 m3/h- včetně měřici

i dony, průtoku a servopohonu- včetně naprogramování- včetně příslušenství na měření a

i regulaci, i
regulačních prvků

DODÁVKA

jSmart Box- 031 5 mm na přívodu I odvodu;- oddělené provedení- Q=10Q0 m34i- včetně měřici j ks

; dony, průtoku a servopohonu- včetně naprogramováni- včetně příslušenství na měřeni a ;
j regulaci, I

1,00000-92Pol_004?M

regulačních prvků

MONTÁŽ
1,00000;Smart Box- 0315 mm na přívodu i odvodu;- oddělené provedení- Q=1075 m3Ái- včetně měřici | kš f

'clony, průtoku a servopohonu- včetně naprogramování- včetně příslušenství na měřeni a j l
j regulaci,

_

j j

Pol 0048D93

regulačních prvků

DODÁVKA
1,00000;Smart Box- 0315 mm na přívodu i odvodu;- oddělené provedení- Q=1075 m3/h- včetně měřici ; ks

dony, průtoku a servopohonu- včetně naprogramování- včetně příslušenství na měřeni a j
regulaci, j

94 Pol 0048M

regulačních prvků

MONTÁŽ
ks i 1,00000;Smart Box- 0200 mm na přívodu i odvodu;- oddělené provedeni- Q=400 m3/h- včetně měřící

idony, průtoku a servopohonu- včetně naprogramování- včetně příslušenství na měření a

i regulaci,

95] Po! 0049D

!

regulačních prvků

DODÁVKA

: Smart Box- 0200 mm na přívodu I odvodu;- oddělené provedení- Q=400 m3/h- včetně měřici i ks

]ciony, průtoku a servopohonu- včetně naprogramování- včetně příslušenství na měření a ]
I regulaci,
_

1

1,0000096 j Pol 0049M

regulačních prvků

MONTÁŽ

23880,602.03 TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ
pro instalaci do vzduchotechnického potrubí
tvo s děrovaným plechem

Tlumič hluku • buňkový $ děrovaným [dechem 250x500 1000 mm, dodávka

Dii: 2.03

1S,Q000I to j97iRol_0050D
í ks ! 15,00000Tlumič hluku buňkový s děrovaným plechem 250x500 1000 mm, montáž98jPol_0050M

17864.002.04 POŽÁRNÍ KLAPKAPH: 2.04
2,00000; Požární klapka, provedení .01 , s mechanickým ovládáním s tepelnou tavnou pojistkou, při 72‘C i ks

; uvede, do činnosti uzavírací zařízeni, rozměr 31 5x315 mm, dodávka
_

;

; Požární klapka, provedeni .01 , s mechanickým ovládáním s tepBtnou tavnou pojistkou, pfl 72‘C ! ks

-uvede, do činnosti uzavírací zařízení, rozměr 315x315 mm, montáž j

Požární klapka, provedení .01, s mechanickým ovládáním 9 tepelnou tavnou pojistkou, při 72*C ; ks
'uvede, do činnosti uzavírací zařízení, rozměr 0200 mm, dodávka ;
Požární k!apka, prmredení !dl , s mechanickým ovládáním s tepelnou tavnou pojistkou při 72*C ks

; uvede, do činnosti uzavírací zařízení, rozměr 0200 mm , montáž j

99]Poí Q051D

2.00000:100jPol_p051M
2,00000101]Pol (X)52D

2,00000;102|Pol_0052M
1

Stránka 29 z 47Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



S004P01LNSAM
2.05 REGULAČNÍ klapka

nižní ovládáni
Dii: 2.05 4762,80

103jPol_0053D {Regulační klapka čtyřhranná, pozlnk, vícelistá, 150x225, dodávka j ks 2,0000

2.0000104|Pol 0053M Regulační klapka čtyřhranná, pozlnk, vícelistá. 150x225, montáž EU
2.06 KOMFORTNÍ VYÚSTKÁDíl: 2.06

i Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, dvouřadá, upínání pružinami, rozmér 300x100 mm,

j regulace, R1, upínací rámeček, RAL díe požadavku investora, přívodní, dodávka
105 PoL_00S4D 7.0000ks

i
i

| Komfortní vyústka do čtyřhrannéha potrubíl dvouřadá! upíráni pružinami, rozměr 300x100 mm,

regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, přívodní, montáž

106 Pol_0054M ks | 7,0000

i
107| Pol 0055D Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, dvouřadá, upínáni pružinami, rozmér 400x100 mm, j ks

reguiace, Ri , upínací rámeček, RAL dle požadavku Investora, přívodní, dodávka ;

2,0000

i
1Q8 Pol 0055M ? Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, dvouřadá, upínání pružinami, rozmér 400x100 mm,

i | regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, přívodní, montáž

2,0000ks

109jPol_0056D Komfortní vyústka do Čtyřhranného potrubí, dvouřadá, upínáni pružinami, rozmér 500x100 mm,
'

regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, přívodní, dodávka
ksT 2,0000

!

110jPoi_0056M Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, dvouřadá, upínání pružinami, rozmér 500x100 mm,

regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, přívodní, montáž
ks 2,0000

1 1 1 { Pd_0057D 4,0000Komfortní vyústka do čtyřhranného potnjbí, dvouřadá, upínání pružhaml, rozmér 600x150 mm,

i regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, přívodní, dodávka

ks

;i
112! Pol 0057M [Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, dvouřadé, upínání pružinami, rozmér 600x150 mm,

[regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, přívodní, montáž
4,00000ks

í Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadá, upínání pružinami, rozmér 300x100 mm, | ks

| regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, odvodni, dodávka s

113 Pol__0058D 2,0000

j.

114; Pal G056M [Komfortní vyústka do čtyřhranného potnií, jednořadá, upínání pružinami, rozmér 300x100 mm, ks

jregulace, R1 , upínací rámeček, RAL de požadavku investora, odvodni, montáž |
2,00000

l
115|Pol 0059D [Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadá, upínání pružinami, rozmér 400x100 mm, [ ks

[regulace, R1 , upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, odvodní, dodávka e

1,0000

116íPol_0059M Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadá, upínání pružinami, rozmér 400x100 mm,

jregulace, R1 , upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, odvodní, montáž

ks 1.000C
I

1 1 7j Pof 0060D [Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadá, upínání pružinami, rozmér 600x150 mm,

iregulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, odvodní, dodávka
ks 1,00000

118|PoI 0060M (Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadá, upínání pružinami, rozměr 600x150 mm,

| i regulace, R1 , upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, odvodní, montáž
ks 1,00000

i
2.07 VÝFUKOVÝ KUS
PŘEDIZOLOVANÉ ALP PORUB!
tiouSHca Izolace 30 mm

■tfMalýsnostrC”
_._

[Výfukový kus, 500x500 mm, dodávka

Dii: 2.07 6 732,00

119jPoL_0061D l ks 1,00000

120[Pol„0061M .......[Výfukový kus, 500x500 mm, montáž
~

1,00000

2.08 NÁTRUBEK NA ODVOD KONDENZÁTUDít; 2.08
121 ;Pot_0062P .Nátrubek na odvod kondenzátu 030 mm|"pozmk, dodána 2.000ks

122|Pol__0062M| Nátrubek na odvod kondenzátu 030 mm, pozlnk, montáž 2,00000JJíi
2,20 ČTYŘHRANNÉ RORUBl
tffda těsnosti “B“

DK: 2.20

j bm "[ 2810000123jPol_3063D jdo obvodu 1500 mm, vč. 50% tvaravek. dodávka

1 24 j Pol 0063M [do obvodu 1500 mm, vč. 50% tvarovek, montáž brnj 28,00000

bm j125|Poi_0064D jdo obvodu 1050 mm, vč. 25% tvarovek, dodávka

1 26 j Pol_0064M jdo obvocki lOSO mm, vč" 25% tvarovek, montáž

64,00000'

: i 64,00)00

127pol QQ5BD jdo obvodu 750 mm, vč. 20% tvarovek, dodávka j b™ f 150.000CU

128; Poi 0065M [do obvodu 750 mm, vč. 20% tvarovek, montáž Š *”■ I 150,0QOOu~

Dfl: 2,21 2.21 ČTYŘHRANNÉ PŘEDIZOLOVANÉ ALP PORUB!

gESS."-
_

134 956,80

129jPol 0066D jdo obvodu 2500 mm, vč. 45% tvarovek, dodávka

130jPol 0066M jdo obvodu 2500 mm, vč. 45% tvarovek, montáž

1311 Po! 0067D jdo obvodu 2000 mm, vč. 20% tvarovek, dodávka

12,00000

| bm 12,00000

í 24,00000

1 32J Pol 0067M jdo obvodu 2000 mm, vč. 20% tvarovek, montáž

133jPol_0068Q [SPIRO Q31S mm, vč. 25% tvaroveModávka

I bm | 24,00000,

22492,80

! bm 16,00000

[SPIRO 0315 mm, vč. 25% tvarovek, montáž134 Pol 0G68M 16,00000bm

135 Pol__0069D jSPIRO 0200 mm, vč. 20% tvarovek, dodávka

136jPol_0069M [SPIRO 0200 mm, vč. 20% tvarovek, montáž

bm j 10,00000

bm ].....10,00000[

2.60 IZOLACEDII: 2.60
137jPol__0070DjProtfeožámí izolace tl. 40 mm 3 požární odolnosti min. 45 minut (£145), dodávka m2 j

138] Pol 0070M [Protipožární Izolace tl. 40 mm 3 požární odolnosti min. 45 minut (EI45), montáž m2 j 42,oom

2.70 VŮNĚ DOVZf 34301,60Dfl: 2.70
139jPol__0071D[Přenosný osvěžovač pronap snídoVZfsystérnu.proaž 10 000 m3, dodávka i fc» I 1,0000

vhodný k umístění na police / klenby a do vyvýšených částí prostoru

dokáže snadno a rychle rozptýlit vůni do ovzduší, díky cold-air difúzi (studená pára)

iFRACLASS 11.A

elektrický přívod (230V)
18,7x28,5x36h cm, váha 4,8 kg

možnost výběru ze 49 přednastavených programů či vlastni nastavení

lze napojit do vzduchotechniky

| 140[ Pol 0071 M [Přenosný osvěžovač pro napojení do VZT systWj, pro až 10 000 m3, montáž- ks j 1.000001
vhodný k umisténl na police / klenby a do vyvýšených částí prostoru

dokáže snadno a rychle rozptýlit vůni do ovzduší, díky cold-air difúzi (studená pára)

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 30 z 47



IFRA CLASS 1 1 -A

elektrický přívod (230V)
1 8,7x28,5x36h cm, váha 4,8 kg

možnost výběru ze 49 přednastavených programů či vlastní nastavení

lze napojit do vzduchotechniky

141 j Pot 0072D | Náplň 1 1, dodávka

142jPoí__0Q72Mj Náplň 1 I, montáž
Uf_l 1,00000.

1,00000

143; Pol 0073D Naplení 230 V, kabel nebo zásuvka, dodávka ks j 1,00000

144ÍPOÍ 0073M Napájení 230 V, kabel nebo zásuvka, montáž

14s!poI Q074D Vstřikovací trubice. vč. Hliníkového distributoru do VZT rozvodů, dodávka

1461 Pol 0074M ! Vstřikovací trubice, vč. Hliníkového distributoru do VZT rozvodů, montáž”

jte 1,00000

i ta l
i *» |

1,00000

1.000C.

2.90 MĚŘENÍ A REGULACE
čidla, ovladače, kabeiáŽB

Dli: 2.90 50 880,00

147;Pcrl_0075D Čidlo C02, dodávka

148jPol__0075M
' Čidlo CQ2, montéž

149; Pol 0076D ! Pomocná konstrukce (utažení) VZT potrubí na střeše, kompletní H sada -oďrad 18 ka-

| \ modulární, podpůrný systém sestávající z neklouzavó antivibračni podložky vyrobené z gumy, |
; i strut spojek, šroubů |

1*1 6,00000

jto~! 6.Q0C0C
ks 18,00000

, ocelových montážních nosníků viz příloha technické zprávy

DODÁVKA

l50jPol_007$M | Pomocná konstrukce (uložení) VZT potrubí na střeše, kompletní H sada odhad 18 ka-

í motkiámí, podpůrný systém sestávající z neklouzavé antivibračni podložky vyrobené z gumy,

j strut spojek. Šroubů

} ks í 1 8,0000 C

i

, ocelových montážních nosníků viz příloha technické zprávy

MONTÁŽ

2a.01 venkovní kondenzační jednotkaDii: 2a.81 91 358,50
1 51 i Pol 0077D jkondenza&if jednotka Qch= 13,4kW, Qt= 1S,5kW, dodávka l i,ooo

s Funkcí trefného čerpadla

chladivo R32, inverter

- Příkon 4,5 kW/ 400V/ max 1 4A; jištění přívodu 16 A

Výška x šířka x hloubka = 998 x 940 x 320 mm

hmotnost: 67 kg

Propojeni Cu 10/16

Max, délka Cu 50 m, max. převýšení 30 m

Akust. Tlak ve 3m - 51 dB(A)
množství chladivá: 2700g

| 152iPol_0077M [Kondenzační jednotka Qch= 13,4kW,Qt* iS.SkW, montáž i ks i.ooooocí

s funkcí tepelného čerpadla

chladivo R32, inverter

Příkon 4,5 kW/ 400V/ max 14A; jištěni přívodu 16 A

Výška x šířka x hloubka = 998 x 940 x 320 mm

hmotnost' 67 kg

Propojení Cu 10/16

Max. délka Cu 50 m, max, převýšení 30 m

Akust. Tlak ve 3m - 51 dB(A)
množství chladivé: 2700g

2a.02 ftíZENl KONDENZAČNÍ JEDNOTKY 12229.80Díl: 2a.02
1S3jPoí 0078D [Komunikační modul kondenzační jednotky, 0-10 V, dodávka l 1(3 j 1,00000

154: Pol 0Q78M j Komunikační modul kondenzační Jednotky, 0-10 V, montáž I j t,oooooii
2a.03 KABELAŽEDíl: 2a.03

| bm j155jPol 0079D I Prokabeiovžní MaR předpoklad 8 bm), dodávka

8.0000QÍ .156jPol 0079M íProkabelovánf MaR (předpoklad 8 bm), montáž bm j

2a.04 PROPOJENÍ Cu POTRUBÍMDíl: 2a .04
157|Pol„00B0Ď Cu potrubí 10/16 mm, vč. komunikace, Izolace, případné lišty, dodávka bm j 8,00000;

8,00000;158iPoL_00B0M | bm iCu potrhl 10/16 mm, vč. komunikace, Izoiace, případné lišty, montáž

2a.90 MONTÁŽNÍ MATERIÁL 18480,90Díl: 2a.90
159jPol_0081D [Systémová ocelová konstrukce pod VZT jednotku do 150 kg, opatřena ochranou proti

jpovětmostním, vtivikn, úprava RAL dle Investora, výška konstrukce mh. 300 mm- modulární
jpodpůmý systém

ks 1,00000

x
sestávajíc! z neklouzavó antivibračni podložky vyrobené z gumy, strut spojek, šroubů, ocelových montážních nosníků viz př

DODÁVKA

160; Pol 0081 M j Systémová ocelová konstnjkce pod VZT jednotku do 150 kg, opatřena ochranou proti

] i povětrnostním, vlivům, úprava RAL dle investora, výška konstrukce min. 300 mm- modulární

j jpodpůmý systém

ks 1,00000

i
sestávající z neklouzavó antlvtorační podložky vyrobené z gumy, strut spojek, šroubů, ocelových montážních nosníků viz ph

MONTÁŽ

161}Pol__0082DÍAntlvž)fační sllanttoloky (4 ks), dodávka *pt I 1,00000

kpl |152Pol 0082M |Antivibračni eHentbfoky (4 ks), montáž 1,00000

163]Pol 0063D [Chladivo R32, dodávka kg I 4,oooo:

164? Pol 0083M

165fPoi__0084D
166jPol_00fl4M

TW1Chladivo R32, montáž 4,0000'.

Fittrdehydrátor + průhled ftko, dodávka 1.0000ks

Flltrdehydráfor + průhtedftko, montáž

SÁG svařování, tlaková zkouška dusíkem, vakuování, dodávka

ks } 1,0000

167SPol__0G85D kpl i 1,0000

i AG svařování, tlaková zkouška dusíkem, vakuováni, montáž M |168|Pol 0085M 1,0000'

1 69 j Pol
_

QQ86D ; Topný kabel, ei. Přívod zajisti profese EZ, předpoklad 2 bm, dodávka

17Q|Pol_0086M.......Topný kabel, eí. Přívod zajistí profese EZ. předpoklad 2 bm. montáž-
! ks i 1,00000

í ks j 1,0000.

3.01 REKUPERAČNÍ JEDNOTKA
KOMPAKTNÍ s protíproudým rekuperátorem

NÁSTŘEŽNÍ

598466,90DII: 3.01

171|Poi_0087D i Kompaktní rekuperační jednotka s elektrickým ohřívačem pro dohřev přívodního vzduchus
; přímým, výparem pro dochlazení přívodního vzduchuvč. Nástěnného komfortního ovladače s

Idlsplejemdodávka

I 1,00000[ ks

f
i !

DODÁVKA

jednotky v celku

Nástřešni provedení 3

Konfigurace hrdel 10

- Protiproudý rekuperátor

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 31 z 47



Dodávka vcelku

Vzduchové množství; 4400 m3/h (přívod)

Vzduchové množství; 4400 m3/h (odvod)
Externí statický tlak jednotky: 350 Pa (přívod)

Externí statický tlak jednotky: 350 Pa (odvod)
Příkon v pracovním bodě přívodního ventilátoru: 1,30 kW

Příkon v pracovním bodě odvodního ventilátoru: 1 ,00 kW

Maximální příkon pro dimenzováni: 3,3 kW (přívodní i odvodní ventilátor)
Maximální proud pro dimenzování: 5,4 A (přívodní i odvodní ventilátor)
Napětí: 400 V

Účinnost rekuperaee zimní (letni): 92 (83) %

Elektrický ohřívač: max. 9,9 kW, přívodní teplota min. +20 “C

Přímý chladič: 13,38 kW; R410a, přívodní teplota min. +20*C

Výška(bez podstavných noh) x dálka x hloubka = 1230 x 2560 x 1605 mm

- Hmotnost: cca 612 kg

Jednotka včetně

by-pass klapka LM24A 1 ks (Integrovaná v jednotce)

Uzavírací klapka na hrdle 01 LF24 1 ks (součást jednotky)

Uzavírací klapka na hrdle i1 LF24 1 ks (součást jednotky)

Pružná manžeta 3 ks, na hrdle el sad zákryt a eliminátor

filtr F7 - přívod vzduchu

- ffltr M5 odvod vzduchu

regulační modul v jednotce

dotykový barevný ovladač

ventilátor s EC motorem 2ks

přímý chladič, elektrický ohřívač

hlavní vypínač

možnost ovládání přes internet

nástřešní provedeni

sifon 032/40 mm 2 ks

nástěnný dotykový ovladač

Odvod kondenzátu od jednotky volný odkap pod jednotku

172jPd_0087M i Kompaktní rekuperační jednotka s elektrickým ohřívačem pro dohřev přívodnfrio vzduchus
ípřfmým, výparem pro dochtazení přívodního vzduchuvč. Nástěnného komfortního ovladače s

[diaplejflfndodávka

I ks | 1,00000;

!í 1
MONTÁŽ
jednotky v celku

Nástřelní provedení 3

Konfigurace hrdel 10

Protiproudy rekuperétor

Dodávka vcelku

Vzduchové množství; 4400 m3/h (přívod)

Vzduchové množství; 4400 m3/h (odvod)
Externí statický tlak jednotky: 350 Pa (přívod)

Externí statický tlak jednotky: 350 Pa (odvod)
Příkon v pracovním bodě přívodního ventilátoru' 1 ,30 kW

Příkon v pracovním bodě odvodního ventilátoru: 1 ,00 kW

Maximální příkon pro dimenzování: 3.3 kW (přívodní i odvodní ventBótor)
- Maximální proud pro dimenzování: 5,4 A (přívodní i odvodní ventilátor)

Napětí: 400 V

Účinnost rekuparace zimní (letní): 92 (83) %

Elektrický ohřívač: max. 9,9 kW, přívodní teploto min. +20 “C

Přímý chladič: 13,38 kW; R41Ga, přívodní teplota min. +20“C

Výška{bez podstavných noh) x délka x hloubka = 1230 x 2560 x 1605 mm

Hmotnost: cca 61 2 kg

Jednotka včetně:

by-pass klapka LM24A 1 ks (Integrovaná v jednotce)

Uzavírací klapka na hrdle e1 LF24 1 ks (součást jednotky)

Uzavírací klapka na hrdle i1 LF24 1 ks (součást jednotky)

Pružná manžeta 3 ks, na hrdle e1 sací zákryt a eliminátor

fttr F7 přívod vzduchu

ffltr M5 odvod vzduchu

regulační modul v jednotce

dotykový barevný ovladač

ventilátor s EC motorem - 2ks

přímý chladič, elektrický ohřívač

hlavní vypínač

možnost ovládáni přes Internet

nástřešní provedení

sifon 032/40 mm 2 ks

nástěnný dotykový ovladač

Odvod kondenzátu od jednotky volný odkap pod jednotku

173jPol 008BD jKabeléž mezi ovladačem, čidly C02 a VZT jednotkou (viz schéma zapojení - katalogový list VZT, j ten
Jednotky): délka kabaiáže (předpoklad) 225bm, dodávka j

225,00000

174 Pol_0088M Kabeiáž mezi ovladačem, čidly C02 a VZT jednotkou (vtz schéma zapojení - katalogový list VZT, i ten
jednotky); délka kabaiáže (předpoklad) 225bm, montáž ;

225,00000

175jPol_0089D Systémová ocelová konstrukce pod VZT jednotku do 650 kg, opatřena ochranou proti
povětrnostním, vlivům, úprava RAL dle investora, výška konstrukce min. 300 mm- modulární
podpůrný systém

ks 1,00000

sestávajíc! z nekfouzavé sntlvibrační podložky vyrobené z gumy (6 ks), strut spojek, šroubů, ocelových montážních nosní

DODÁVKA

176íPol_0089M [Systémová ocelová konstrukce pod VZT jednotku do 650 kg, opatřena ochranou proti

i |povětrnostním, vlivům, úprava RAL dle investora, výška konstrukce min. 300 mm- modulární

| jpodpůrný systém

! 1,00000ks

sestávající z neklouzavé antlvfcrační podložky vyrobené z gumy (6 ks), strut spojek, šroubů, ocelových montážních nosníků víz příloha technické zprávy

MONTÁŽ

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 47



3.02 TLUMIC HLUKU BUŇKOVÝ
pro instalaci do vzduchotechnického potrubí
typ s děrovaným plechem

39 467,50Dli: 3.02

te ; 25.00000?1 77; Pol_0080D [Tlumič Nuku buňkový s děrovaným plechem 250x500 1000 mm, dodávka

ks j 25.00000,178jPol_0090M [Tlumič hluku buňkový 8 děrovaným plechem -250x500- 1000 mm, montáž

3.03 POŽÁRNÍ KLAPKADíl: 3.03
1 79 j Pol 0091 D i Požární klapka, provedení .01 , s mechanickým ovládáním s tepelnou tavnou pojistkou, při 72*C í ks

I uvede, do činnosti uzavírací zařízení, rozměr 500x250 mm, dodávka 5

] Požární klapka, provedeni .01 , s mechanickým ovládáním s tepelnou tavnou pojistkou, pfl 72‘C

[uvede, do činnosti uzavírací zařízení, rozměr 500x250 mm, montáž

2,00000

i
180|Pol 0091M ks ! 2.0CCUU

Díl: 3.04 3.64 REGULAČNÍ KLAPKA
ruční ovládání

16341,60

2,00000181 [Pol 0092D [Regulační klapka čtyřhranná, pozřnk, víceiistá, 500x250, dodávka Ui
182jPol__0092M í Regulační klapka čtyřhranná, pozink, víceiistá, 500x250, montáž to i 2,00000

183jPoi_0093D [Regulační klapka čtyřhranná, pozink, vf<»llstá, 400x250, dodávka to j 2,00000'

184jPol 0093M ‘ Regulací klapka čtyřhranná, pozink, vícdistá, 400x250, moniái to l 2,00000

185jPol__0084D | Regulační klapka čtyřhranná, pozink, víceiistá, 250x150, dodávka to } 2,00000

I to |186; Pol 0094K1 [Regulační klapla čtyřhranné, pozink, víceiistá, 250x150, montáž 2,00000

82001,003,05 KOMFORTNÍ VYÚSTKAPfl: 3.05
187;PoLJ)095D j Komfortní vyiistíca do čt ttranřHáhopcftubí, dvouřadá, upínání pružinami, rozměr 300x100 mm,

; [regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku Investora, přívodní, dodávka
ks i 12,00000 1 3

ks I 12,000-..183 Pol_00S5M [Komfoftni vyústka do čtyřhrarH>ého potrubi dvoufadá, upínáni pružinami, rozměr 300x100 mm,

i [regulace, R1, upínací rámeček, RAL die požadavku Investora, povodní, montáž
I

[Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, dvouřadá, upínání pružinami, rozměr 400x100 mm, ks j
[regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, přívodní, dodávka | i

189]Pal__00960 5,00000

5,00000190:Pol 0096M [Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, dvouřadá, upínáni pružinami, rozměr 400x100 mm, j ks

I [regulace, R1 , upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, přívodní, montáž j i

191iPoi__0097D [Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, dvouřadá, upínáni pružinami, rozměr 400x200 mm,

I regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, přívodní, dodávka
to j 5,00000

192jPoi_0097M [Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, dvouřadá, upínáni pružinami, rozměr 400x200 mm,

|regulace, R1 , upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, přívodní, montáž

ks 5,00000

í
10,00000193jPol_0098D ] Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadá, upínání pružinami, rozměr 300x1 00 mm,

' 'regulace, R1, upínací rámeček, RAL die požadavku Investora, odvodní, dodávka
ks

!
i

Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadá, upínáni pružinami, rozměr 300x100 mm,

regulace. R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, odvodní, montáž

to j 10,00000-194 i Pol Q098M

5,00000195 j Pol 0099D Komfortní vyústka do Čtyřhranného pohubí, Jednořadá, upínáni pružinami, rozměr 400x100 mm,

[regulace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku investora, odvodní, dodávka

ks

i
[Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadá, upínání pružinami, rozměr 400x100 mm, i ks i

jregutace, R1, upínací rámeček, RAL dle požadavku Investora, odvodní, montáž

[Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadá, upínáni pružinami

--regulace, R1, upínací rámeček, RAL die požadavku investora, odvodní, dodávka

196;' Pol 0099M 5,r*«

197: Pol
_

0100D 7.00C00, rozměr 400x200 mm, ks

[Komfortní vyústka do čtyřhranného potrubí, jednořadá, upínání pružinami, rozměr 400x200 mm,

{regulace, R1, upínací rámeček, RAL die požadavku investora, odvodní, montáž

ks 7,00000-1981 Pol 0100M

ií t

7 682,403.06 VÝFUKOVÝ KUS
PŘEDSZOLOVANÉ ALP PORUBÍ
tloušťka Izolace 30 mm

tftda těsnosti "C"

Díl: 3.06

to |189jPoi__ÓlQ10.....[Výfukový kus, 750x750 mm, dodávka 1,00000]

i,ooooofjvýfokový kus, 750x750 mm, montáž r toj200!Pol_0101M
1 533,80DII; 3.07.......3,07 NÁTRUBEK NA ODVOD KONDENZÁTU

toj 2,00000,201! Pol 0102D | Nátrubek na odvod kondenzátu 030 mm, pozink, dodávka

tof 2,00000 j202 j Pol 0102M [Nátrubek na odvod kondenzátu 030 mm, pozink, montáž

236 694,20Díl: 3.20 3.20 ČTYŘHRANNÉ PORUBÍ
třída těsnosti "B"

203ÍPot__0103D..........ido obvodu 2000 mm, vč. 40% tvarovek, dodávka bm j 12,00000

204] Pol 0103M jdo obvodu 2000 mm, vč. 40% tvarovek, montáž í bm i 12,00000

205jPol 0104D ido obvodu 1500 mm, vč. 45% tvarovek, dodávka

206ÍPol 0104M jdo obvodu 1500 mm, vč 45% tvarovek, montáž

bm 96,00000

96,00000

} bm j 94,00000207ÍPoi Q1Q5P jdo obvodu 1050 mm, vč. 25% tvarovek, dodávka

i i 94,00000t208jPoi 0105M jdo obvodu 1050 mm, vč. 25% tvarovek, montáž

149 846,40Díl: 3.21 3.21 ČTYŘHRANNÉ PŘEDÍZOLOVANÉ ALP PORUBÍ

} bm"] ..........16,00000 :209jPol 0106D jdo obvodu 3500 mm, vč. 45% tvarovek, dodávka

bm I210jPo> 01Q6M jdo obvodu 3500 mm, vč. 45% tvarovek, montáž 16,00000
~

20,00000 ;[do obvodu 2000 mm, vč. 20% tvarovek, dodávka211[POI_01Q7D
[ bm j212jPol„0107M jdo obvodu 2000 mm, vč 20% tvarovek, montáž 20,00000:

6257,60Díl: 3.60 3.60 IZOLACE
fmil 10,00000!

í rra !
j Protijwžámi izoiace ti 40 mm s 'požární odolností min. 45 minut (EI45), dodávka

[Protipožární izoiace 6. 40 mm s požární odolnosti min. 45 minut (EI45), montáž
213[Pol 0108Ď
214jPol__0108M

34301,603.76 VŮNĚ DO VZTDíl; 3.70
215|Pol_jQ109D iPřerwsný osvěžovač pro nappjení do VZT systému, pro až 10 000 m3, dodávka Ira 1,000

vhodný k umístění na police / klenby a do vyvýšených částí prostoru

dokáže snadno a rychle rozptýlil vůni do ovzduší, díky cold-air difúzi (studená pára)

IFRA CLASS 11.A

elektrický přívod (230V)
18,7x28,5x36h cm, váha 4,8 kg

- možnost výběru ze 49 přednastavených programů či vlastní nastavení

lze napojit do vzduchotechniky

Stránka 33 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



1,00000I 216|Pol_0109M i Přenosný osvěžovad pronášení do VZT systému, pro až 10 000 m3, montáž FEZE
vhodný k umístěni na police ! klenby a do vyvýšených částí prostoru

dokáže snadno a rychle rozptýlit vůni do ovzduší, díky cold-air difúzi (studená pára)

IFRA CLASS11.A

-elektrický přívod (230V)
1 B,7x28,5x36h cm, váha 4,8 kg

možnost výběru ze 49 přednastavených programů či vlastní nastavení

- lze napojit do vzduchotechniky

[Náplň 11, dodávka kTT 1,0000217IPo! 01100

218 Pol 0110M SNáplň 1 I, montáž

219jPol 0111D [Napájení 230 V, kabel nebo zásuvka, dodávka

1,0000

1,00000

1,00000

ks

El
220;Pol_0111M iN iájeni23Q V, kabel nebo zásuvka.montáž

~

[Vstřikovací' 'trubice, vč. Hliníkového distributoru do VZT rozvodů, dodávka ULi 1,00000221 Poí_0112D

[Vsakovací trubice, vč. Hliníkového distributoru do VZT rozvodů, montáž222 Pol 0112M 1,00000

3.90 MÉŘENÍ A REGULACE
čidla, ovladače, kabeláže

43672,20Díl: 3.90

~

š oo223jPai_0113D j čidlo C02, dodávka

224j Pol 0113M j Čidlo CQ2, montáž**" 5,00000ks

225jPot 01140 [Pomocná konstrukce (uložení) VZT potrubí na střeše, kompletní H sada • odhad 16 k$-
i modulární, podpůrný systém sestávala z neklouzavé anttvibrační podložky vyrobené z gumy,

jstrut spojek, šroubů

ks ; 16,00000
i

, ocelových montážních nosníků viz příloha technické zprávy

DODÁVKA

226íPol 0114M i Pomocná konstrukce (uložení) VZT potrubí na střeše, kompletní H sada - odhad 1 6 ks-
I modulární, podpůrný systém sestávající z neklouzavé antivlbrační podložky vyrobené z gumy,

jstrut spojek, šroubů

[ ks í 16,00000

i i

, ocelových montážních nosníků viz příloha technické zprávy

MONTÁŽ
113943,703a.01 VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ JEDNOTKADíl: 3a.Q1

227|Pol 0115D I l.....I.OOOOOiKondenzační jednotka Gch= 15,0kW, Qt= 18,QkW, dodávka
- s funkcí tepelného čerpadla

chladivo R410a, Inverter

Příkon 5,5 kW/ 400V/ max 1 3A; jištění přívodu 1 6 A

Výška x šířka x hloubka = 1290 x 900 x 330 mm

hmotnost 104 kg

- Propojení Gu 10/16

Max. délka Cu 75 m. max. převýšení 30 m

množství chladivá: 3450g

1,00000f-TkTT{ 228iPoí Q11SM ; Kondenzační jednotka Qch= IS.OKW, Qt= 1B.QKW, montáž

s funkci tepelného čerpadla

- chladivo R4i0a, inverter

Příkon 5,5 kW/ 400V/ max 13A; jištění přivodu 16 A

Výška x šířka x hloubka = 1 290 x 900 x 330 mm

hmotnost: 104 kg

Propojení Cu 10/16

Max. délka Cu 75 m, max. převýšení - 30 m

množství chladivá: 3450g

3a,02 ŘÍZENI KONDENZAČNÍ JEDNOTKY 12 229,80DII: 3a.02
i,oooo229jPol 01160 j Komunikační modul kondenzační jednotky, 0-1 0 V, dodávka

230lPol 0116M j Komunikační modul kondenzační jednotky, 0-10 V, montáž

ks

1,0000ks

792,00Díl: 3a.03 3a.03KABELAŽE
í ProkabelovánSMaR (předpoklad 8 bm), dodávka | bm 8,00000.231 í Pol 0117D

8,00000232 jPol__011774 jProkabeiování MaR (předpoklad 6 bm), montáž l bm

6505,60Dfl: 3a.Q4 3a.04 PROPOJENI Cu POTRUBÍM

8,00000

233iPol_0118D |Cu potrubí 10/16 mm, vč. komunikace, izaiacěpřípadnólišty, dodávka bm

jCu potrubí 10/16 mm, vč. komunikace, izolace, případné Ušty, montáž bm i234>Pol 0118M

20 102,403a.90 MONTÁŽNÍ MATERIÁLDfl: 3a.90
j SystÉknová oceiové konsbukce pod VZT jednotku do 150 kg, opatřena ochranou proti

[povětrnostním, vlivům, úprava RAL dle investora, výška konstrukce min. 300 mm- modulární

jpodpůmý systém

sestávající z neklouzavé anth/ibrační podložky vyrobené z gumy, strut spojek, šroubů, ocelových montážních nosníků viz p

1,00000235[Pol_0119D ks

í

DODÁVKA

jSystémová ocelová konstrukce pod VZT jednotku do 150 kg, opatřena odvánou proti i ks

|povětrnostním, vlivům, úprava RAL dle Investora, výška konstrukce min. 300 mm- modulární |
jpodpůmý systém

1,00000236jPoí 011BM

!
! !

sestávající z neklouzavé antivibrační podložky vyrobené z gumy, strut spojek, šroubů, ocelových montážních nosníků viz p

MONTÁŽ

237jPol__0120DjAntMbračni sšenteloky (4 ks), dodávka 1,00000

238jPol 0120M jArvttvferačnl sBentbloky (4 ks), montáž \JsL 1,00000

EE239iPd_0121D jChladivo R410a, dodávka

240 jPol 0121M [Chladivo R410a, montáž

3,00000

! *9 3,00000

l241iPd_0122D
242: Pol 0122M*

jFUtrdehydrátor + průhledítko, dodávka 1,00000-

jFHtrdehydrátor + průhledftko, montáž
_

;AG svařování, tlaková zkouška dusíkem, vakuování, dodávka

íAG svařování, tlaková douška dusíkem, vakuování, montáž

ks 1,00000:

1,00000243jPol 0123D

kpl 1,00000244; Po) 0123M

245 1 Pol
_

0124D [Topný kabel, d. Přívod zjistí profese EZ, předpoklad 2 bm, dodávka

246|Pol Q124M jfopnýkabel. el. Přivodzajistí profese EZ.pf8dpoklad2 bm, montáž"
ks 1.00000

ks 1,00000

78701.004.012 DIAGONÁLNÍ POTRUBNÍ VENTILÁTORDíl: 4.012
16,000005 :247}Poi_0125D } ks} Diagonální potrubní dvouotáčkový ventilátor, IP44, připojovací rozměr 01 25 mm, dodávka

! í
prac. Bod: 50 m3fh při 75 Pa nízké otáčky (m.č. 2.16) celkem 1 ks

prac. Bod: 80 m3/h při 75 Pa - nízké otáčky (m.č. 2.25+2.26; 2.27+2.28; 2.29+2.30; 1 .18; 1 .32+1.33; 1 .34+1.35; 1 .36+1 .37) celkem 7 ks

prac. Bod: 100 m3/h při 95 Pa - vysoké otáčky (m.č. 2.31 ; 1 .24) celkem 2 ks

prac. Bod: 130 m3/h při 85 Pa vysoké otáčky (m.č. 2.33+2.35+2.36; 1.19+1 .21+1 .22) celkem 2 ks

-prac. Bod: 180 m3/h při 75 Pa vysoké otáčky (m.č. 1.30+1.31; 1.09+1.10+1.11+1,12+1.13; 1.14+1.15+1.16+1.17; 2.37+2.38+2.39+2.40) -celkem 4 ks

příkon: 25 W/ 230 V/ 50 Hz

Stránka 34 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



hladina akustickéo tlaku ve vzdálenosti 3 m od sání: max. 33 dB(A)
jištěný silový přívod, spouštěni čidlem pohybu a časový dobšh profese EZ

i6.oooo| 24flj Pol 0125M Diagonální potrubní dvouotáčkový ventilátor, IP44, připojovací rozměr 0125 mm, montáž' í taj
- prac. Bod: 50 m3/h při 75 Pa nízké otáčky (m.č. 2.16) celkem 1 te

-prac. Bod: 80 m3/hpřl 75 Pa nízké otáčky {m.č. 2.25+2.26; 2.27+2 28; 2.29+2.30:1.18; 1.32+1.33; 1.34+1.35; 1.36+1.37) celkem 7 ks

prac. Bod: 100 m3/h při 95 Pa vysoké otáčky (m.č. 2.31; 1.24) celkem 2 ks

prac. Bod; 130 m3/h při 85 Pa vysoké otáčky (m.č. 2.33+2.35+2.36; 1.19+1.21 + 1.22) celkem 2 ks

-prac. Bod: 180 m3/h při 75 Pa vysoké otáčky (m.č. 1.30+1.31; 1.09+1.10+1.11+1.12+1.13; 1.14+1.15+1.16+1.17; 2.37+2.38+2.39+2.40) -celkem 4 ks

-příkon: 25 W/ 230 V/ 50 Hz

hladina akustickéo tlaku ve vzdálenosti 3 m od sání; max. 33 dB(A)
jištěný silový přívod, spouštění čidlem pohybu a časový doběh profese EZ

rsrr| 249iPoi__pl26D | Diagonální potrubní třfotáčkavý ventilátor, ÍP44, dodávka i,0000
prac Bod: 330 m3/h při 80 Pa střední otáčky (m.č. 1 .08) celkem 1 ks

-příkon: 53 W/ 230 V/ 50 Hz

hladina akustickéo tlaku ve vzdálenosti 3 m od sání: max. 31 dB(A)
jištěný sílový přívod, spouštění čidlem pohybu a časový dobšh profese EZ

1,00000\*nj 250}Poi Q1Z6M jDIagonálni potrubní tfíotáčkový ventilátor, IP44, montáž

prac. Bod: 330 m3/h při 80 Pa - střední otáčky (m.č. 1 .08) celkem 1 ks

příkon' 53 W/ 230 V/ 50 Hz

hladina akustickéo tlaku ve yzdálenosti 3 m od sání: max. 31 dB(A)
jištěný silový přívod, spouštění čidlem pohybu a časový doběh profese EZ

4.034 ZPĚTNÁ KLAPKA
Ičmásmannotam

18510,00Dfl: 4.034

1B,OO251 Poi__0127D [Zpětné klapka s magnetem 0125 mm, dodávka TtaT
16,00Ttej252;Poi 0127M [Zpětné Mapka a magnetem 0125 mm, montáž

1,00000253, Pol 0128D íZpětná klapka s magnetem 0150 mm, dodávka ks

1.00001 I254;Poi 012BM ......jZpětná klapka s magnetem 0150 mm, montáž
35 $91,604.056 TALÍŘOVÍ VENTIL

univerzální. plastový

Dfl: 4.056

rsi 36,00000iTalířový ventil, univerzální, čtyřhranný 0125 mm, dodávka255 [Pol 01 29D

r i256 Poi 0129M Talířový ventil, univerzální, čtyřhranný Q125 mm, montáž 36,00000'

n«T257|Poi 0130D 3,00000Talířový ventil, univerzální, čtyřhranný 0200 mm, dodávka

|5S 3.000UU258íPol__Q130M Talířový ventil, univerzáinF, čtyřhranný 0200 mm, montáž

Díl: 4.078 4.078 VÝFUKOVÁ HLAVICE 8098,90

1,00000/Výfuková hlavice 0250 mmProstup střechou, zaprevení a zatésnění střechy proti zatékání zajisti, | ks \
i profese stavba, dodávka j j
[Výfuková hlavice 0250 mmProstup střechou, zapravenl a zatésnění střechy proti zatékání zajisti, j ks \
[profese stavba, montáž
_

j
_[

]Výfuková hlavice 0200 mmProstup střechou, zapravenl a zatěsnéní střechy psxsti zatékáni zajlstíTj ks j
[profese stavba, dodávka
__

"

_

j f
[Výfuková hlavice 0200 mmProstup střechou, zapravení a zatěsnéní střechy proti zatékáni zajisti, } ks j
íprofese stavba, montáž i i

259|Pol G131D

1,00)00.260iPol 0131M

261 } Rol
_

01320 i.ooooo:

1,00000262'Pol
_

0132M

5

4.09 PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE
se sítem

3478,20Dít: 4.09

263| Po! 0133D [Protideěfová žaluzie 400x250 mm se sítem a okapnfékou, RAL (upřesněni investor), dodávka ; ks 1,00000

264 ; Pol 0133M jProtidešfovážaluzie 400x250 mm se sŘem a okapničkou, RAL (upřesněni investor), montáž j ks 1.00)00

5368.304.10 NÁTRUBEK RA ODVOD KONDENZÁTUDfl: 4.10
í ks jiNtórubek na odvtrf kwidenzálu, pozínk, 030 mm. dodávka 7,00000265; Pol 0134D

T*1266 i Pol
_

0134M [Nátrubek na odvod kondenzátu, pozink, 030 mm. montáž

ĎÍÍÍ4Ž0 4.20 ČTYŘHRANNÉ PORUBÍ
tříd, tisnosti -B-

7,0)000

2645,40

2.00000§I *" T267; Pol 0135D Ido obvodu 1500 mm, vč. 40% tvarovek, dodávka

2,000Q0jíum268 [Poi 0135M [do obvodu 1500 mm, vč. 40% tvarovek, montáž

4Mmm¥ofmm
dvojité bitové pryžové tžsněnf. vodotěsné provalení

Dfl: 4.30

269; Pot 0136D ........ÍSP1ROQ250 mm, vč. 40% tvarovek, dodávka } b™ l 16.00000<
16,00000270 Pol 0136M [SPIRO 0250 mm, vč 40% tvarovek, montáž bm

17,00000iSPIRO 0200 mm, vč. 50% tvarovek, dodávka

jSPIRO 0200 mm, vč. 50% tvarovek, montáž

i lan271 Pol 0137D

| bm 17,00000;272 Pol 0137M

26,00000273‘'Peil.01380 jSPIRO 0160 mm, vč. 30% tvarovek, dodávka i bm

26,00000;274jPol 0138M jSPIRO 0160 mm, vč. 30% tvarovek, montáž bm

12,00000iSPIRO 0150 mm, vč. 30% tvarovek, dodávka j bm27S[Pol 0139P

276|Pol_0139M ISPIRO 0150 mm, vč. 30% tvarovek, montáž

27?]pol__0140D iSPIRO 0125 mm, vč. 25% tvarovek, dodávka

278 } Pol 0140M |sPIRÓÓ125 mm, vč, 25% tvaovek, montáž"

bm 12,00000

bm j 68,00000

bm i 68,00000.

4.50 OHEBNÁ HADICE
hlukové a tepelně Izolovaná, ti. Izolace 25 mm

27208,60DII: 4.50

I bm j 8,00000Hlukově a tepelné izolovaná hadice s 8. Izolace 25 mm, rozměr 0203 mm, dodávka279fPof__0141D
280ÍPot_014'ÍM' 8,00000Hlukové a tepelně Izolovaná hadice s 6. izolace 25 mm, rozměr 0203 mm, montáž i bm

i-SU
I b™ [

6,00000'Hlukově a tepelně izolovaná hadice s 8. izolace 25 mm, rozměr 0152 mm, dodávka281 [Poi 0142D

282jPol_jm2M Hlukově a tepelné izolovaná ladíce s ti. izolace 25 mm, rozměr 0152 mm, montáž 8,00000

T_bm_T 78,00000283;Pd_0143D Hlukově a tepelné izolovaná hadice s ti. izolace 25 mm, rozměr 0127 mm, dodávka

284!Pot 0143M Hlukově a tepelně izolovaná hadice s tl. izolace 25 mm, rozměr Oi 27 mm, montáž i fa™ s 78,00000'

16305304.60 IZOLACEDfl: 4.60
4,00000Í U. 80 mm IZOLACE MINERÁLNÍ VÁTÁ, opatřena proti UV záření a povětrnostním vlivům

jexteriémí, dodávka
288 Pol_j0144D m2

m2 4,0)000 }ÍU. 80 mm IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA, opatřena proti UV záření a povětrnostním vlivům
exteriémí, montáž

8 40 mm IZOLACE - MINERÁLNÍ- PROTIPOŽÁRNÍ, veškeré SPIRO v serverevně, dodávka

288 [Pol 0144M

i
287ÍPo!_0145D m2 | 8,00000

m2 i288}Pol 0145M~ |U. 40 mm IZOLACE MINERÁLNÍ PROTIPOŽÁRNÍ, veškeré SPIRO v serveravné, montáž

|d. 12 mm IZOLACE - KAUČUKOVÁ - TEPELNÁ, veškeré SPIRO od prostupu z vnějšího

jprostředi po zpětné, klapky, vč. Všech zpětných klapek, dodávka

8,00000

289tPol 0146D m2 8,0000.

|d. 12 mm IZOLACE KAUČUKOVÁ TEPELNÁTveškeré SPIRO od prostupu z vnějšího
íprostředí po zpétné, klapky, vč. Všech zpětných klapek, montáž

290jPoL_0148M m2 8,00000

5.01 VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ JEDNOTKA 879703,50Dfl: 5.01

Stránka 35 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



291jPoi 0147D ; Kombinovaná venkovní kondenzační jednotka, systém VRF 24+1- složená ze dvou venkovních, j ks

i kondenzačních jednotek 20 HP, dodávkaI í
Chladicí výkon: Qcb = 1 12,00 kW

Příkon (max): Pel 36,02 kW

Účinnost EER: 3,1 1 kW/ kW

Účinnost SEER (sezónní): 7,62

Provozní rozsah venkovních teplot (chlazení): -5/ +52'C

Jmenovitý proud (chlazeni): 55,4 A

-Topný výkon; Qt = 112,00 kW

Přkon (max): Pei = 29,86 kW

-Účinnost COP: 3,75

Účinnost SCOP (sezónní): 4,43

Provozní rozsah venkovních teplot (chlazení): -25/ +15,5'C

Jmenovitý proud (topení): 45,8 A

Vzduchový výkon: 2x15 900 m3/h

Napájení: 380-41 5 V/ 3 F+N/ 50 Hz

Doporučené jištění: 2x32A B

Hladina akustického tlaku (chlazení) (níz./stř./vys.): 66,5 dB(A)
Hladina akustického tlaku (topení) (níz./stř./vys.): 70,5 dB(A)
Připojení sání: 41,3 mm

Připojení kapalina: 22,2 mm

Délka potrubí (max.): 1200 m

Typ kompresoru: 4xTwirwotary

Chladivo R410A

Náplň chladivá: 2x9 kg

Výška x šířka x hloubka = 2x (1 690 x 1290 x 780) mm

Hmotnost: cca 2x334 kg

Odvod kondenzátu od jednotky volný odkap pod jednotku

Nutnost vyhřívat odvod kondenzátu topným kabelem profese KLM

292|Pc! 0147M j Kombinovaná venkovní kondenzační jednotka, systém VRF 24+1- složené ze dvou venkovních, j kš"
| i kondenzačních jednotek 20 HP, montáž í

- Chladicí výkon: Qch = 1 12,00 kW

Příkon (max): Pel = 36,02 kW

Účinnost EER: 3,11 kW/ kW

Účinnost SEER (sezónní): 7,62

Provozní rozsah venkovních teplot (chlazení): -5/ +52*C

Jmenovitý proud (chlazeni): 55,4 A

Topný výkon: Qt = 1 12,00 kW

Přkon (max): Pel * 29,86 kW

Účinnost COP: 3,75

Účinnost SCOP (sezónní): 4,43

Provozní rozsah venkovních teplot (chlazení): -25/ +15,5”C

- Jmenovitý proud (topení): 45,8 A

Vzduchový výkon: 2 x 15 900 m3/h

Napájení 380-415 V/ 3 F+N/ 50 Hz

Doporučené j Ištění: 2x32A B

Hladina akustického tlaku (chlazeni) (níz./stř./vys.): 66,5 dB(A)
Hladina akustického tlaku (topení) (níz./stř./vys ): 70,5 dB(A)
Připojení sání: 41 ,3 mm

Připojení kapalina: 22,2 mm

Délka potrubí (max.): 1200 m

-Typ kompresoru: 4xTwin-rotary

-Chladivo R410A

Náplň chladivá: 2x9 kg

-Výška x Šířka x hloubka = 2x (1690 x 1290 x 780) mm

Hmotnost: cca 2x334 kg

Odvod kondenzátu od jednotky volný odkap pod jednotku

Nutnost vyhřívat odvod kondenzátu topným kabelem profese KLM

5.011 OCELOVÁ KONSTRUKCEDH; 5.011

| Systémová ocelová konstrukce pod jednotku do 650 kg, opatřena ochranou proti povětrnostním j fcpl

jvllvům,, úprava RAL dle Investora, výška konstrukce min. 300 mm- modulární podpůrný systém i

: sestávající z

1,00000293iPo! 0148D

!i
nekiouzavé antivibrační podložky vyrobené z gumy (0 ks), sirut spojek, šroubů, ocelových montážních nosníků viz příloh

DODÁVKA

294|Pol 0148M j Systémová ocelová konstrukce pod jednotku do 850 kg, opatřena ochranou proti povětrnostním i kpf
1 jvlivúm,, úprava RAL dle investora, výška konstrukce min. 300 mm- modulární podpůrný systém j

jsestávající z í

1,00000 :

i

nekiouzavé antivibrační podložky vyrobené z gumy (S ks), stnjt spojek, šroubů, ocelových montážních nosníků viz příloh

MONTÁŽ

5.012 ANIVIBRAČNl SILENTBLOKY 1 016,40Díl: 5.012
295|Pol 0149D ÍAntMbrační siantbloky (4 ka), dodávka

296jPol 0149M ÍAntlvibračnl sflentbloky (4 ks), montáž
‘

5.02 VNITŘNÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA"

; m i 2,000001

i M ž 2wooí
641 023.70Díl: 5,02

to j.....1,00002971 Fot 01SQD jRodstropnl klimatizační vnitřní jednotka, dodávka

chladicí výkon Qch=B,Q0fcW

hladina akustického tlaku (níz./stř./vys.) - chlazení: 29/36/41 dB(A)
topný výkon Qt=9,00kW

vzduchový výkon 750/1020/1440 m3/h

Připojení sáni: 15,9 mm

Připojeni kapalina: 9,5 mm

Připojení kondenzát: VP20

Příkon (chlazení): Pel = 0,067 kW

Napájení: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxŠxH-235x1 270x690 mm

hmotnost jednotky m=30 kg

1,00000j/( 298;Pol_0150M iPodstropni kllmatjzační vnltřní jednotka, montáž ks

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 47



chladicí výkon Qch~8,00kW

hladina akustického tlaku (níz./stř./vys.) chlazeni: 29/36/4-1 dB(A)
topný výkon Qt-9,Q0kW

- vzduchový výkon 750/1020/1440 m3/h

- Připojení sáni: 15,9 mm

Připojení kapalina: 9,5 mm

Připojení kondenzát: VP2Q

Příkon (chlazeni): Pel - 0,067 kW

Napájeni: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

- rozměry jednotky VxŠxH=235x1270x690 mm

- hmotnost jednotky m=30 kg

l to i 2,0000Q| 299 j PoTjH 51 D i Podstropní klimatizační vnitřní jednotka, dodávka

chladicí výkon Qch=7,10kW

hladina akustického tlaku (niz./stř./vys.) chlazeni: 29/36/41 dB(A)
topný výkon Qt=8,OOkW

vzduchový výkon 750/1020/1446 m3/h

Připojení sání: 15,9 mm

Připojení kapalina: 9,5 mm

Připojení kondenzát: VP20

Příkon (chlazení): Pel = 0,067 kW

Napájení: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxŠxH=235x1270x690 mm

hmotnost jednotky m=30 kg

2,00000ksj 300jPol Q151M i Podstropní klimatizaci vnitřní jednotka, montáž

chladicí výkon Qch=7.10kW

hladina akustického tlaku (níz./stř./vys.) chlazeni: 29/36/41 dB(A)
- topný výkon Qt=8,00kW

vzduchový výkon 750/1020/1440 m3/h

Připojení sání: 15,9 mm

Připojení kapalina: 9,5 mm

Připojeni kondenzát: VP20

Příkon (chlazení): Pel = 0,067 kW

Napájeni: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxšxH=235x1 270x690 mm

hmotnost jednotky m=30 kg

š»i ks i301 jPol 0152D jKazetová4-cestná klimatizační vnitřní jednotka, vč. Krycího panelu 950x950 mm, dodávka

chladicí výkon Qch~9,OOkW

hladina akustického tlaku (níz./stř./vys.) chlazeni: 28/33/40 dB(A)
topný výkon Qt-10,00kw

vzduchový výkon 850/1 1 00/1 320 m3/h

Připojení sání: 15,9 mm

Připojení kapalina: 9,5 mm

Připojení kondenzát: VP25

Příkon (chlazení): Pel = 0,043 kW

Napájení: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

rozměry Jednotky VxŠxH=256x840x840 mm

hmotnost jednotky m-20 kg

rozměry krycího panelu VxšxH=30x950x950 mm

hmotnost panelu m=4 kg

5,00000302 1 Po! 0152M j Kazetové 4-cestná klimatizační vnitřní jednotka, vč. Krycího panelu 950x950 mm, montáž ks

chladicí výkon Qch=9,00kW

Wadina akustického tlaku (níz./stř./vys.) chlazeni: 28/33/40 dB{A)
topný výkon Qt=10,0OkW

vzduchový výkon 850/1100/1320 m3/h

Připojení sání: 15,9 mm

Připojení kapalina: 9,5 mm

- Připojení - kondenzát: VP25

- Pfikon (chlazení): Pel = 0,043 kW

Napájení: 220-240 W 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxŠxH=256x840x840 mm

hmotnost jednotky m-20 kg

rozměry krycího panelu VxšxH=30x950x950 mm

hmotnost panelu m=4 kg

1,00000ks j303|Pol 0153D -Kazetová 4-cestná klimatizační vnitřní jednotka, vč. Krycího panelu 950x950 mm, dodávka

!!
chladicí výkon Qch=7,10kW

hladina akustického tlaku (níz./stř./vys ) chlazení: 28/31/35 dB(A)
topný výkon Qt=8,00kW

vzduchový výkon 800/920/1290 m3/h

Připojeni sání: 1 5,9 mm

Připojení kapalina: 9,5 mm

Připojení kondenzát: VP25

Příkon (chlazení): Pel = 0,036 kW

Napájení: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxŠxH=256x840x840 mm

hmotnost jednotky m=20 kg

- rozměry krycího panelu VxšxH=30x950x950 mm

- hmotnost panelu m=4 kg

304jPoi 01 53M i Kazetové 4-cestná klimatizační vnitřní jednotka, vč. Krycího panelu 950x950 mm, montáž ks

chladicí výkon Qch=7,10kW

hladina akustického tlaku (níz./stř.Aryg.) chlazeni: 28/31/35 dB(A)
topný výkon Qt=8,00kW

vzduchový výkon 800/920/1290 m3/h

Připojení sáti: 15,9 mm

Připojení kapalina: 9,5 mm

Stránka 37 z 47Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.



Připojení kondenzát; VP25

Příkon (chlazení); Pel = 0,036 kW

Napájení: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxšxH=256x840x840 mm

hmotnost jednotky m=20 kg

rozměry krycího panelu VxŠxH=30x950x950 mm

hmotnost panelu m=4 kg

305: Pol 0154D [Kazetová 4-cestná klimatizační vnitřní jednotka, vč. Krycího panelu 950x950 mm, dodávka ks

I
chladicí výkon Och=5,60kW

hladina akustického tlaku (níz./stř./vys.) chlazení: 27/29/32 dB(A)
topný výkon Qt=6,30kW

vzduchový výkon 800/920/1250 m3/h

Připojení sáni: 12,7 mm

Připojení kapalina: 6,4 mm

Připojení kondenzát: VP25

Příkon (chlazenO: Pel = 0,026 kW

Napájení: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxšxH=256x840x840 mm

hmotnost jednotky m=20 kg

rozměry krycího panslu VxŠxH=30x950x950 mm

hmotnost panelu m=4 kg

306 1 Pol G154M j Kazetová 4-cestná klimatizační vnitřní jednotka, vč. Krycího panelu 950x950 mm, montáž ks j 2,00000

chladicí výkon Qch-5,60kW

hladina akustického tlaku (nízJsIř./vys.) chlazení: 27/29/32 dB(A)
topný výkon Qt=6,30kW

-vzduchový výkon 800/920/1250 m3/h

Připojeni sání: 12,7 mm

Připojení kapalina: 6,4 mm

Připojeni kondenzát: VP25

Příkon (chlazení): Pel = 0,026 kW

Napájení: 220-240 W 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxSxH=256x840x840 mm

hmotnost jednotky m=20 kg

rozměry krycftno panelu VxšxH=30x950*950 mm

hmotnost panelu m=4 kg

307[Pol 0155D | Kompaktní kazetová 4-cestná klimatizační vnitřní jednotka ŠUM, vč. Krycího panelu 620x620
! jmm, dodávka

ks j 1,00000

!
chladicí výkon Qch=4,50kW

hladina akustického tlaku (nlz./stř./vys.) chlazení: 31/35/40 dB(A)
- topný výkon Qt=5.00kW
- vzduchový výkon 468/660 m3/h

Připojení sáni: 12,7 mm

Připojeni kapalina: 6,4 mm

Připojení kondenzát VP20

Přikon (chlazeni): Pel = 0,030 kW

Napájeni: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxšxH=256x575x575 mm

hmotnost jednotky m= 1 5 kg

rozměry krycího panelu VxšxH~12x620x620

hmotnost panelu m-2,5 kg

mm

; Kompaktní kazetová 4-cestná klimatizační vnitřní jednotka SLIM, vč. Krycího panelu 620x620
mm, montáž

308 i Po! Q155M ks

chladicí výkon Qch .SOkW
- hladina akustického tlaku (níz./stř./vys.] chlazeni: 31/35/40 dB(A)
topný výkon Qt=5,0OkW

vzduchový výkon 468/660 m3/h

Připojení sání: 12,7 mm

Připojení kapalina: 6,4 mm

Připojeni kondenzát: VP20

Příkon (chlazeni): Pel = 0,030 kW

Napájeni: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxšxH=258x575x575 mm

hmotnost jednotky m= 15 kg

rozměry krycího panelu VxŠxH=1 2x620x620 mm

hmotnost panelu m-2,5 kg

{ 309jPol 0156D INésténná klimatizační vnitřní jednotka, dodávka 1,0000*L±
chladicí výkon Qch=8,0GkW

hladina akustického tlaku (níz./stř./vys.) chlazení: 39/41/45 dB(A)
topný výkon Qt=9,00kW

vzduchový výkon 800/1000/1200 m3/h

Připojení sání: 15,9 mm

Připojení kapalina: 9,5 mm

Připojení kondenzát: 1 6 MM

Příkon (chlazeni): Pel = 0,034 kW

Napájení: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxŠxH=350x1200x2BO mm

- hmotnost jednotky m=21 kg

1,00000| 31QÍPol_0l56M j Nástěnná klimatizační vnitřní jednotka, montáž ks

chladicí výkon Qch=8,00kW

hladina akustického tlaku (níz./střVvys.) chlazeni: 39/41/45 dB(A)
topný výkon Qt=9,00hW

vzduchový výkon 800/1000/1200 m3/h

Připojení sáni: 15,9 mm

Připojení kapalina: 9,5 mm

Připojení kondenzát: 16 MM

Příkon (chlazeni): Pel = 0,034 kW

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 2 47



£ 2 3 3
w

5
W

fo 3s
I8 .2 2 ,2 ?

rš.
2 §

© 2 2 23
o

8 8 g w í5■o o s o s o3
<ú

3
3 "z z z "ži

V
O

I|!f|t!l!l|ll
Ilji ifiíl I
lf! tliflilfl
lili ■ S?I lilii

” Š 5 2 1
S*i

3il3-l-lfS.fi!
Hfltlll 1 1 1

llilliilllti
llltlSf mi!
a z 2 I 5 3§ S ® o F I
lis i í s
% N * 1 í

||f{!I!|i||l
tlil |st f sil!
1|II5| Siií
5iii|3 i n

? 3 ?5 2i5 52

mimin!
Itlflíif llf

"
s 2 Ř

f 1 1 i 1 1
1 1 l$

1 I

lit |!:i!i|
IllIitSf ll|
lpi1 1 ?*
|ii II

s lillfllltll
Il inifllí
f 1 1 ? I 8 -s 1 1 I f
” 1 1 s í I 8 f *

B 5 | 2
3

5 S 5

ls*

(illililf i|,
|f siiíift lil

1 I 4 g ! 3 1

8 8 í g f3
fI !!f
IP
fí§
s } 5

ra

F s s £

IO W f
■§
i

! Mp
- I 5 p |
ms| í i
« N

If I li© <5" £ £ £S S ?9
a.

s ?1 I3 8

3
§
3|| i 5 g

N) -T-

8 ff
I II Ip1 I I3P 5¥ ř8 8 8 5- Jř8! I | Ie i § -ís io 8 8I 3 I 3 CL 3 ig 8 S 8 8

3 33

I
sa

I
a» i| i i§: aa i a a a3 3 ICD

rv s RS R
i II I I I2.

CO Co
S*
to

OJ

£
co

ro

S €
w

cá
w

Eí s § I II 2 ±o>

co w ra m ro coai
22 2 2 2 22

£ jy8ar »sr sr

6*

3
CO
w
CD

N



~

i[ 316 ; Rol 0160M ......j Nástěnná klimatizační vnitřní jednotka, montáž

• chladicí výkon Qch=2,80kW

hladina akustického tlaku (nfz./stř./vys.) chlazení: 25/31/36 dB(A)
topný výkon Qt=3,20kW

vzduchový výkon 270/395/510 in3/h

Připojení sání: 9,5 mm

Připojení kapalina: 6,4 mm

Připojení - kondenzát: 16 MM

Příkon (chlazení): Pel = 0,016 kW

Napájení: 220-240 V/ 1 F+N/ 50 Hz

rozměry jednotky VxŠxH-293x798x23G mm

hmotnost jednotky m=1 1 kg

5,03 CU POTRUBÍ 261,30Díl; 5,03

319} Pot 01610 i bmPředtzolované Cu potrubí 6, vč. Tepelné izolace ti. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

chlad Irenství, dodávka

48,00000'

Předizoiované Cu potrubí 6, vč. Tepelné Izolace tl. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

chladIrenství, montáž
320jPoi__0161M 48,00000bm

1 88,00000 :321 1 Pal 01620 | bmPředtzolováné Cu potrubí 10, vč. Tepelné izolace #. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

chlad irenství, dodávka
188,00000Předtzolované Cu potrubí 10, vč. Tepelné Izolace tl. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

chtadfrenstvf, montáž
bm322íPol_0162M

323[Pol___0t630 Předizoiované Cu potrubí 12, vč. Tepelné Izolace tt. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

.chladirenství, dodávka
_

324ÍPol_Q163M i Předizoiované Cu potrubí 12, vč. Tepelné izolace 6. 10 mm, ttoušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

[ [chladírenstvf, montáž
_

325|Pol_0164D (Předizoiované Cu potrubí 16, vč. Tepelné Izolace tl. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

•

_

i chladírenstvi, dodávka
_

326ÍPÓt_0164M jPředteolované Cu potrubí 16, vč. Tepelné Izolace ti. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

j } chladírenstvi, montáž

bm 66,00000

I
66,00000bm

bm 196,00000;

196,00000bm

327\PcA 01650 ; Předizoiované Cu potrubí 19, vč. Tepelné izolace d. 10 mm, ttoušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

\ chladírenstvi, dodávka
bm 37,00000

32ŠjPol_01 65M" Předizoiované Cu potrubí 19, vč. Tepelné izolace d. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

chladírenstvi, montáž

37,00000}bm

Př&dizolovarté Cu potrubr 22, vč. fepetn izoíaceli. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

| chladírenstvi, dodávka
_

Předizoiované Cu potrubí 22, vč. Tepelné izolace d. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro,

| chladírenstvi, montáž

329ÍPol 0166D 45,00000bm

bm j330:Pol 0166M

33ljpoCÓl67D
332|Pol_0167M

45,00000

bm j|Cu potrubí neizolované 28 + Tepelné Izolace t). 19 mm, ttoušťka potrubí 1 mm, Cu pro

j chladírenstvi, dodávka
65,00000}

65,00000■Cu potrubí neizolované 28 + Tepelné izolace t). 19 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro

I chladírenstvi, montáž

bm

I
bm | 8,00000333 jPoi 0168D |Cu potrubí neizolované 35 ♦ Tepelné izolace ti. 19 mm, tloušťka potrubí 1,5 mm, Cu pro

i I chladírenstvi, dodávka I
334jPol 0168M bm i|Cu potrubí nalžeteváné 35 ♦■Tepelné izolace ti. 19 mm, ttoušťka potrubí 1.5 mm, Cu pro

; chladírenstvi, montáž

8,00000

12,00000335SPoL_0169D ICu potrubí neizolované 42 + Tepelné izolace tl. 19 mm, ttoušťka potrubí 1 ,5 mm, Cu pra

| chladírenstvi, dodávka
bm

336|pol 0169M Cu potrubí neizolované 42 +■ Tepelné izolace tt. 19 mm, ttoušťka potrubí 1 ,5 mm, Cu pra

chladírenstvi, montáž
bm 12,00000

5 04 Y ODBOČKA - REFNETDíl: 5.04
337jPol 0170P jV -odbočka k venkovním jednotkám od 73 kW do 135 kW, dodávka 1 ks 1,'OOOOCÍ

338|Pol 0170M j Y -odbočka k venkovním jednotkám od 73 kW do 135 kW, montáž j ks 1,00000

2,00000339 Poi 0171D ;Y -odbočka nad 71 kW (dvoutrubkový systém), dodávka

340 Poi 0171M }Y -odbočka nad 71 kW (dvoutrubkový systém), montáž
S ks

U» 2,00000

S,00000:i ksPo! 0172D |Y -odbočka od 37 do 71 kW (dvoububkový systém), dodávka341

Y -odbočka od 37 do 71 kW (dvoububkový systém), montáž
~

5,00000342 Poi 01 72M

8,00000 !Po! 01 73D Y -odbočka od 18 do 37 kW (dvoutrubkový systém), dodávka343

jkš 8,00000Poi 01 73M Y -odbočka od 18 do 37 kW (dvoutrubkový systém), montáž344

8,00000 i

Poi 01 74D ’Y -odbočka do 18 kW (dvoutrubkový systém), dodána

] Y -odbočka do 16 kW (dvoutrubkový systém), montáž

[ ks 8,00000345

EE346 Poi 01 74M

5.05 KOMUNIKAČNÍ KABELDíl: 5.05
bm 390,00000Komunikační kabel (propojení vnitřních jednotek s venkovní jednotkou) např. 5Cx1 ,5, dodávka347|Pol 01 75D

i
348 1 Poi 0175M Komunikační kabel (propojení vnitřních jednotek s venkovní jednotkou) - např. 5Cx1 ,5, montáž 390,00000ten

I

6349.205.06 POMOCNÉ ULOŽENI Cu POTRUBÍDíl: 5.08
I bm I 26,00000Pol_01 76D Pomocné uložení Cu potrubí, vč. Příslušenství; ve venkovním prostředí vč. ochrany proti,

povětrnostním vlivům, dodávka
349

I
!Poi 0176M Pomocné uloženi Cu potrubí, vč. Příslušenství: ve venkovním prostředí vč. odvány proti,

povětrnostním vlivům, montáž

26,00000,350

s

97750,405.07 CHLADIVODfl: 5.07
1 I ummií351 jPoí 0177D [Doplnění chladivá R410A, dodávka

44,QQooo ií kg |352;Poi 0177M iDoplněnf chladivá R410A. montáž

170 372,505.08 OVLÁDÁNIDO: S.08
|Nástěnný komfortní kabelový ovladač s podsvíceným LCD displejem, možnost ovládání 1

|jednotky nebo, skupiny až 16 vnltthich jednotek, týdenní program provozu, programovatelná

[tlačítka, funkce noční

provoz, zámek lamely, zámek klávesnice, možnost nastavení servisních DN-kódů vnitřních jednotek

1 osazen v m.č. 1 .04 pro ovládání pěli kazetových jednotek v této místnosti ( ve funkci íofiower)
1 osazen v m.č. 1.02

8,00000353jPol 0178D ks

!!

1 osazen v m.č. 1.29

1 osazen v m.č. 2.08

1 osazen v m.č. 2.09

1 osazen v m.č. 2.10 pro ovládání dvou kazetových jenddek v této místnosti (ve funkci follower)
1 osazen v m.č. 2.1 1 (ve funkci follower)
1 osazen v m.č. 2.46 pro ovládáni dvou nástěnných jednotek v této místnosti

ostatní jednotky ovládány IR dálkovým ovladačem

DODÁVKA

loooooNástěnný komfortní kabelový ovladač s podsvíceným LCD d ttajem, možnost ovládání 1

jednotky nebo, skupiny až 16 vnitřních jednotek, týdenní program provozu, programovatelná
tlačítka, funkce noční

provoz, zámek lamely, zámek klávesnice, možnost nastavení servisních DN-k6dů vnitřních jednotek

1 osazen v m.č. 1 04 pro ovládáni pěti kazetových jednotek v této místnosti ( ve funkci follower)

ks354|Pol 0178M

I i

Stránka 40 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s.



1 osazen v m.č. 1 .02

1 osazen v m.č. 1 29

1 osazen v m.č. 2.08

1 osazen v m.č. 2.09

1 osazen v m.č. 2.10 pro ovládání dvou kazetových jendotek v této místnosti (ve funkci followsr)
1 osazen v m.č. 2.1 1 (ve funkci follower)
1 osazen v m.č. 2.46 pro ovládání dvou nástěnných jednotek v této místnosti

ostatní jednotky ovládány IR dálkovým ovladačem

MONTÁŽ
_

i Sada !R ovladače a univerzálnfrto přijímače- 1 osazen v m.č. 1 .04 pro ovládáni pěti kazetových, j ks

i jednotek v této místností ( ve funkci header}- 1 osazen v m.č. 2.10 po ovládání dvou kazetových j

3,00000355; Pot Q179D

jendotek v této místnosti (ve funkci header)
1 osazen v m.č. 2.1 1 (ve funkci header)

DODÁVKA
3,00000356jPof 0179M Sada IR ovfadačeauntverzáln&w přijímače- 1 osazen v m.č. 1.04 pro ovládáni pěti kazetových, • ks

Jednotek v této místnosti ( ve ftjnkcl header)- 1 osazen v m.č. 2.10 pro ovládání dvou kazetových i

jendotek v této místnosti (ve funkci header)
1 osazen v m.č. 2.1 1 (ve funkci header)

MONTÁŽ

357pd G180D Central ovladač pro kontrolu a ovládání všech Jednotek (umístění bud v m.č. 2.03 nebo 2.19}-, j ks j
'

, dotykový smart manager s možností měření spotřeby- ovládání pomocí 7paicového barevného j i
deskového j

1.00C'
íi

displej©

- řízen až 1 28 vnitřních jednotek

adresace vnitřních Jednotek pomoci centrální trasy (nastavení pomoci DN kódů)
možnost přístupu přes Internet a PC

DODÁVKA
1,00000358pol 0180M Centrální ovladač pro kontrolu a ovládání všech Jednotek (umístění bu<f v m.č. 2.03 nebo 2.19)-, ' ks

dotykový smart manager s možností měření spotřeby- ovládáni pomocí 7palcového barevného j
dotykového \

!
I

displeje

řízen až 1 28 vnitřních jednotek

adresace vnitřních jednotek pomoci centrální trasy (nastavení pomoci DN kódů)
možnost přístupu přes internet a PC

MONTÁŽ

2 943,605.11 TOPNÝ KABELDíl: 5.11
r"kTT 1,000001359»Poí 0181D Topný kabel, el. Přívod zajistí profese EZ, předpoklad 2 bm, dodávka

I i i.oooTopný kabel, ei. Přívod zajistí profese EZ, předpoklad 2 bm, montáž360jPol_0181M

5.12 ČERPADLO KONDENZÁTUDB; 5.12
15,00000Čerpadlo kondenzátu, výtlačná výška 600 mm, měřeno od spodního okraje jednotky, dodávka j ks

lóerpadlo kondenzátu, výtlačná výška 600 mm, měřeno od spodního okrs e jednotky, montáž
1

361 pol 0182D

I
ks 1 15,00000362|Pol_0182M

5.13 SVAŘOVÁNÍ TLAKOVÁNÍ + VAKUOVÁNÍDíl: 5.13
i *** I 38,00000

3AMOOO
AG svařování, Saková zkouška dusíkem, vakuováni, dodávka363jPol_0183O

364pol 0183M jAG svařováni, tlaková zkouška dusíkem, vakuování, montáž i ** i

5.14 KABELAŽE MaRDB; S.14
E53 i7Q,oooo

; bm j 170,00000 .
365 jPol 0184D ! Kabeláž maži vnitřní jednotkou a lokálním kabelovým ovladačem, dodávka

366jPol
_

0184M ‘Kabeláž mezi vnitřní jednotkou a lokálním kabelovým ovladačem, montáž

5.15 ODSTAVENI A ODSÁTÍ CHLADIVÁ
367jPol_0185O jUzavírací ventB 28,6 pro odstavení částí systému a odsátí chladivá, dodávka

368]PoL_0185M jUzavíractvsotil 28,6 pro odstavení Části systému a odsáti thladlva, montáž

369;Pol„Q186D ; Uzavírací ventil 22,2 pro odstavení částí systému a odsátí chladivá, dodávka

370pol 0186M ! Uzavírací ventil 22,2 proodstavení části systému a odsátí chladíval montáž

371 jPol—1P187P luzávfrácí ventil 15,9 pro odstavení části systému a odsátí chladivá, dodávka

372 jPol Q187M .....'Uzavírací verrtH 15.9 {wo odstavní části systému a odsáti chladivá, montáž

DB; 5,15
2 00000-| ks }
2.00000

1.00000'
~

T 1.00000.

i to i 1,00000

r T 1,00000.

199846.40Ostatní nákladyDB: ON
1,00000kpl373jPol_0188 i Svislý přesun materiálu a osob, vnltrostaveništní přesuny

! W 1,00000Zvedací mechanismy, plošiny, lešení, jeřáb pro transport VZT a KLM jednotek na střechu374pol 0189

1.00000i Montážní, spojovací a těsnící materiál materiál (závitové tyče, matice, šrouby, objímky, ...) kpl375ÍPol_p190

37®jPol 0191 100000l Přidružené a pomocné výkony (blíže nespicifikované, ale potřebné práce nutné ke zhotovení dfla): kpl

1 00000'377pol_0192

376pol_0194

Evidenční kniha CHL zařízení

i hod {
TifT

26 00000Zednické výpomoci (vysekání drážek apod.)

379pol 0195 íKoroplexní zkoušky, zareguiovénf, proškoleni obsluhy

1.00000.í M I380poi__0198 i Koordinační činnost a režijní náklady

M i 1 00000381 pol 0199

382 jpolJ0196~
Doprava

18 00000Dodavatelská dokumentace

7 141 866.101[ Celkem

Stránka 41 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Městská knihovna Hodonín - snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorS: 01-2023

Městská knihovna Hodonín snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorO: 01-2023

01-2023-5 ELEKTROINSTALACER:

MJ MnožstvíP.&jčfsto položky Název položky Cena/MJ Celkem
Dodávky zařízení (spacffikaee)
_

[1x pateří panel 19U 24 modulů, 1x montážní sada, 6x konektor RJ45, 6x Key Stone

Pfl: D
1 j 00012 'Objem 1.000C.

2 | 0001 3 | čerttflkované měření datové kabeláže i objem 1,00000

Cena za dodávky celkem :

[dohled státního odborného dozoru TIČR3 ! 00002

4:00004
5 00005

objem 1,00000

| tostaiační materiál (sáčka, hmoždinky, vruty, příchytky, svorky, ...} 1,00000

12.00000

objem
\
; protipožární prostup ucpávka pro svazek > 5 vodičů ks

6Í00003 ; provedeni průběhového méřeni proudového zatížení ovlivněného připojením navrhovaného vzt. : objem
zařízení

1,00000

TjOÓOÓB [rozvaděč RM víz spedfBcad na výkrese č.D.1.4.2.6 i 1,00000

1.000008j00009 (rozvaděč RM1 viz specifikaci na výkrese č. O.1.4.2.7 ; i
9{00010 rozvaděč RM2 - viz specifikaci na výkrese č. D.1.4.2.8 1,00000u»

10(00011 1,00000(rozvaděč RM3 - viz specifikaci r>a výkrese č. D,1,4,2.9

11100007 rúprava azvaděfie RH vč. MET a uzemnění- viz schéma na výkrese č. 0.1 ,4.2.5 1,00000ks

12jOOOOS svodič bleskových proudů typu 1+2, 4x 12,5kAr v plastové skříňce umístěné na hranici zón 0b a j ks 2,00000

Díl: C21M Elektromontáže 236 573,80

131210800608 i CYA 1 6 mm2 zelenožlutý (TR) 149,00000:m

14|210800S09 (CYA 25 rran2 zelenožlutý (TR)
15;21080061Q ;CYA 35mm2 zelenožlutý (TR)

39,00000:m

i ™ 12.0000G:

16|2 10800606

17|210810045~
U"i CYA 6 mm2 zelenožlutý (TR) 22,00000

; m j(CYKY-CYKYm 3Cx1 ,5 mm2 750V (PU) 574,00000;

18*210810112 CYKY-CYKYm 4Bx70 mm2 1kV (PU) m | 39,00000 :

19j210S10Q49 CYKY-CYKYm 4Cx1 .5 mm2 750V (PU) j m i 88,00000.

201210810059........CYKY-CYKYm 5Cx10mm2 750V~(PUr i »" l 38,00000:

21 [210810056.....; CYKY-CYKYm 5Cx2,5 mm2 750V (PU) 1 08,00000 :

22(210810058 ; CYKY-CYKYm 5C> > mm2 750V (PU)* í m I 111.00000:

231210020303 i kabelový žlab drátěný 150/5Qmro vč. nosných prvků a příslušenství

kabelový žlab drátěný 50/50mm vč. nosných prvků a příslušenství

195,00000.

24[210Q20303 131,00000:

25(210010351 r Tkrabicová rozvodka v těsném provedení, vč. zapojení 45,00000

26j21019000Í jmcmtáž oceloplechovýclr rozvodnic do 20kg r~*n 3,00000:

27*210190002
28|210020653

[montáž ocetoplechových rozvodnic do 50kg
~

I 1,00000.

[nosné konstrukce pro zařízení o váza do 20 kg-
jpřitomnostní detektor

I ** i 3,00000

29*210140472

3oj21S1H142
17,00000

jsvftldla interiérové vestavná 52,00000

Cena za ceník celkem:

31]210010002 jtrubka ohebná elektroinstalační r=20mm (PO) 47,00000

32(210010003
_

jtrubka ohebná elektroinstalační r=25mm (PO)
33(210010035 [trubka ohebná eíektrtónsWačňí r«40mm (VU)
34Í21 0010036 [hubka ohebná elektroinstalační r=63mm (Vuf

[trubka tuhá elektroinstalační r=20mm (PU)

l "I 33,00000

27,00000'

TTt 18,00000:

35 210010011 14,00000

! n» [jtrubka tuhá elektroinstalační r-25mm <PU)36 210010012 8,00000

í ks37 210100001 (ukončení vodičů na přístroji vč. zapojení do 2,5mm2 135,00000.

38j210100003 | ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 16mm2 | ks 30,00000

391210100001

40‘2101000G4

lukončeni vodičů v rozvaděči vč[ zapojení do 2,5mm2
~

93,00000

(ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 25mm2 j ks 2,00000,

41 (210100005 jukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 35mm2 ks 2,00000

421210100002 lukončeni vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 6mm2 92,00000]

43(210100007 (ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 70mm2

44(210803511 [vodič rozvodu strukturované kabeláže (PU)

8,00000ks

j m I 96,00000]

HZSOH: 800
4SI0Q003 hod, i 20,00000=demontáž stávajících spínačů osvětlení na sociálních zařízeních

46(00004 had. \ 13,00000;demontáž stávajících svítidel na sociálních zařízeních

47 00008 ekvipotenciátní propojení tlumících vložek na vzt. potrubích hod. 8,00000

[montáž swdiče bleskových proudů v plastové skříňce umístěné na hranici zón 0b a 1 (2ks) 4.00000;48 00007 hod.

(přeloženi stáv icích svítidel nacházejících se v kolizi s navrhovaným vzt. zařízením r hoď. y

rsi
49| 00005

50(00009

48,00000'

[ukončení datových kabelů ve stávajícím datovém rozvaděči a na vzt. zařízeních 4,00000.

Cena za práci v HZS celkem:

51100001 (vypnuti, zajištěni a opětovné zapnutí i T 8,00000:

52100002 [zjištění totožnosti ei. obvodů stávajícího efektrorozvodu 1 hod- ! 8,00000'

D»:M Materiály

53Í00008 | CYA 1 6mm2 zeíenožiutý jmi 149,00000

54100009 jCYA 25mm2 zelenožlutý I í 39,00000-

55 00010 jCYA 35mm2 zelenožlutý I m 12,00000;

'CYA 6mm2 zelenožlutý T_m00007 22,00000:56

|CYKÝ-J 3x1.5mm200001 574,00000;57 m

jCYKY-J 4xi.5mm258 00002 68,00000:m

jCYKY-J 4x70mm259 000% 39,00000;m

ICYKY-J 5x10mm200005 38,00000.60 m

jCYKY-J 5x2.5mm2 108,00000-:61 00003 m

62j00004

63j00021
(CYKY-J 5x6mm2 m~J 111,00000:

:drátěný kabelový žlab 150/50 vč. nosných prvků a příslušenství 195,00000.
5 m; m \ 131,00000;64j00020 (drátěný kabelový žlab 50/50 vč. nosných prvků a příslušenství

Fe pásek 5x4Qmm65100012 6,00000.

! í;Fe profil U 40 6.0OOUU66Í00011

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 47



ks 45,000067j00013 ; krabice rozvodné v těsném provedení

2,0000; přftomnostní detektor přisazený, 2- kanálový l detekce 360st. / dosah 4,0m pro menši pohyby /,

: Bnímaný prostor 79m2
_

; přftomnostní detektor vestavný, 2- kanálový / detekce 360st. / dosah 4,0m pro menší pohyby I

] snímaný, prostor 78m2
_

svítidlo vestavné, průměr 280mrn opálový kryt, 2100lm, 4000K, 20W, LEO driver proudově

řízený, IP6S

68j 00024

15.000069! 00023

52,0000ks70! 00025

Cena za materiály celkem:

27,000071 80001 8 .trubka elektroinstalační ohebná f=4Qmm m

18,000072(00019 : trubka elektroinstalační ohebná r=63mm 5 m

47,0000: trubka ohebná instalační plastová r=20mm73(00014 m

33.0000; trubka ohebná instalační plastová r=2Smm74(00015
í j 14,0000

8,000
75(00016
76|00017

i trubka tuhá instalační plastová r=20mm

Trn! trubka tuhá instalační plastová r=25mm
96,000077(00022 j venkovní kabel U/FTP CAT.6A m

Stavební pržoe - vvsekv. kapsy, rvhv
_

; vybouráni otvoru cihlového malta vápenná (to R=60mm, ti. do 150mm
Díl: C801-3

ks ! 15,0000078197103-3131
ETt 10,00000: vybouráni otvoru cihlového malta vápenná do R=80mm, 0. do 300mm79(97103-3141
ks > 10,00000: vybourání otvoru cihlového malta vápenná do R=6Qmm, 0. do 450mm80197103-3151

5,00000ks; vybourání otvoru do betonové zdi do R-60mm, «■ do 300mm81(97104-2141
35.00C: vysekání rýh do cihlového zdivá - N. do 30mm / š. do 70mm62(97403-1122

Cena za ceník celkem:

859 371.301Celkem

Stránka 43 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Městská knihovna Hodonín snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorS: 01-2023

Městská knihovna Hodonín - snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorO: 01-2023

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA (FVE)01-2023-6R:

MJ Množství Cena/MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky

1 359 217.30Konstrukce, panely, sffldačeDfl: 1238211
1j11.319.8S5

i kus i
j Pojistka válcová 10x38 gPV 25A/1000V PC 8,00000

2M1.353.661 !DC BOX Kombinovaná skříň, 1000 V, 2 MPPT, S vstupů / 6 výstupů na MPPT, S držákem

[pojistky,, Přepěťová ochrana 1 1 II, Kabelová průchodka
2,00000

[KONEKTOR MG4 fotovoitaický j to I 48,000003 1231910

| panel fotovoitaický monokrystalIcký, výkon 420Wp, rozměr 1722x1134x30mm, nebo ekvivalent j kus 153,000004 35001006

l i

joptimizér přídavný na panel jemnovttý PC výkon 650W j kus j 77,000005 35671257

jměntč fotovoitaický třífázový maximální výstupní výkon 55000W i kus j 1,00.0006Í 35674000

7=360400107 i Mor,táž vidlice konektoru na kabel r*n 46,00000

: konstrukce nosná pra fotovcttaické panely samozátšžová sklon 1 0 stupňů orientace Jih, set pro j sada \ 22,00000

i 7, panelů j j
8142412423

j kus j9Í741210101 [Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg 2,00000

1Qj741711011 87,00000[Montáž nosné konstrukce fotovoltalcfcých panelů na pleché střeše nosníky kus [
kúš~t[Montáž fotovottaických panelů krystalických na rovnou střední výkonu přes 300 Wp111741721211 153,00000

(Montáž sffldače napětí ĎC/ÁC síťového třífázového pro fotovdtafcké systémy, max. výstupní
(výkon, přes 50000 do 75000 W

kus 1,00000121741730021

i

13j741732063
14 [Katalog 4

~

15f katalog 4.1

[Montáž výkonového chrtím izéru na panel max. výkon přes 650 W kus 77,00000

[Pokládka zátěžového bloku jjčTT
153

920,00000

[Zátěžový blok 50x50x5 26,75/kg/ks 32,00000

Elektroinstalace -silnoproudDíl; 741
I6j10.051.723 [Nouzové flačftko na povrch IP55, Plastová j kus ; 1,0000

17j10.S75.80fi ■Žlab MARS NKZI S0X62X0.70 S pozink m i m i 1 38.00C0

18j10.697.11S [Nosník NPS 62 I kuB j 138,0000

19j10,697.132" j m íVíko žlabu MARS V 62, délka 2m 138,0000

I j20j10.854.l00 [Příchytka pro ocelové trubky pr. 20 mm, žárově zinkovaná

21 j 1 1 .060.068.....U2YCY (TP) 2x2x0,22

14,0000

46,0000m

40*1,15:

46,000046

22(1247507 \ KABEL 1 CXKÉ R-J B2CÁS 1 DO 3x1 ,5

2312000000608 j(H07V-K)CVA 16 zelenožlutá

27,600(m

I ffl 1 282,9000

246*1,15:

282,9 282,9000

0.70C024j2019003 i Flexibilní protipožární péna (12) karton F T
T i25j34111S51 kabel fotovoitaický černý nebo červený průměr 6mm 701,5000

584.583333333333*1,2:

701,5 701 ,5000

3,1500| 28|34113134 kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 5x25mm2

2,73913043478261 * 1,15 :

3,15 3,1500

24,15| 27|34113135 j kabel silový jádro Cu Izolace PVC pléžf PVC 0,6/1 kV (1-CYKY) 5x35mm2

21 *1,15:

24,150024,15

28j34141030 j vodič propojovací IlexfbRnf jádro Cu lanováné Izolace PVC 450/750V (H07V-K) ix25mm2 6,0500

í
6*1,15:

6,90006,9

l m I| 29j345711Ó7 14,000; trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 15,8/20mm, délka 3m včetně příchytek

13,3333333333333* 1,05:

14,000014

30|741110101 Montáž trubka pancéřová (kastová tuhá 0 přes 16 do 23 mm uložená pevně včetně příchytek 14,0000

i

(Montáž vodič Cu izolovaný plný a lanénýžfla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY)~ ! m I 246,000031 [741120003
32Š741 120124 [Montáž fotovoitaických kabelů uložených v hubkách nebo lištách průměru přes 4 do 6 mm 610,0000m

33[741 120405 i Montáž vodič Cu Izolovaný drótovacf plný a laněný žfla 25-35 mm2 v rozváděči (např. CY) 6,0000

34j74H22211 [Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6mm2 uložený volně (CYKY) ! m 1 24,0000

35 [741122625 [Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4X35 mm2 uložený pevně (např. CYKY) 3,0000m

I " I36 [741 122625 [Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x35 mm2 uložený pevně (např. CYKY) 21,0000

[Montáž ovladač tlačítkový vestavný s aretaci se zapojením vodičů l kS j37}741330302 1,0000

j kus j 138,000038)741373002 iMontážvýložnfk žlabu

39)741910411 [Montáž žlab kovový šířky do 50 mm bez víka 138,0000

[Montáž žlab kovový uzavření vlkem 136,000040 [741910421 m

kus |41 [741910611 [Montáž příchytka kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel, trubky D do 40 mm 14,0000

j m2 j 0,7000[Montáž se zhotovením přepážka ucpávka v kabelovém kanálu neprůchozím El 6042)741920032
i m I[Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 ŽS 40,0000431742121001

44 Katalog a.b (Nespecifikovaný materiál, popisky, šrouby, hmožděnky, pásky atd I*0*** i,0000

Rozváděč R-FVEDíl: AC 1

j kus [

1,0000045 ji .1.24 [Montáž schránky

46S1.1.25 [Montáž DIN lity 4,00000

lili
I Pár i

1 ,0000047M 0.028.752 Úhelník montážní

2,0006048110.052,602 Příchytka upevňovací vodivá

pár j 2,0006049i10.054.931 Příchytka upevňovací izolační

50 j 10.058.800 I \ 1,00000Jistič 80B/3PLHT

1,0000i kusStj10.0S6.a00 Jistič SOB/3 PLHT

1.000052M 0.059.481 l Příruba kabelová propichovací kus
!

Stránka 44 z 47Zpracováno programem BUtLDpower S, © RTS, a.s.



1 C0900'53f10.060.088 | Spoušť 230V vypínací kus

54h0.060.755 \ kus í 4 COOOOj Jistič 6B/1 PL7

[Spínač 100A/355f10.071.263 kus 1 00000

kus ; 1 GGOOOí56jl0.075.813 | Svorkovnice nuivý můstek, zemnici můstek 10x10 100A max 25mm2

i KS 8 COOOO-57j 10.079.341 Svorka RSP 4 řadová pojistková + pojistka ski.

58jl0.080.163
59Í 10.097.728

» Kus j
j kus |

1,00000l Servisní zásuvka 230V na DIN

i Schránka na dokumentaci A4 1,00000

1 00000{ í60j10.128.239 ! Stykač 3X85A 230VAČ
2 COOOO61j10.512.612 j Držák bočnk»horol/dolní kus i

j kus j 1 0000062h0.512.651 [Deska 400/200-BL krycí

kus j 3 COOOO:63j10.512.662 [Deska 4Q0Í1 50-45 krycí

4 COOOO64H0.512.787 j Lišta přístrojová

j Skříň 400x760, IP54 na omítku ocelová

DIN
I r rr 1,00000,

1.00000

65j 10. 513.018

kus j66j 10.569.968

67Í 10,655.596

j Svodič 12,5 V/3+T
1 ooooo-Stykač 25A 2NO 230VAC
1,00000168)10.664.185 i Sada pro montáž botníce rozvaděče

! Držák svorkovnice můstku dvoupatrový

[Bočnlce montážního rámu V=650 (1KS=1PAR)

4
*

'f kus I69H0.673.991
1,0000070111.059.459

i 4.0000071g1133061 j Držák svorkovnice můstku jedopatrový

i 1 00000'72Í141 jSwrtch ehemet

j kus 3 0G000-73]210021Ó32 i Zakryti otvorů čtvercových plochy do 0,025 m2

i Zakrytí otvorů čtvercových plochy do 0,025 m2 kus j74j21QQ21032 1 ooooo

kus i 2,00000j Montáž příchytek dřevěných nebo plastových do 4 otvorů75g210021051
2.00000] Montáž příchytek dřevěných nebo plastových do 4 otvorů76j210021051
1 COOOO771210120549 ! Montáž blokovacího tlačítka, spouště na podpálí, vypínací spouště k jističům se zapojením

j vodičů

kus

| elektroměr s S0 (otevřený kolektor) putznfm výstupem cejchovaný třífázový, pro FV elektrárny | kus78; 35889006 1 ooooo'

1,0000079[40561O82 [hlavni jednotka monitoringu až pro 6 střfdačů, pro menší instalace, lze připojit kromě střídača, j kus

jnebo elektroměru I senzory a zařízení na výstupu j
i

1,00000[Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžné do 20 kg80(741210001
l kus i 1,0000081(741210131 [Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových těleso do 20 kg

82:741210141 I kus[Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových víko do 10 kg 1,00000

FfaT j 1,00000.[Montáž rozváděčů litrových, hliníkových nebo plastových víko do 10 kg83:741210141

kus 1 COOOO841741210141 [Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - bočnlce

85(741210141" [Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - bočnlce kus [ 2,COOOO

Tfa«T86)741210146 1 ooooo-Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - příruba nebo nástavec

n T 1 0000087(741313001 Montáž zásuvka (prrfojzapuštěná bezšroubové Opojení 2P+PE se zapojením vodičů

881741320003 ( j 8 COOOOsMontáž pojistka sklenáři se zapřením vodičů

j kus T 4 ..J\ Montáž jistič jednopólový rm do 25 A ve skřfrri89(741320105
2 COOOOj Montáž jističů tffpálových ryt do 125 A ve skříni se zapojením vodičů kus90 741320185

kus 1 ooooo;jMontáž jističů třípólových nn do 125 A ve skříni se zapojením vodičů91 741320185

j kus 1,00000-[Montáž svodlče bleskových proudů nn typ 1 třfpólových knputzní proutí do 35 kA74132201 192

j Kw i[Montáž stykač střídavý vestavný tfípólcvý do 160 A 1 ooooo:93 741330046

j tos j94741330651 [Montáž rdě pomocné vestavné střídavé se zapojením vodičů 1 OOOOO

jMontáž hlavní jednotky monitorovacího zařízwií fotovottaických systémů přes 1 do 6 střfdačů kus 1 ooooo95 741761002

96741791003 kus 1 COOOO[Montáž elektioměru třífázového pro fotovottalcké systémy

1,00000í fa* i[Montáž zařízení do rozvaděče (swttch, UPS, DVR. server) bez nastavení97 742330012

Min 1 COOOO[Montáž a nastavení ochranyKatalog 0.1

1 00000kus j[Napěťově frekvenční ochrana99 Katalog 1

| ks j[Montáž zdroje 1,00000100jkatatog 17

taj. 1-QQO r101 jkatatog171 [Zdroj 230/24V 100W

15840,00Vedleižf rozpočtové nžkladvDH; VRN
'ÍHodhwvá zúčtovací sazba elektrikář odborný - pro úpravu ER měření + nastavení Solar EDGE j hod j
! i s

16,0ťK>00|1G2ÍHZS2232

—

Inženýrská činnostDII; VRN4

,'000“[
..

; Ostatní Inženýrská činnost - legislativa EG.D, proces PPP - schváleni prpjektov. dokumentace

ŠEG.D
kpl049002000103

■ M i 1,000Náklady stanovené zvláštními předpisy licence E RO

{Náklady vzniklé v souvislostí' s předáním stavby vyřízení kolaudace

104 049203000

TjpTT105 049303000

pn: VRN6 Uzemni vlivy
1,000
i.oooeK

[soubor;1061065002000 jMbnostaveníŠtnf doprava materiálů

Tsouborř[Mírnostaventštní doprava materiálů picíma107(065002000

19 800.00Přesun stavebních KapacitDii; VRN8
souborj iwooy108(081103000 i Denní doprava pracovníků na pracoviště 6 dní

Ostatní nákladyDB: VRN9
1.000soubor)[Náklady na zaškrtí do 1 00 kW109(092203000

2100 901,17]I Celkem

Stránka 45 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Městská knihovna Hodonín snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorS: 01-2023

Městská knihovna Hodonín snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorO: 01-2023

OCHRANA PftED BLESKEM (LPS)R; 01-2023-7

MJ Množství Cena/MJ CelkemP.6 Čisto položky Název položky

Práce a dodávky PSV 218,68Díl: PSV
1|741421821 Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm rovná střecha i m 120,00000

2j35441077 drát D 8mm AiMgSi i kg 32,40000

3 0.049.942 H07V-K 16 zž (CYA) 60.0000Cm

4 741420011 | m 240,00000'i Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry

jMontáž stojan51210220231 | kus 9.0000C

6 741420024 174,00000j kus[Montáž svorka hromosvodná na konstrukce

[Montáž svorka hromosvodná na konstrukce Tkus 48,000007 741420024

, Montáž svorka hromosvodné se 2 Šrouby [kus 162,000008 741420321

i kus |i Montáž svorka hromosvodná se 2 Šrouby9 741420021 14,00000

I kus |i Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby 14,0000010,741420022

11j21 0020951 [Montáž tafoilky výstražné nebo označovací pro rozvodny a etaktrfckž zaňzšnT j kus j 12,00000

12j741430004 [Montáž tyč jímací délky do 3 m kus 4,00000

131741430004 Montáž tyč jímací délky do 3 m kus 9.00GCC

14j741430012 Montáž tyč jímací délky přes 3 m na stojan kus 6,00000

151741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 12,00000

16|741120003 Montáž vodič Cu izolovaný plný a lanéný žíla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY) 60,00000

17j10.940.721 12,00000Návlečka č. 1 k očíslování zemráčů, typ zemnlčú kus

18jKatak>g a

191032803000
•soubor] 1,00000Nespecifikovaný materiál, popisky, trouby, hmožděnky, pásky atd

1,00000’[Ostatní náldady,pronájem plošiny, lešení, žebříky j soubor:

20j10.046.512~ í kusi Podpéra vedení, držák M8, 55mm, materiál:plast 48,00000

2ljl0.046.510 [Podpěra samožátéžová píast kruh' j kus 174.00000

22f10.342.548 ! í 9,00000Podstavec k jímací tyči-beton

23j10.046.659 | kus 14,00000Svorka SK křížové

Tks 14,0000024j10.046.585 [Svorka SO C okapová

25110 046.769 [Svorka SS spojovací \ KS 162,00000

26[1504137 j TABULKA VYSTR. PLAST "Při bouřce je zakázáno zdržovat se u svodu do vzdálenosti 3 metrů!" j kus 12,00000

I
27j10.341.8S1 j Tyč M16x2000mm jímací ; kus 9,00000

j faw j28110.882.390 Tyč jímací 1m 4,00000

6,00029j10.342.580 Tyč jímací 4m, včetně podstavce vítr max km/h kus

Přesun stavebních kapacit 8600,00Dli: VRN8
30*081103000 ; Denní doprava pracovníků na pracoviité 6 dní j soubor’ 1,00000 j

_
Zemni práce při extr.morttpractch

31 j10.048.998 Bužírka 12/4 smrifovacl s lepidlem černá
Díl: 46-M

6,00000ř
i rn 6,00000

i m I32j210293011 Nátěry svodových vodičů, zemničů při přechodu do země bužírka

12*0,5:

6,000006

j 33j460741 142 Vybourání v pochozím betonu v průměru přes 15 a do 20 cm hloubky se zapravenfm ] kus 12,00000 j

180077,081[ Ceikem

Stránka 46 z 47Zpracováno programem BUilDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Městská knihovna Hodonín snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorS: 01-2023

Městská knihovna Hodonín - snížení energetické náročnosti a revitalizace vnitřních prostorO: 01-2023

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADYR: 01-2023-8

MJ Množství Cena/MJ CelkemP.čjČísio položky |Název položky

DH: VN 380800,00Vedlefšf nákiadv
1,OQ11005121 R Soubor][Zařízení staveniště

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

J 2Í005Í220Í0Ř j Provoz objadnatela [Soubor;
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepře

nichž se stavební práce provádí.

[Soubor!| 3j005124010R [Koordinační činnost

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

242880,00
_

Ostatní náklady

4j005211Q10R jpfedžní a převzetí staveniště
Díl; ON

i Soubor! I.OOO
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

1 ,00000 jt 5Í005211040R jUžrvánl veřejných ploch a prostranství [Soubor j

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími

užíváni ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

1,000j 6I005211080R [Bezpečnostní a hygienické opatření na staveništi [Soubor!
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětleni stave

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska

dopravní řád).
j 7 [00523 R [Zkoušky a revize [Souborj 1,00000

Náklady zhotovitele, souvisejíc! s prováděním zkoušek a revizi předepsaných technickými normami nebo objednatelem a

nezbytné.

REVIZE VYHRAZENÝCH ZAŘÍZENÍ ELEKTROINSTALACE, OCHRANA PŘED BLESKEM, FVE

REVIZE OSTATNÍ' VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ
VÝTAŽNÉ ZKOUŠKY STABILIZACE PLOCHÉ STŘECHY KOTVENÍM

TAHOVÉ ZKOUŠKY KOTVICÍ BODY ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU
jjSouborj 1,00000}| 8Í00S23104QR [Provozní řády

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návod

technologická zařízeni a včetně zaškolení obsluhy objednatele

[Soubor] i,ooooo!| 9Í005231020R [Individuální a komplexní vyzkoušení

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.

i,oooooj 10j00S24R | Soubor][Předáni a převzetí díla

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

í Soubor}| 11 1005241010R [Dokumentace skutečného provedení

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požad

[Soubor il0000I 12j005281Q10R [Propagace
Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou

propagaci, tiskoviny apod.

542 850,00!I Celkem

Stránka 47 z 47Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

Měšťanská 3992/109
695 01 Hodonín
!Č: 26285363
DIČ: CZ26285363 PLUS

La iVWfcUR! i R !AA

Harmonogram

Akce : 24-054 HODONÍN - Město - Městská knihovna - revitalizace vnitřních prostor

Termín realizace:

zahájení

ukončení

01.07.2024

31.12.2024

2024
Činnost

Převzetí staveniště

Střecha

Stavební práce m.č. 2.09

Pomocné stavební práce pro řemesla

ZTI, ÚT, Elektroinstalace, VZT

Dokončovací práce

Dokončení díla, předání akce



MĚSTO
HODONÍNH

Název akce:
doplnit název

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZLČ. XX
„(doplnit název změnového listu)u

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.:

1 . Oddíl stavby: (Stavební objekt, Provozní soubor)

2. Zpracovatel změnového listu: ( zhotovitel stavby)

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
3.1 stavební deník:
3.2 kontrolní den:
3.3. jiné související dokumenty:

(SD č. xx, strana č. xx, datum xx.xx.xxxx)
(KD č. xx, ze dne xx.xx.xxxx)
(dodatek PD, protokol, vyjádření dotčeného orgánu, požadavek uživatele
apod.)

4. Zdůvodnění a příčina změny:
(Podrobný popis příčiny změny.)

5. Návrh technického řešení a rozsah změny
(Technický popis prací, nutných pro realizaci změny.)

6. Finanční náklady změny
(Popis způsobu naceněni prací - položky dle rozpočtu v SoD, položky RTS, individuální kalkulace, popř. jiný postup)

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)
VlCEPRÁCE 0,000,00

MÉNĚPRÁCE 0,00 0,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 0,00 0,00

CELKOVÉ NÁKLADY PO OPRAVĚ 0,00

V dne
(jméno, podpis zhotovitele)

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzení (ne)předvídatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř. uplatnění vady PD a náhrady škody. Posouzení
projektantem navrženého řešení změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků, harmonogramu
stavby a technického řešení.). Potvrzení kontroly výkazu výměr a naceněni víceprací dle podmínek SOD

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ
• Hodnota změny závazku v důsledku dod.prací a neprováděných oproti původní ceně díla dle limitu v §222

odst. 4 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% oproti sjednané ceně o dílo)
• smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízeni změn, rozpočet- cenotvorba, apd)



• stavebním povolením popř. jiným správním rozhodnutím
• stanovisky dotčených orgánů
• podmínkami dotačního programu

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) napf:

• Úprava harmonogramu stavby
• Dodatek fl
• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízeni)
• Dodatek Smlouvy o dílo
• Oznámení o změně (informace správci dotačního programu)

Doporučení

TDS (ne)doporučuje 1L č. XXX schválit

V dne
(jméno, podpis)

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
(Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD.
Návrh technického řešeni změny, vyhodnocení varíant (dodatek PD č. XXX),
Vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby.)

GP (AD) (ne)doporučuje ZL.XXX schválit.

V dne
(jméno, podpis)

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora (nejsouhlasí s technickým řešením změny díla.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení, podléhá schválení odboru INV (popř, RMH,

ZMH).

a) V případě, že vícepráce vedou ke změně závazných technických parametrů, případně navýšení finančního limitu ne¬

bo k Prodloužení termínu ukončení akce bude RMH předložen ke schválení dodatek ke smlouvě o dílo se zhotovite¬
lem stavby.

b) Návrh finančního krytí:

Zástupce investora zde uvede návrh finančního krytí změnového listu (ORG).

Fl:
Provozní náklady PO:
Rozpočet MH - ORG 150:
Dotace EU/SR:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str 2/3



ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V dne

(jméno, podpis)

VEDOUC! ODBORU:

V dne
(jméno, podpis)

GARANT ODBORU:

V dne

(jméno, podpis)

1 0. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

Druh veřejného výdaje:

Smiouva/objednávka:

smlouva dodavatelská

SD/2018/0186/15Q ve znění dodatků č. xx

Změnový list č. Název Změnového listu: celková částka

3 ZL č.3

Rozpis částky na roky: 2020 xxxxx

Finanční profil:

POLOŽKAROK Částka v KčORJ ORG

2020 150 xxxx xxxxx

Potvrzují provedanf kontroly a zajištění finančního krytí pří změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

příkazce operace: datum: jméno: Ing. Milan HUDEC podpis:

správce rozpočtu: datum: jméno: podpis:

1 1 . Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č.

položkový rozpočet
fotodokumentace
xxx další pňlohy dle odst 3.3,

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 3/3


